
Liberecký krajský atletický svaz 

 

 

SEZONA 
 

2014 
 

 
 

OBSAH 
 

Soutěže družstev 

Mistrovství České republiky 

Přeborníci Libereckého kraje 

Výkony na dráze - mužské složky 

Výkony na dráze - ženské složky 

Rekordy Libereckého kraje 
 

 

 
zpracoval Pavel Procházka 

(opravy a doplňky na propav@post.cz) 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 

 

1 

 

Slovo úvodem 
 

Vážení atletičtí přátelé, 

dostáváte do rukou z pera, přesněji z počítače Pavla Procházky tabulky výkonů 2014 atletů 

sdružených do Libereckého krajského atletického svazu, které již čtrnáctým rokem hodnotí výkonnostní 

úroveň družstev a jednotlivců na všech úrovních soutěží.  

Rok 2014 byl pro českou atletiku opět medailový. Na vrcholné akci, kterou bylo ME v Curychu, nám 

udělala velkou radost odchovankyně rumburské atletiky Anežka Drahotová, která získala bronzovou 

medaili v chůzi na 20 km a navázala tak na loňský úspěch liberecké a jablonecké atletky Zuzany 

Hejnové. Navíc vybojovala Anežka Drahotová v chůzi na 10 km ve světovém rekordu zlatou medaili na 

MS juniorů v americkém Eugene. Doufejme, že výkony těchto reprezentantů budou inspirovat i naše 

atlety v Libereckém kraji. V halové sezóně jsme získali na MČR celkem 13 zlatých, 8 stříbrných 

a 10 bronzových medailí, což nás řadí opět mezi nejlepší kraje v rámci celé ČR. Na venkovních MČR 

byla naše bilance ještě úspěšnější, doslova vynikající, 15 zlatých, 23 stříbrných a 21 bronzových kovů. 

Vytrvalecké schopnosti jsme znovu potvrdili na MČR v přespolním běhu, kde jsme získali jednu 

stříbrnou a dvě bronzové medaile. Na MČR v půlmaratónu získal liberecký Vít Pavlišta bronzovou 

medaili a na královské maratónské trati pak medaili stříbrnou a zařadil se tak mezi nejlepší vytrvalce 

v ČR. Tak jako v letech předchozích vybojovali převážnou většinu medailí atleti v mládežnických 

kategoriích, což potvrzuje dlouhodobý vysoký kredit našich atletických trenérů, systému sportovních 

tříd, podpořený obrovským nadšením našich dobrovolných trenérů. 

V soutěžích družstev zařazených do krajského přeboru startovalo celkem 115 týmů, z nichž vynikající 

úroveň měly zejména mládežnické soutěže a neustále se zvyšující úroveň soutěže dospělých. Kategorie 

nejmladšího žactva byla opět nejpočetnější, což je jistě velký příslib do dalších let. V republikových 

soutěžích družstev se opět dařilo celkům mužů Liberce a žen Jablonce, kteří jako vítězové I. ligy dobře 

reprezentovali náš kraj při MČR družstev v Kolíně. V I. lize dospělých jsme měli zastoupení v sedmi 

a ve II. lize ve třech družstvech. Navíc liberecký B tým mužů vyhrál baráž o postup do II. ligy. Na 

MČR družstev mládeže jsme byli velmi úspěšní: stříbrná medaile dorostenek a bronzová dorostenců 

TJ LIAZ Jablonec nad Nisou a celkem 7 finálových účastí. 

Vynikající představení předvedly na olympiádě mládeže v čínském Nankingu čtvrtým místem na 400 m 

překážek Tereza Vokálová a osmým místem koulařka Lada Cermanová, na které je jistě velmi pyšná 

trenérka Dana Jandová. 

V tradiční přátelské atmosféře jsme se ve Zgorzelci zúčastnili mezinárodního utkání krajů Sasko-Dolní 

Slezsko-Liberecký kraj v žákovských kategoriích. 

Skvělým výsledkem a ziskem zlaté medaile nám udělal velkou radost výběr Libereckého kraje na 

mezikrajovém utkání mladšího žactva.  

O zlatou tečku do rekordních zápisů se v halové sezóně zapsala českým rekordem v běhu na 60 m 

překážek dorostenka Tereza Vokálová. 

Náš kraj byl velice úspěšný i v pořádání vrcholných sportovních akcí v podobě skvěle uspořádaných 

MČR žactva v hale v Jablonci nad Nisou, MČR v běhu na 10 000 m v Jičíně a MČR do 22 let, opět za 

pořadatelství jabloneckého oddílu TJ LIAZ. V Turnově se za mimořádného diváckého zájmu uskutečnil 

skvěle obsazený Memoriál Ludvíka Daňka. V rámci krajských přeborů se uspořádalo na našich 

stadionech a v hale ve všech kategoriích celkem 27 utkání družstev a 15 přeborů jednotlivců všech 

kategorií.   

Děkuji všem atletům, trenérům, rozhodčím, funkcionářům, dobrovolným pracovníkům za práci, kterou 

pro svůj milovaný sport dobrého vykonali. Do roku 2015, roku mistrovství Evropy v hale v Praze a MS 

v Pekingu, Vám přeji hodně zdraví, štěstí, radosti z naběhaných kilometrů, skočených a hozených 

metrů. 

 

Roman Málek 

předseda výboru LKAS 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 

 

2 

 

VYSVĚTLIVKY 
 

V řádku s výkony závodníků jsou údaje: 
 

výkon 

umístění v závodě 

 1 1. místo  

 19 19. místo  

 3b5 3. místo v 5. běhu  

 4r1 4. místo v 1. rozběhu 

 2m2 2. místo ve 2. meziběhu 

 3fB 3. místo ve finále B 

 MS nebo MB mimo soutěž nebo mimo bodování  

 DB dvojboj  

 VC víceboj 

jméno příjmení, ročník narození 

datum (den a měsíc) a místo dosažení výkonu 

kategorie 

  muži, ženy ročník 1993 a starší 

 V  muži, ženy – veteráni ročník 1978 a starší 

 J junioři a juniorky ročník 1995 a 96 

 D dorostenci a dorostenky ročník 1997 a 98 

 Žs starší žáci a žákyně ročník 1999 a 2000 

 Žm mladší žáci a žákyně ročník 2001 a 02 

 Nž nejmladší žáci a žákyně ročník 2003 a mladší 

Pokud není uvedena kategorie závodníka, vždy se jedná o muže nebo ženu. 

 

Názvy oddílů jsou uvedeny zkráceně: 

 Cvikov DDM Cvikováček Cvikov 

 Česká Lípa AC Česká Lípa 

 Desná TJ Desná 

 Hodkovice ZŠ Hodkovice 

 SG Jablonec ŠAK SG Jablonec nad Nisou 

 AC Jablonec AC Jablonec nad Nisou, o.s. 

 LIAZ Jablonec TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 

 Jablonné SK ZŠ Jablonné v Podještědí, o.s. 

 Jičín AC TJ Jičín 

 Jilemnice TJ Jilemnice 

 Mladá Boleslav AC Mladá Boleslav, o.s. 

 Slovan Liberec AC Slovan Liberec, o.s. 

 Nový Bor TJ Jiskra Nový Bor 

 AC Rumburk Athletic club Rumburk 

 TJ Rumburk TJ Rumburk 

 Studenec Sportovní klub Studenec 

 Turnov AC SYNER Turnov 

 Varnsdorf TJ Varnsdorf 



Soutěže družstev 2014 řízené Českým atletickým svazem 

 

3 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 

řízené Českým atletickým svazem 
 

Mistrovství České republiky 

 Muži Ženy 

 1. Dukla Praha 244 1. USK Praha 268,5 

 2. VSK Univerzita Brno 153 2. PSK Olymp Praha 154,5 

 3. Hvězda SKP Pardubice 149 3. AK Olymp Brno 153,5 

 4. ASK Slavia Praha 145 4. TJ Sokol Kolín-atletika 108 

 5. A. C. TEPO Kladno 113 5. AK SSK Vítkovice 100 

 6. AK SSK Vítkovice 109 6. Hvězda SKP Pardubice 98 

 7. TJ Sokol Kolín-atletika 81 7. A. C. TEPO Kladno 96,5 

 8. PSK Olymp Praha 63 8. AK ŠKODA Plzeň 73 

 9. TJ Sokol Opava 31 9. ASK Slavia Praha 51 

10. AC Slovan Liberec 13 10. TJ LIAZ Jablonec n. N. 16 

 

I. liga 

 Muži – skupina B Ženy – skupina B 

 1. AC Slovan Liberec 31 814,5 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. 27 742 

 2. Sokol Hradec Králové 29 751 2. SK Nové Město n. Met. 22 701 

 3. TJ LIAZ Jablonec n. N. 20 554 3. AC Česká Lípa 20 638 

 4. AC SYNER Turnov 20 508,5 4. AC Slovan Liberec 17 589 

 5. AC Ústí n. L. 14 484 5. Sokol Hradec Králové 11 456 

 6. SK Nové Město nad Metují 14 444 6. AC Vysoké Mýto 6 425,5 

 7. TJ Jiskra Litomyšl 10 421 7. AC TJ Jičín 6 354,5 

 8 ASK Děčín 5 216 

 

II. liga 

 Muži – skupina A Ženy – skupina A 

 1. SC Start Karlovy Vary 23 846,5 1. VTŽ Chomutov 36 737,5 

 2. AC Mladá Boleslav 18 695 2. AK Most 32 564 

 3. USK Praha 14 585 3. ASK Lovosice 22 407,5 

 4. A. C. TEPO Kladno B 11 486 4. A. C. TEPO Kladno B 20 390 

 5. AK Most 10 573 5. USK Praha B 20 346,5 

 6. SK AKTIS Praha 8 537,5 6. AC Mladá Boleslav 17 367 

 7. AK Bílina 17 354 

 8. Chemopetrol Litvínov 10 276,5 

 9. USK VŠEM Ústí n. L. 6 228 

 

 Muži – skupina C Baráž o postup do II. ligy mužů 2015 

 1. Hvězda SKP Pardubice B 24 1081 1. AC Slovan Liberec B 242 

 2. TJ Jiskra Ústí n. O. 18 709 2. Atletika Polička 182 

 3. AC Čáslav 13 581,5 3. TJ Sokol Kolín-atletika B 174 

 4. AK Moravská Třebová 11 531 4. PSK Olymp Praha B 141,5 

 5. AC TJ Jičín 10 460 5. TJ Sušice 123 

 6.  TJ Svitavy 6 349,5 6. ASK Lovosice 112,5 



Soutěže družstev 2014 řízené Českým atletickým svazem 

 

4 

Mistrovství České republiky 

 Junioři Juniorky 

 1. TJ Sokol Opava 289,5 1.  AK Olymp Brno 308 

 2. ASK Slavia Praha 192 2. TJ Sokol Kolín - atletika 170 

 3. TJ Sokol Hradec Králové 181 3. AK Škoda Plzeň 154 

 4. AK Olomouc 154 4. AC Vysoké Mýto 109 

 5. AK Hodonín 116 5. TJ LIAZ Jablonec n. N. 107,5 

 6. AC Pardubice 81,5 6. ASK Slavia Praha 97 

 7. AC Slovan Liberec 45 7. AK Olymp Brno B 82 

    8. AK Olymp Brno C 35,5 

 

 Dorostenci Dorostenky 

 1. ASK Slavia Praha 210 1. AK SSK Vítkovice 251 

 2. AK SSK Vítkovice 207,5 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 248,5 

 3. TJ LIAZ Jablonec n. N. 206,5 3. AK Olomouc 164 

 4. AK Olomouc 178 4. TJ Dukla Praha 163,5 

 5. JAC Brno 95 5. AC Sl. Slávia Uh. Hradiště 90 

 6. TJ Sokol Kolín-atletika 89 6. AC Česká Lípa 76 

 7. SK ZŠ Jeseniova Praha 42 7. Hvězda SKP Pardubice 64 

 8. TJ Sokol Hradec Králové 2 8. SK ZŠ Jeseniova Praha 52 

 

 Starší žáci Starší žákyně 

 1. ASK Slavia Praha 214,5 1. ASK Slavia Praha 159 

 2. AK Olomouc 144,5 2. TJ Vodní stavby Tábor 124,5 

 3. AK SSK Vítkovice 139 3. A. C. TEPO Kladno 119 

 4. TJ Sokol Kolín-atletika 117,5 4. AK SSK Vítkovice 101,5 

 5. ŠAK ZŠ Pardubice 93 5. TJ Slavoj Stará Boleslav 97 

 6. BYAC Brno 91,5 6. JAC Brno 95 

 7. TJ Sokol Opava 81 7. AK PSK Zlín 86 

 8. AC Slovan Liberec 79,5 8. USK Praha 77 

 9. SK ZŠ Jeseniova Praha. 67,5 9. TJ LIAZ Jablonec n. N. 64 

10. TJ Sokol České Budějovice 36 10. TJ Šumperk 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soutěže družstev 2014 řízené Českým atletickým svazem 

 

5 

Mistrovství Čech 

 Junioři Juniorky 

 1. ASK Slavia Praha 163,5 1. AK Škoda Plzeň 211,5 

 2. TJ Sokol Hradec Králové 142 2. AC Vysoké Mýto 157,25 

 3.  AC Domažlice 115,5 3. TJ Sokol Kolín-atletika 119,75 

 4. AC Pardubice 111,5 4. ASK Slavia Praha 107,5 

 5. AC Slovan Liberec 97 5. TJ LIAZ Jablonec n.N. 102 

 6. A. C. TEPO Kladno 89,5 6. Spartak Praha 4 99 

 7. AK Bílina 75 7. A. C. TEPO Kladno 84,25 

 8. Spartak Praha 4 58 8. AC Slovan Liberec 57 

 9. Hvězda SKP Pardubice 57 9. TJ Vodní stavby Tábor 51 

10. TJ Slavoj Stará Boleslav 50 10. TJ Lokomotiva Trutnov 22 

11. Atletika Klatovy 50 11. Atletika Klatovy 15 

12. Atletika Jihlava 42 12. TJ Lokomotiva Beroun 11 

 

 Dorostenci Dorostenky 

 1. ASK Slavia Praha 246 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. 216 

 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 183 2. TJ Dukla Praha 214 

 3. TJ Sokol Hradec Králové 99 3. AC Česká Lípa 148 

 4. TJ Sokol Kolín-atletika 97 4. SK ZŠ Jeseniova Praha 98 

 5. SK ZŠ Jeseniova Praha 92 5. Hvězda SKP Pardubice 79 

 6. Hvězda SKP Pardubice 81 6. TJ VTŽ Chomutov 70 

 7. TJ Sokol České Budějovice 79 7. TJ Sokol České Budějovice 51 

 8. TJ Sparta Třebíč 74 8. TJ Sokol Hradec Králové 49 

 9. A. C. TEPO Kladno 63 9. TJ Slavoj BANES Pacov 41 

10. SKP Union Cheb 39 10. SKP Union Cheb 39 

11. AK Škoda Plzeň 18 11. A. C. TEPO Kladno 35 

12. AC Ústí n. L. 13 12. TJ Slavoj Stará Boleslav 32 

    13. AC Pardubice 22 

 

Starší žáci – skupina B Starší žákyně – skupina B 

 1. ŠAK ZŠ Pardubice 173 1. A. C. TEPO Kladno 212 

 2. TJ Sokol Kolín-atletika 166 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 163 

 3. AC Slovan Liberec 163 3. TJ Slavoj Stará Boleslav 134 

 4. A. C. TEPO Kladno 162 4. Atletika Chrudim 121 

 5. Atletika Chrudim 118 5. ŠAK ZŠ Pardubice 70 

 6. TJ Sokol Hradec Králové 78 6. SK Nové Město n. M. 62 

 7. Atletika Jihlava 63 7. AC Mladá Boleslav 58 

 8. AC Mladá Boleslav 43 8. TJ Dvůr Králové n. L. 53 

 9. TJ Spartak Třebíč 29 9. Atletika Jihlava 44 

10. SK Týniště n. O. 29 10. TJ Spartak Třebíč 32 



Soutěže družstev 2014 řízené Libereckým krajským atletickým svazem 

 

6 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 

řízené Libereckým krajským atletickým svazem 
 

 Muži Ženy 

1. Liberec B 42 1183,5 1. LIAZ Jablonec B 32 946 

2. AC Jablonec 39 1021,5 2. Česká Lípa B 26 606 

3. LIAZ Jablonec B 38 843,5 3. Varnsdorf 24 579 

4. AC Rumburk 30 488 4. Turnov 23 604 

5. Česká Lípa 26 450,5 5. AC Rumburk 17 451 

6. Cvikov 16 212,5 6. LIAZ Jablonec C 11 230 

7. Turnov B 13 152,5 7. TJ Rumburk -3 36 

8. Liberec C 7 23 

9. TJ Rumburk 6 56,5 

 

 Junioři Juniorky 

1. Liberec 11 439 1. LIAZ Jablonec 14 408 

2. Kladno 10 292,5 2. Kladno 12 316 

3. LIAZ Jablonec 9 340,5 3. Kolín 10 259 

4. Stará Boleslav 6 149 4.  Liberec 8 163,5 

5. Mladá Boleslav 4 96 5. Turnov 4 90,5 

6. Kolín -2 7 6. Mladá Boleslav 4 62,5 

 7. Beroun 4 60,5 

 

 Dorostenci Dorostenky 

1. LIAZ Jablonec A 14 583 1. LIAZ Jablonec 12 425,5 

2. Kolín 12 250,5 2. Kladno 9 324 

3, Kladno 10 213,5 3. Česká Lípa 9 284,5 

4. Stará Boleslav 8 193 4. Stará Boleslav 6 138 

5. Mladá Boleslav 6 138,5 5. Mladá Boleslav 4 112,5 

6. Jičín 4 80 6. Jičín 2 91,5 

7. LIAZ Jablonec B 0 26 

 

 Starší žáci Starší žákyně 

1. Liberec 18 562,5 1. LIAZ Jablonec 24 474,5 

2. Mladá Boleslav 18 433 2. Mladá Boleslav 21 332 

3. LIAZ Jablonec A 17 378,5 3. Turnov 17 220 

4. Turnov 13 242 4. Liberec 16 219 

5. Česká Lípa 9 112 5. Jablonné v Podještědí 11 159,5 

6. Jablonné v Podještědí 6 91 6. Jilemnice 8 110,5 

7. LIAZ Jablonec B -1 2 7. Česká Lípa 7 127,5 

    8. Jičín 4 75 

 

 

 

 

 

 

 



Soutěže družstev 2014 řízené Libereckým krajským atletickým svazem 

 

7 

 Mladší žáci Mladší žákyně 

Finále 

1. Mladá Boleslav 173 1. LIAZ Jablonec 158 

2. Liberec 130 2. Turnov 141 

3. LIAZ Jablonec 126 3. Mladá Boleslav 107,5 

4. Turnov 89 4. Jičín 85,5 

5. AC Jablonec 46 5. Česká Lípa 37 

6. Jablonné v Podještědí 40 6. Liberec 35 

7. Česká Lípa 6 7. Jilemnice 28 

   8. Jablonné v Podještědí 23 

 

Skupina A 

1. Mladá Boleslav A 20 1718 1. LIAZ Jablonec A 26 1718,5 

2. LIAZ Jablonec A 18 1401 2. Turnov A 25 1541,5 

3. Turnov 16 1227 3. Mladá Boleslav A 20 1325,5 

4. Mladá Boleslav B 12 967 4. Jičín 18 1137 

5. AC Jablonec 8 673 5. Jilemnice 16 1034 

6. LIAZ Jablonec B 7 606 6. AC Jablonec 11 584 

7. Jičín -1 140 7. Turnov B 9 394,5 

    8. Mladá Boleslav B 3 177,5 

    9. LIAZ Jablonec B 0 99 

 

Skupina B 

1. Liberec 14 1099 1. Liberec A 20 1991 

2. Jablonné v Podještědí 10 711 2. Jablonné v Podještědí 17 1420 

3. Varnsdorf 9 607 3. Varnsdorf 15 1204,5 

4. Česká Lípa 5 551 4. Česká Lípa A 13 1194 

5. Cvikov 5 432 5. Cvikov 10 546,5 

    6. Liberec B 2 100 

    7. Česká Lípa B 1 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soutěže družstev 2014 řízené Libereckým krajským atletickým svazem 

 

8 

 Nejmladší žáci Nejmladší žákyně 

Finále 

1. LIAZ Jablonec 1933 1. LIAZ Jablonec 2055 

2. Česká Lípa 1922 2. Mladá Boleslav 1801 

3. Mladá Boleslav 1877 3. Turnov 1727 

4. AC Jablonec 1546 4. AC Jablonec 1615 

5. Cvikov 1454 5. Desná 1544 

6. Turnov 1354 6. Česká Lípa 1470 

7. Desná 1228,5 7. Cvikov 1067 

 

Skupina A 

1. LIAZ Jablonec A 27 1734 1. LIAZ Jablonec A 27 1940 

2. LIAZ Jablonec B 21 1129 2. Desná A 24 1600 

3. AC Jablonec A 20 1233,5 3. LIAZ Jablonec B 19 1272 

4. Desná 17 828 4. AC Jablonec A 18 1398 

5. LIAZ Jablonec C 16 876,5 5. LIAZ Jablonec C 15 889,5 

6.  Liberec 14 591 6. Liberec 14 851,5 

7. LIAZ Jablonec D 8 541,5 7. LIAZ Jablonec C 3 112 

8. LIAZ Jablonec E 2 185,5 8. Desná B 2 100,5 

9. AC Jablonec B 1 108 9. AC Jablonec B 1 65,5 

 

Skupina B 

1. Česká Lípa A 13 2944 1. Česká Lípa A 12 3394 

2. Cvikov 12 2324 2. Cvikov A 11 2971 

3. Jablonné v Podještědí 11 2394 3. Jablonné v Podještědí 6 1828 

4. Varnsdorf 6 2034 4. Cvikov B 2 325 

5. Česká Lípa B 3 796 5. Česká Lípa B 2 293 

6. Rumburk 1 318 6. Rumburk 2 185 

 

Skupina C 

1. Mladá Boleslav A 15 1487 1. Turnov A 14 1469 

2. Turnov A 11 1336,5 2. Mladá Boleslav A 10 1284 

3. Jičín 10 1024 3. Jičín 9 830,5 

4. Mladá Boleslav B 6 834 4. Mladá Boleslav B 5 821,5 

5. Turnov B 1 303 5. Turnov B 5 734 

6. Mladá Boleslav C -1 229,5 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Medailisté z mistrovství České republiky 

 

 9 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Hala 2014 
 

ZLATO 
Junioři 

Trojskok Tomáš MATĚJČEK AC Mladá Boleslav 14,52 

 

Juniorky 

4 x 200 m Kateřina HÝSKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 1:41,91 

 Petra ŠAFAŘÍKOVÁ 

 Karin HȌFEROVÁ 

 Tereza VOKÁLOVÁ 

 

Dorostenci 

400 m Daniela MONZAR AC Jablonec n.N. 49,86 

Tyč Dan BÁRTA TJ LIAZ Jablonec n.N. 445 

Koule Josef EGRT AC SYNER Turnov 15,91 

Sedmiboj Tomáš PULÍČEK AC Jablonec n.N. 4 911 

 

Dorostenky 

60 m překážek Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 8,39 

Dálka Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 577 

Koule Lada CERMANOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 14,85 

3 000 m chůze Lucie NOVÁKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 16:13,45 

 

Žáci  

Sedmiboj Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 4 278 

3 000 m chůze Filip SRBECKÝ TJ Rumburk 16:36,57 

 

Žákyně 

3 000 m chůze Barbora LEJSKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 16:59,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Medailisté z mistrovství České republiky 

 

 10 

STŘÍBRO 
Juniorky 

200 m Vojtěch SVOBODA AC Slovan Liberec 21,70 

 

Dorostenci 

60 m překážek Tomáš PULÍČEK AC Jablonec n.N. 8,10 

Dálka Ondřej RAPP TJ LIAZ Jablonec n.N. 674 

Sedmiboj Daniel MONZAR AC Jablonec n.N. 4 793 

 

Dorostenky 

200 m Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 24,85 

Sedmiboj Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 3 661 

 

Žáci 

3 000 m chůze Filip SRBECKÝ TJ Rumburk 16:36,57 

 

Žákyně 

3 000 m chůze Markéta BOČKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 16:59,91 

 

 

 

BRONZ 
Ženy 

Dálka Kateřina HÝSKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 581 

 

Juniorky 

200 m Martina Hofmanová AC Slovan Liberec 24,82 

60 m překážek Martina Hofmanová AC Slovan Liberec 8,92 

Dálka Kateřina HÝSKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 580 

 

Dorostenci 

60 m David KOLÁŘ AC Slovan Liberec 7,12 

60 m překážek Daniel MONZAR AC Jablonec n.N. 8,22 

4 x 200 m David KOLÁŘ AC Slovan Liberec 1:31,90 

 Jan TRAFINA 

 Jiří ZIKMUND 

 Martin LAMAČ 

 

Žáci 

3 000 m chůze Pavel JANÚŠEK SK ZŠ Jablonné v Podj. 17:54,27 

 

Žákyně 

300 m Michaela BARBOROVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 42,84 

3 000 m chůze Šárka FRIEDRICHOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 17:05,83 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Medailisté z mistrovství České republiky 

 

11  

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Dráha 2014 
 

ZLATO 

Muži do 22 let 

4 x 100 m Jan HRNČÍŘ AC Slovan Liberec 42,01 

 Radek POVÝŠIL 

 Vojtěch SVOBODA 

 David KOLÁŘ 

 

Ženy do 22 let 

Disk Veronika SÜSSNEROVA AC Česká Lípa 42,16 

 

Junioři 

200 m Vojtěch SVOBODA AC Slovan Liberec 21,98 

 

Juniorky 

100 m Martina HOFMANOVÁ AC Slovan Liberec 12,35 

 

Dorostenci 

110 m překážek Tomáš PULÍČEK AC Jablonec n.N. 13,89 

300 m překážek Tomáš PULÍČEK AC Jablonec n.N. 37,04 

Dálka Ondřej RAPP TJ LIAZ Jablonec n.N. 720 

Koule Josef EGRT AC SYNER Turnov 16,49 

Kladivo Josef EGRT AC SYNER Turnov 63,32 

 

Dorostenky 

300 m překážek Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 43,51 

Koule Lada CERMANOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 14,72 

5 000 m chůze Lucie NOVÁKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 27:48,87 

 

Žáci 

Devítiboj Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 5 309 

3 000 m chůze Filip SRBECKÝ AC Rumburk 13:57,69 

 

Žákyně 

3 000 m chůze Kateřina ARLTOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 15:50,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Medailisté z mistrovství České republiky 

 

12  

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Dráha 2014 
 

STŘÍBRO 

Muži 

5 000 m Vít PAVLIŠTA AC Slovan Liberec 14:33,42 

 

Muži do 22 let 

Koule Jaromír MAZGAL AC SYNER Turnov 16,76 

 

Ženy do 22 let 

Výška Michaela GALUSZKOVÁ TJ Desná 169 

 

Junioři 

Trojskok Tomáš MATĚJČEK AC Mladá Boleslav 14,37 

 

Juniorky 

200 m Martina HOFMANOVÁ AC Slovan Liberec 24,86 

 

Dorostenci 

100 m David KOLÁŘ AC Slovan Liberec 11,08 

200 m Ondřej RAPP TJ LIAZ Jablonec n.N. 22,34 

Tyč Dan BÁRTA TJ LIAZ Jablonec n.N. 435 

Dálka Tomáš PULÍČEK AC Jablonec n.N. 37,04 

Disk Josef EGRT AC SYNER Turnov 43,36 

Kladivo Patrik HÁJEK TJ LIAZ Jablonec n.N. 55,49 

4 x 100 m Jiří ZIKMUND AC Slovan Liberec 43,03 

 Jan TRAFINA 

 Martin LAMAČ 

 David KOLÁŘ 

 

Dorostenky 

100 m překážek Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 14,05 

Dálka Nikola ČEJCHANOVÁ AC SYNER Turnov 569 

Disk Kristýna ČECHLOVSKÁ AC Česká Lípa 36,94 

Sedmiboj Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 5 148 

 

Žáci 

150 m Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 16,94 

3 000 m Martin SEMERÁD AC Slovan Liberec 9:29,33 

1 500 m překážek Martin SEMERÁD AC Slovan Liberec 4:39,01 

Dálka Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 644 

3 000 m chůze Matyáš GAJDOŠ TJ Rumburk 14:47,59 

 

Žákyně 

3 000 m chůze Anna KUČEROVÁ TJ Jiskra Nový Bor 15:57,33 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Medailisté z mistrovství České republiky 

 

13  

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Dráha 2014 
 

BRONZ 

Muži 

3 000 m překážek Vít PAVLIŠTA AC Slovan Liberec 9:06,22 

Disk Jaromír MAZGAL AC SYNER Turnov 55,23 

 

Muži do 22 let 

Trojskok Vojtěch TRUHLÁŘ TJ LIAZ Jablonec n.N. 14,40 

Disk Jaromír MAZGAL AC SYNER Turnov 52,14 

 

Ženy do 22 let  

100 m překážek Barbora HAMÁČKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 13,87 

 

Junioři 

100 m Vojtěch SVOBODA AC Slovan Liberec 11,07 

5 000 m Martin REJMAN AC Mladá Boleslav 15:25,51 

Tyč David FISCHER TJ LIAZ Jablonec n.N. 440 

4 x 100 m Petr KOŘÍNEK TJ LIAZ Jablonec n.N. 42,83 

 Ondřej RAPP 

 Vojtěch KARÁSEK 

 Martin PUŠ 

 

Juniorky 

800 m Kateřina ČERMÁKOVÁ AC SYNER Turnov 2:17,47 

Dálka Kateřina HÝSKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 581 

Trojskok Natálie KOZÁKOVÁ AC Česká Lípa 11,88 

 

Dorostenci 

100 m Ondřej RAPP TJ LIAZ Jablonec n.N. 11,15 

 

Dorostenky 

100 m Petra ŠAFAŘÍKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 12,69 

200 m Petra ŠAFAŘÍKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 25,76 

Kladivo Petra KOPŘIVOVÁ SK ZŠ Jablonné v Podj. 52,61 

5 000 m chůze Nikola HORČIČKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 29:57,66 

4 x 100 m Natálie VLKOVÁ AC Česká Lípa 49,16 

 Patricie MALÁ 

 Michaela BENDOVÁ, Petra BRACHÁČKOVÁ 

4 x 400 m Michaela BIČIANOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 4:03,81 

 Petra SKIRČAKOVÁ 

 Petra ŠAFAŘÍKOVÁ, Tereza VOKÁLOVÁ 

 

Žáci 

60 m Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 7,13 

 

Žákyně 

3 000 m chůze Markét BOČKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 16:32,20 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Medailisté z mistrovství České republiky 

 

14  

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Přespolní běh 2014 
 

STŘÍBRO 

Muži mílaři 

4 000 m David KUČERA AC Slovan Liberec 12:25 

 

BRONZ 

Muži mílaři 

4 000 m Vít PAVLIŠTA AC Slovan Liberec 12:33 

 

Juniorky 

3 500 m Tereza HROCHOVÁ AC Česká Lípa 13:30 

 

 

 

Půlmaratón 2014 
 

BRONZ 
 

Muži Vít PAVLIŠTA AC Slovan Liberec 1:08:15 

 

 

 

Maratón 2014 
 

STŘÍBRO 
 

Muži Vít PAVLIŠTA AC Slovan Liberec 2:21,49 

 

 

 

Běh na 10 000 metrů 2014 
 

STŘÍBRO 
 

Junioři Sebastián VOŠVRDA AC Mladá Boleslav 32:02,17 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

 15 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2014 
 

MUŽI 

60 m Vojtěch SVOBODA AC Slovan Liberec 7,02 

200 m Patrik DRHLÍK AC Slovan Liberec 23,21 

400 m Jan TOMEŠ AC SYNER Turnov 52,32 

800 m Oliver KRÁKORA AC Slovan Liberec 2:08,72 

1 500 m Luboš GAISL AC SYNER Turnov 4:08,58 

3 000 m Jiří MILER AC Mladá Boleslav 9:07,15 

60 m překážek Jaroslav BRÜCKLER AC Slovan Liberec 8,49 

výška Jakub JANDA DDM Cvikováček Cvikov 193 

tyč David FISCHER TJ LIAZ Jablonec n.N. 452 

dálka Ondřej RAPP TJ LIAZ Jablonec n.N. 654 

trojskok Jan LECHNER TJ LIAZ Jablonec n.N. 14,37 

koule Marek ZIKL TJ LIAZ Jablonec n.N. 12,97 

sedmiboj Petr SOUČEK AC Česká Lípa 3 161 

* 5 000 m chůze Antonín KOZELKA TJ Rumburk 25:00,91 

 

ŽENY 

60 m Petra ŠAFAŘIKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 7,77 

200 m Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 25,78 

400 m Lucie ŠMEJDOVÁ AC Slovan Liberec 63,98 

800 m Tereza HROCHOVÁ AC Česká Lípa 2:27,07 

1 500 m Tereza HROCHOVÁ AC Česká Lípa 5:05,22 

* 3 000 m Hana SVITÁKOVÁ AC Česká Lípa 14:06,42 

60 m překážek Petra VÍTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 9,32 

výška Kamila AJŠMANOVÁ AC Česká Lípa 161 

tyč Klára ZEMANOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 280 

dálka Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 557 

trojskok Kamila AJŠMANOVÁ AC Česká Lípa 11,89 

koule Lucie VANÍČKOVÁ SK ZŠ Jablonné v Podj. 12,79 

pětiboj Kamila AJŠMANOVÁ AC Česká Lípa 2 691 

* 3 000 m chůze Hana SVITÁKOVÁ AC Česká Lípa 18:23,19 

 

4 x 150 m  Vojtěch SVOBODA AC Slovan Liberec 1:11,31 

  Martina HOFMANOVÁ 

  Pavel HÝSEK 

  Adéla KADLECOVÁ 

 

* vítěz discipliny, ale nebyla splněna podmínka LKAS pro udělení přebornického titulu 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

 16 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2014 
 

JUNIOŘI 

60 m Vojtěch SVOBODA AC Slovan Liberec 7,03 

200 m Jan KUČERA AC Slovan Liberec 23,28 

* 400 m Martin PUŠ TJ LIAZ Jablonec n.N. 52,22 

* 800 m Pavel HORÁK AC Slovan Liberec 2:14,78 

1 500 m Miloš ŠLOC TJ LIAZ Jablonec n.N. 4:29,11 

* 3 000 m Filip ŠVÁCHA AC Česká Lípa  

* 60 m překážek Martin SIROTA TJ LIAZ Jablonec n.N. 8,75 

* výška Petr ŠIMON SK ZŠ Jablonné v Podj. 180 

tyč Martin MIKULA TJ LIAZ Jablonec n.N. 400 

dálka Lukáš SOUČEK AC Mladá Boleslav 638 

trojskok Tomáš MATĚJČEK AC Mladá Boleslav 14,04 

koule David LETÁČEK TJ LIAZ Jablonec n.N. 14,44 

* sedmiboj Jan KUČERA AC Slovan Liberec 4 491 

5 000 m chůze neobsazeno 
 

JUNIORKY 

60 m Adéla KADLECOVÁ AC Slovan Liberec 7,95 

200 m Karin HÖFEROVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 26,54 

400 m Tereza HROCHOVÁ AC Česká Lípa 64,33  

800 m Kateřina ČERMÁKOVÁ AC SYNER Turnov 2:25,40 

1 500 m Tereza HROCHOVÁ AC Česká Lípa 5:05,70 

* 3 000 m Tereza HROCHOVÁ AC Česká Lípa 10:46,72 

60 m překážek Petra VÍTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 9,42 

výška Tereza ŠIKOLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 164 

* tyč Klára ZEMANOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 310 

dálka Martina HOFMANOVÁ AC Slovan Liberec 549 

* trojskok Natálie KOZÁKOVÁ AC Česká Lípa 11,29 

koule neobsazeno 

pětiboj Karin HÖFEROVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 3 046 

3 000 m chůze neobsazeno 

 

4 x 150 m Tomáš BURIÁN AC Slovan Liberec 1:15,44 

 Kristýna BIČÍKOVÁ 

 František RAMBOUSEK 

 Adéla KADLECOVÁ 

 

* vítěz discipliny, ale nebyla splněna podmínka LKAS pro udělení přebornického titulu 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

 17 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2014 
 

DOROSTENCI 

60 m David KOLÁŘ AC Slovan Liberec 7,14 

200 m David KOLÁŘ AC Slovan Liberec 23,14 

400 m Kristián MIKULE ŠAK SG Jablonec n.N. 53,22 

800 m Tomáš KRIM TJ LIAZ Jablonec n.N. 2:07,99 

1 500 m Oliver KRÁKORA AC Slovan Liberec 4:28,89 

3 000 m Oliver KRÁKORA AC Slovan Liberec 9:51,94 

60 m překážek Tomáš PULÍČEK AC Jablonec n.N. 8,26 

výška Ladislav KOLA AC Slovan Liberec 180 

* tyč Dan BÁRTA TJ LIAZ Jablonec n.N. 455 

dálka Tomáš PULÍČEK AC Jablonec n.N. 622 

trojskok Lukáš PREISLER TJ LIAZ Jablonec n.N. 12,93 

koule Josef EGRT AC SYNER Turnov 16,08 

sedmiboj Tomáš PULÍČEK AC Jablonec n.N. 4 694 

5 000 m chůze neobsazeno 

 

DOROSTENKY 

60 m Petra ŠAFAŘÍKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 7,82 

200 m Petra ŠAFAŘÍKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 26,59 

400 m Vanessa PASKOVSKÁ AC Slovan Liberec 62,81 

800 m Denisa FOŘTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 2:29,33 

1 500 m Abigail ŠOLCOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 5:40,70 

* 3 000 m Natálie VETRÁKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 12:19,09 

60 m překážek Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 8,82 

výška Kateřina ZELINKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 158 

* tyč Lucie PETRŽELKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 300 

dálka Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 546 

trojskok Barbora ZAKONOVOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 10,51 

koule Lada CERMANOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 14,13 

pětiboj Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 3 739 

* 3 000 m chůze Lucie NOVÁKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 15:57,96 

 

4 x 150 m David KOLÁŘ AC Slovan Liberec 1:15,95

 Vanessa PASKOVSKÁ 

  Martin LAMAČ 

 Barbora DVOŘÁKOVÁ 

 

* vítěz discipliny, ale nebyla splněna podmínka LKAS pro udělení přebornického titulu 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

 18 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2014 
 

STARŠÍ ŽÁCI 

60 m Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 7,44 

150 m Pavel STRNÁDEK TJ LIAZ Jablonec n.N. 19,30 

300 m Tomáš CVRČEK TJ LIAZ Jablonec n.N. 41,54 

800 m Petr NOHÝNEK TJ LIAZ Jablonec n.N. 2:19,44 

1 500 m Vilém VOLF AC Slovan Liberec 4:54,77 

3 000 m Daniel ČÍŽ AC Česká Lípa 11:12,68 

60 m překážek Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 8,71 

výška Vít MONZAR AC Jablonec n.N. 168 

tyč neobsazeno 

dálka Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 584 

koule Martin KOHOUT AC SYNER Turnov 11,22 

sedmiboj Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 4 008 

3 000 m chůze Matyáš GAJDOŠ TJ Rumburk 15:12,17 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m Aneta PALAŠTUKOVÁ AC Mladá Boleslav 8,34 

150 m Michaela BARBOROVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 19,89 

300 m Michaela BARBOROVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 43,14 

800 m Markéta BOČKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 2:32,54 

1 500 m Anna KUČEROVÁ TJ Jiskra Nový Bor 5:14,03 

* 3 000 m Anna KUČEROVÁ TJ Jiskra Nový Bor 11:57,61 

60 m překážek Barbora ŠÁLKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 10,02 

výška Nikola SOJKOVÁ AC SYNER Turnov 145 

* tyč Anna PELCOVÁ AC Slovan Liberec 250 

dálka Michaela BARBOROVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 502 

koule Nikita MELZEROVÁ TJ Jiskra Nový Bor 9,63 

pětiboj Veronika JÉGROVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 2 592 

3 000 m chůze Markéta BOČKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 16:07,68 

 

4 x 150 m Pavel STRNÁDEK TJ LIAZ Jablonec n.N. 1:19,57 

 Lada HALLMANOVÁ   

  Pavel SCHINDLER 

 Michaela BARBOROVÁ 

 

* vítěz discipliny, ale nebyla splněna podmínka LKAS pro udělení přebornického titulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

 19 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2014 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

60 m David KONEČNÝ AC Slovan Liberec 8,33 

150 m David KONEČNÝ AC Slovan Liberec 20,63 

300 m Jakub TRAFINA AC Slovan Liberec 49,02 

800 m Sebastián ŠLECHTA AC Mladá Boleslav 2:34,11 

60 m překážek Václav SVOBODA TJ LIAZ Jablonec n.N. 10,90 

výška Jan EDERER AC Jablonec n.N. 143 

dálka Jan BURA TJ LIAZ Jablonec n.N. 487 

koule Dominik JISKRA AC Mladá Boleslav 9,95 

* 2 000 m chůze neobsazeno 

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m Barbora HŮLKOVÁ AC SYNER Turnov 8,25 

150 m Kateřina PŮHONÁ AC TJ Jičín 22,20 

300 m Anežka Tereza VOŠTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 46,53 

800 m Denisa FOLKOVÁ AC Jablonec n.N. 2:35,32 

60 m překážek Karolína KOŘÍNKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n.N. 10,45 

výška Miroslava PERUTKOVÁ AC Česká Lípa 138 

dálka Kateřina PŮHONÁ AC TJ Jičín 456 

koule Barbora HOUŽVIČKOVÁ AC Jablonec n.N. 10,56 

2 000 m chůze neobsazeno 

 

4 x 150 m Václav SVOBODA TJ LIAZ Jablonec n.N. 1:27,72 

  Anežka Tereza VOŠTOVÁ 

  Michael NYKRÍN 

  Karolína KOŘÍNKOVÁ 

 

 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI 

trojboj Petr STRÁNSKÝ AC Česká Lípa 1 185 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

trojboj Kateřina KADAVÁ AC Jablonec n.N. 1 290 

 

4 x 150 m Jáchym ŠTANCL TJ LIAZ Jablonec n.N. 1:31,60 

  Vendula ŠTANCLOVÁ 

  Tomáš OSOBA 

  Adéla NOVOTNÁ 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

20  

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2014 
 

MUŽI 

100 m Radek POVÝŠIL AC Slovan Liberec 11,20 

200 m Martin LAMAČ AC Slovan Liberec 23,22 

400 m Petr NEJEDLÝ AC Česká Lípa 52,40 

800 m Marek UVÍZL Sportovní klub Studenec 2:03,87 

1 500 m Lukáš TASSLER TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 4:16,84 

5 000 m Martin REJMAN AC Mladá Boleslav 15:40,20 

110 m překážek * Libor DINGA AC Slovan Liberec 15,64 

400 m překážek * Mirza SELIMOVIĆ AC Slovan Liberec 59,50 

3 000 m překážek neobsazeno 

výška * Ladislav KOLA TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 180 

tyč Dan BÁRTA TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 430 

dálka Dominik KRYŠTOF TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 605 

trojskok Vojtěch TRUHLÁŘ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 14,37 

koule Josef EGRT AC SYNER Turnov 13,65 

disk Jaromír MAZGAL AC SYNER Turnov 54,02 

kladivo Josef EGRT AC SYNER Turnov 48,30 

oštěp Jiří DIVIŚ AC Mladá Boleslav 45,22 

desetiboj * Hynek BÁRTA AC Česká Lípa 3 500 

10 000 m chůze neobsazeno 

4 x 100 m  * TJ LIAZ Jablonec nad Nisou  45,24 

 Kořínek – Bárta – Purm – Lechner 

 

ŽENY 

100 m Nikola ČEJCHANOVÁ AC SYNER Turnov 12,79 

200 m Michaela SEJKOROVÁ DDM Cvikováček Cvikov 26,33 

400 m Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 57,11 

800 m Kateřina ČERMÁKOVÁ AC SYNER Turnov 2:18,43 

1 500 m * Štěpánka BISOVÁ AC Česká Lípa 5:35,58 

3 000 m * Monika BERKOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 12:19,68 

100 m překážek Barbora HAMÁČKOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 14,39 

400 m překážek Karin HÖFEROVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 65,75 

3 000 m překážek neobsazeno 

výška Michaela GALUSZKOVÁ TJ Desná 173 

tyč Klára ZEMANOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 310 

dálka Nikola ČEJCHANOVÁ AC SYNER Turnov 559 

trojskok Kamila AJŠMANOVÁ AC Česká Lípa 12,08 

koule Lada CERMANOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 12,54 

disk Lucie VANÍČKOVÁ SK ZŠ Jablonné v Podještědí 43,00 

kladivo Eliška SICHROVSKÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 45,89 

oštěp Veronika SÜSSNEROVÁ AC Česká Lípa 45,04 

sedmiboj * Alena BOUCHNEROVÁ AC Česká Lípa 1 416 

10 000 m chůze neobsazeno 

4 x 100 m  neobsazeno 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

21  

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2014 
 

JUNIOŘI 

100 m František RAMBOUSEK AC Slovan Liberec 11,73 

200 m Martin PUŠ LIAZ Jablonec nad Nisou 23,36 

400 m František RAMBOUSEK AC Slovan Liberec 52,47 

800 m neobsazeno 

1 500 m Filip ŠVÁCHA AC Česká Lípa 4:40,73 

5 000 m neobsazeno 

110 m překážek Martin SIROTA LIAZ Jablonec nad Nisou 15,10 

400 m překážek neobsazeno 

3 000 m překážek Filip ŠVÁCHA AC Česká Lípa 11:21,81 

výška * Jan DEMEL AC Slovan Liberec 170 

tyč David FISCHER LIAZ Jablonec nad Nisou 440 

dálka Lukáš SOUČEK AC Mladá Boleslav 660 

trojskok Tomáš MATĚJČEK AC Mladá Boleslav 14,31 

koule Jakub BOBKO LIAZ Jablonec nad Nisou 13,42 

disk Jakub BOBKO LIAZ Jablonec nad Nisou 35,70 

kladivo * Jakub BOBKO LIAZ Jablonec nad Nisou 49,76 

oštěp Patrik STUPKA AC Česká Lípa 44,81 

desetiboj Jan KUČERA AC Slovan Liberec 5 721 

10 000 m chůze neobsazeno 

4 x 100 m * AC ČESKÁ LÍPA  48,96 

 Stupka – Švácha – Bekr – Běla 

 

JUNIORKY 

100 m Věra TREJBALOVÁ AC Slovan Liberec 13,43 

200 m Karin HȌFEROVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 25,92 

400 m Karin HȌFEROVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 57,49 

800 m * Tereza HROCHOVÁ AC Česká Lípa 2:23,19 

1 500 m * Linda MEJSTŘÍKOVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 5:07,95 

3 000 m neobsazeno 

100 m překážek * Tereza ŠIKOLOVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 16,06 

400 m překážek neobsazeno 

2 000 m překážek neobsazeno 

výška * Tereza ŠIKOLOVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 155 

tyč * Klára ZEMANOVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 290 

dálka Natálie KOZÁKOVÁ AC Česká Lípa 525 

trojskok Pavlína POSEJPALOVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 11,65 

koule neobsazeno 

disk neobsazeno 

kladivo * Simona RYCHNOVÁ AC Slovan Liberec 32,08 

oštěp * Simona RYCHNOVÁ AC Slovan Liberec 32,11 

sedmiboj * Klára KOPALOVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 2 128 

10 000 m chůze neobsazeno 

4 x 100 m * LIAZ JABLONEC NAD NISOU  51,63 

 Šafaříková – Franková – Krajinová – Skirčaková 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

22  

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2014 
 

DOROSTENCI 

100 m David KOLÁŘ AC Slovan Liberec 11,07 

200 m David KOLÁŘ AC Slovan Liberec 22,14 

400 m Daniel MONZAR AC Jablonec nad Nisou 50,31 

800 m Kristián MIKULE LIAZ Jablonec nad Nisou 2:06,29 

1 500 m Oliver KRÁKORA AC Slovan Liberec 4:26,83 

3 000 m neobsazeno 

110 m překážek Dan BÁRTA LIAZ Jablonec nad Nisou 14,84 

300 m překážek Dan BÁRTA LIAZ Jablonec nad Nisou 40,59 

2 000 m překážek neobsazeno 

výška Ladislav KOLA LIAZ Jablonec nad Nisou 181 

tyč Dan BÁRTA LIAZ Jablonec nad Nisou 440 

dálka Ondřej RAPP LIAZ Jablonec nad Nisou 672 

trojskok Lukáš PREISLER LIAZ Jablonec nad Nisou 13,01 

koule Josef EGRT AC SYNER Turnov 15,36 

disk Josef EGRT AC SYNER Turnov 47,28 

kladivo Josef EGRT AC SYNER Turnov 60,39 

oštěp Filip SCHUBERT AC Jablonec nad Nisou 47,43 

desetiboj Lukáš PREISLER LIAZ Jablonec nad Nisou 4 987 

10 000 m chůze neobsazeno 

4 x 100 m AC SLOVAN LIBEREC  44,75 

 Zikmund – Trafina – Lamač – Kolář 

 

DOROSTENKY 

100 m Petra ŠAFAŘÍKOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 12,42 

200 m Petra ŠAFAŘÍKOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 25,63 

400 m Michaela BIČIANOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 58,41 

800 m Denisa FOŘTOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 2:26,59 

1 500 m * Natálie ŠTEMBEROVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 5:12,40 

3 000 m neobsazeno 

100 m překážek Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 14,05 

300 m překážek Tereza VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 42,97 

1 500 m překážek * Natálie ŠTEMBEROVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 5:41,58 

výška Michaela GALUSZKOVÁ TJ Desná 163 

tyč * Lucie PETRŽELKOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 310 

dálka Nikola ČEJCHANOVÁ AC SYNER Turnov 572 

trojskok * Barbora ZAKONOVOVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 10,12 

koule Lada CERMANOVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 14,06 

disk Kristýna ČECHLOVSKÁ AC Česká Lípa 37,10 

kladivo Eliška SICHROVSKÝ LIAZ Jablonec nad Nisou 52,40 

oštěp Kristýna ČECHLOVSKÁ AC Česká Lípa 41,14 

sedmiboj Daniela BENDOVÁ AC Česká Lípa 4 517 

5 000 m chůze neobsazeno 

4 x 100 m AC ČESKÁ LÍPA  51,50 

 Vlková – Malá – Bracháčková – Kozáková 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

23  

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2014 
 

STARŠÍ ŽÁCI 

60 m Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 7,42 

150 m Jan SVOBODA AC Mladá Boleslav 18,24 

300 m Jan SVOBODA AC Mladá Boleslav 38,65 

800 m Petr NOHÝNEK LIAZ Jablonec nad Nisou 2:10,57 

1 500 m Pavel JANÚŠEK SK ZŠ Jablonné v Podještědí 4:38,96 

100 m překážek Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 14,55 

200 m překážek Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 26,43 

výška Vojtěch Tadeáš HACUŠ LIAZ Jablonec nad Nisou 170 

tyč * Pavel SCHINDLER LIAZ Jablonec nad Nisou 200 

dálka Vít MONZAR AC Jablonec nad Nisou 555 

koule Oldřich NĚMEČEK SK ZŠ Jablonné v Podještědí 11,02 

disk Jakub VRBATA LIAZ Jablonec nad Nisou 26,22 

kladivo Jan MYDLÁŘ AC Mladá Boleslav 25,06 

oštěp Vít MONZAR AC Jablonec nad Nisou 41,35 

devítiboj Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 4 573 

3 000 m chůze Matyáš GAJDOŠ TJ Rumburk 14:22,03 

4 x 60 m * AC JABLONEC NAD NISOU 30,05 

 Malinovský – Strnádek – Mališ – Monzar 

4 x 300 m * AC Česká Lípa 4:25,05 

 Liška – Hejdová – Číž - Nováčková 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m Aneta PALAŠTUKOVÁ AC Mladá Boleslav 8,18 

150 m Aneta PALAŠTUKOVÁ AC Mladá Boleslav 19,84 

300 m Michaela BARBOROVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 43,36 

800 m Tereza HLAVÁČOVÁ AC Mladá Boleslav 2:24,06 

1 500 m Natálie BĚLINOVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 5:09,75 

100 m překážek Veronika JÉGROVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 15,46 

200 m překážek Nikola SOJKOVÁ AC SYNER Turnov 31,19 

výška Nikola SOJKOVÁ AC SYNER Turnov 145 

tyč * Anna PELCOVÁ AC Slovan Liberec 260 

dálka Veronika JÉGROVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 514 

koule Nikita MELZEROVÁ TJ Jiskra Nový Bor 9,10 

disk Markéta PŮLPÁNOVÁ TJ Jilemnice 29,83 

kladivo * Eliška KRÁKOROVÁ AC Slovan Liberec 26,92 

oštěp Natálie KOPČANOVÁ AC Mladá Boleslav 29,05 

sedmiboj Veronika JÉGROVÁ LIAZ Jablonec nad Nisou 3 775 

3 000 m chůze Kateřina ARLTOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 15:48,71 

4 x 60 m LIAZ JABLONEC NAD NISOU 31,82 

 Hallmanová – Jégrová – Bradová – Barborová  

4 x 300 m viz starší žáci 

 

* vítěz discipliny, ale nebyla splněna podmínka LKAS pro udělení přebornického titulu 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

24  

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2014 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

60 m Ngoc Thach NGUYEN AC Slovan Liberec 8,10 

150 m David KONEČNÝ AC Slovan Liberec 19,41 

800 m Václav PAVLŮ AC Slovan Liberec 2:30,91 

1 500 m Jakub KOLÍN AC Mladá Boleslav 5:37,31 

60 m překážek Daniel PETRŽELKA AC Jablonec nad Nisou 10,53 

výška Daniel PETRŽELKA AC Jablonec nad Nisou 147 

dálka Michal UHLÍŘ AC Mladá Boleslav 496 

koule Dominik JISKRA AC Mladá Boleslav 10,80 

míček Vojtěch VOMÁČKA AC TJ Jičín 59,61 

pětiboj David KONEČNÝ AC Slovan Liberec 1 891 

2 000 m chůze neobsazeno 

4 x 60 m AC Slovan Liberec  31,68 

 Konečný – Nguyen – Stádník – Demel 

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m Barbora HŮLKOVÁ AC SYNER Turnov 8,14 

150 m Barbora HŮLKOVÁ AC SYNER Turnov 19,58 

800 m Denisa FOLKOVÁ AC Jablonec nad Nisou 2:37,62 

1 500 m Emma HORÁČKOVÁ AC Slovan Liberec 6:02,57 

60 m překážek Leona VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 10,21 

výška Pavlína PERGLOVÁ SK ZŠ Jablonné v Podještědí 146 

dálka Karolína KOŘÍNKOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 468  

koule Barbora HOUŽVIČKOVÁ AC Jablonec nad Nisou 11,88 

míček Emma POKORNÁ TJ Jilemnice 50,06 

pětiboj Barbora HŮLKOVÁ AC SYNER Turnov 2 832 

2 000 m chůze neobsazeno 

4 x 60 m AC TJ JIČÍN  33,02 

 Volná – Kochová – Menčíková – Půhoná 

  

 

 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI 

Čtyřboj Štěpán PÍCHA AC Česká Lípa 795 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

Čtyřboj Vendula ŠTANCLOVÁ TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 1 726 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajští přeborníci 

 

25  

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Přespolní běh 2014 
 

muži – vytrvalci Vít PAVLIŠTA AC Slovan Liberec 

muži – mílaři David KUČERA AC Slovan Liberec 

ženy Jan LENČOVÁ AC TJ Jičín 

junioři Sebastián VOŠVRDA AC Mladá Boleslav 

juniorky Tereza HROCHOVÁ AC Česká Lípa 

dorostenci Oliver KRÁKORA AC Slovan Liberec 

dorostenky Natálie KUŽELKOVÁ AC TJ Jičín 

starší žáci Marek UHLÍŘ AC Slovan Liberec 

starší žákyně Anna KUČEROVÁ TJ Jiskra Nový Bor 

mladší žáci Jakub ŠTIPL AC Mladá Boleslav 

mladší žákyně Nikola KOUTNÍKOVÁ AC Mladá Boleslav 

nejmladší žáci Jan KOPŘIVA TJ Jiskra Nový Bor  

nejmladší žákyně Anna STŘEDOVÁ AC Česká Lípa  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 26 

MUŽSKÉ SLOŽKY 
 

50 m 

Nejmladší žáci 

 7,73 DB Ondřej Vítek, 04 Slovan Liberec 1906 Jablonec 

 7,81 1b8 Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 3101 Jablonec 

 7,81 VB Albert Sommer, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 7,84 VB Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 7,88 VB Petr Stránský, 03 Česká Lípa 2601 Jablonec 

 7,87 VB Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 8,00 VB Jan Kopřiva, 03 Česká Lípa 2109 Jablonné 

 8,01 VB Marek Coufal, 04 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 8,05 VB Michal Ševčík, 03 Slovan Liberec 2601 Jablonec 

 8,06 VB Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 2601 Jablonec 

 8,09 1b7 Michal Tíma, 04 Cvikov 3101 Jablonec 

 8,11 2b7 Robin Koňák, 03 Česká Lípa 3101 Jablonec 

 8,11 VB Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 0410 Ml.Boleslav 

 8,15 VB Ondřej Tomšík, 03 Mladá Boleslav 2601 Jablonec 

 8,15 2b3 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 8,16 VB Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 8,18 2b3 Dušan Vodička, 03 AC Jablonec 3101 Jablonec 

 8,18 VB Roman Moc, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 8,19 VB Jáchym Schaffer, 04 Cvikov 2109 Jablonné 

 8,24 3b8 David Nykrín, 03 LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 

60 m 

Muži 

 6,96 4f Vojtěch Svoboda, 95 Slovan Liberec 2202 Praha J 

 7,11 2r1 Petr Nejedlý, 88 Česká Lípa 1901 Jablonec  

 7,12 3f David Kolář, 97 Slovan Liberec 2202 Praha D 

 7,13 3f Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 2009 Plzeň Žs 

 7,15 4f Ondřej Rapp, 97 LIAZ Jablonec 2202 Praha D 

 7,21 1 Radek Povýšil, 93 Slovan Liberec 0803 Jablonec  

 7,25 1b1 David Mahovský, 94 Slovan Liberec 2602 Jablonec  

 7,27  Patrik Drhlík, 91 Slovan Liberec 0601 Praha  

 7,28 2b1 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 1101 Jablonec J 

 7,29 4r1 Veleriy Hres, 97 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec D 

 7,30 3f Martin Lamač, 97 Slovan Liberec 0102 Jablonec D 

 7,33 7b1 Jan Solfronk, 90 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 7,34 2b1 Jan Hrnčíř, 92 Slovan Liberec 0805 Liberec  

 7,35 1b2 Jan Lechner, 91 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 7,35 2b1 Petr Kořínek, 96 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec J 

 7,36 1b1 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 1101 Jablonec D 

 7,36 2b1 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0802 Praha D 

 7,40 1r7 Lukáš Souček, 96 Mladá Boleslav 1901 Jablonec J 

 7,41 4f Vojtěch Karásek, 97 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec D 

 7,43 2r1 Tomáš Dostrašil, 96 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec J 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 27 

Junioři (1 – 5 muži) 

 7,43 5r2 František Rambousek, 95 Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 7,55 3b1 Filip Horký, 96 Turnov 2602 Jablonec 

 7,56 2r7 Ondřej Kulich, 95 Mladá Boleslav 1901 Jablonec 

 7,59 2b4 David Letáček, 96 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec 

 7,59 4r1 Tomáš Burián, 95 Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 7,61 5r2 Štěpán Jákl, 95 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 7,75 4b3 Tomáš Pasecký, 95 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 7,77 6b2 Martin Sirota, 95 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec 

 7,85 3b4 Jáchym Frýdek, 96 SG Jablonec 2201 Jablonec 

 7,87 5b3 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 0802 Praha 

 8,01 6b2 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1101 Jablonec 

 8,17 3b3 Pavel Horák, 96 Slovan Liberec 0502 Jablonec 

 8,55 8b3 Jakub Špalek, 95 Varnsdorf 0805 Liberec 
 

Dorostenci (1 – 7 muži) 

 7,47 8r4 Marek Formánek, 98 SG Jablonec 0102 Jablonec 

 7,50 3b1 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec 

 7,57 2r1 Jiří Zikmund, 98 Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 7,62 3r4 Vojtěch Krykorka, 97 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 7,68 4b2 Tomáš Umlauf, 98 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec 

 7,70 6b1 Ondřej Nesvadba, 97 SG Jablonec 2602 Jablonec 

 7,76 3r1 Karel Joura, 98 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 7,76 8b2 Jan Hájek, 97 Turnov 1202 Jablonec 

 7,78 7b2 Kristián Mikule, 98 SG Jablonec 2201 Jablonec 

 7,79 6b1 Tomáš Deimling, 97 SG Jablonec 0502 Jablonec 

 7,79 VB Vojtěch Prade, 98 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 7,80 2b3 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 1101 Jablonec 

 7,81 3b3 Josef Havrda, 97 SG Jablonec 2201 Jablonec 
 

Starší žáci (1 muži) 

 7,68 1r3 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 7,68 1f Adam Housa, 99 Turnov 1906 Turnov 

 7,77 4b1 Vojtěch Hacuš, 00 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 7,78 2fA Pavel Kouba, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 7,80 VB Pavel Strnádek, 99 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 7,80 3fA Marek Blaschke, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 7,88 1fB Jan Svoboda, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 7,90 2fA David Stoja, 00 Česká Lípa 0309 Jablonec 

 7,92 1r1 Tomáš Šoóš, 99 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 7,93 3b3 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 1307 Praha 

 7,94 4f Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 7,98 5f Adam Kleprlík, 00 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 7,98 6f Ladislav Topfer, 00 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 7,99 1fB Patrik Fadrhonc, 99 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 8,01 VB Jan Malinovský, 00 AC Jablonec 2305 Jablonné 

 8,01 3r1 Jakub Hudrlík, 99 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 8,02 2r2 Tomáš Cvrček, 99 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 8,02 2fB Marek Baláž, 99 Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 8,10 3b1 Pavel Schindler, 00 LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 28 

Mladší žáci 

 7,96 1f Ngoc Thach Nguyen, 01 Slovan Liberec 2106 Jablonec 

 8,03 3b1 David Konečný, 01 Slovan Liberec 1207 Praha 

 8,06 3b1 Jan Bura, 01 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 8,25 1r2 Michal Uhlíř, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 8,34 1r2 Šimon Dutý, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 8,45 5f Jakub Šon, 01 Varnsdorf 0806 Jičín 

 8,48 2r3 Jakub Demel, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín 

 8,58 2r2 Dominik Fencl, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 8,64 1r4 Michael Nykrín, 01 LIAZ Jablonec 1502 Jablonec 

 8,79 2r4 Jan Machač, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 8,87 4b2 Daniel Missbach, 01 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 8,90 5f Tomáš Havel, 02 Turnov 1502 Jablonec 

 8,90 1 Mikuláš Lipnický, 01 Slovan Liberec 2205 Česká Lípa 

 8,91 2 Patrik Jarkovský, 01 Jablonné 2205 Česká Lípa 

 8,93 3fA Matyáš Sobota, 01 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 8,94 1b2 Daniel Stádník, 01 Slovan Liberec 3101 Jablonec 

 8,98 2r1 Karel Hlinovský, 01 LIAZ Jablonec 0806 Jičín 

 9,05 2 Daniel Andrej Mikula, 01 Turnov 2705 Turnov 

 9,07 2b1 Jakub Trafina, 01 Slovan Liberec 3101 Jablonec 

 9,09 2r7 Daniel Haba, 01 Mladá Boleslav 1502 Jablonec 
 

Nejmladší žáci 

 8,96 1b3 Jan Kopřiva, 03 Nový Bor 0612 Jablonec 

 9,04 1b3 Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 2203 Jablonec 

 9,10 1r2 Michal Ševčík, 03 Slovan Liberec 2809 Turnov 

 9,10 4b5 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 0612 Jablonec 

 9,19 1b4 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 9,32 2b4 Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 9,34 1b7 Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 0612 Jablonec 

 9,35 1b6 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 9,40 3b1 Marek Černý, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 9,48 1b2 Jakub Havlas, 05 Nový Bor 0612 Jablonec 

 9,52 7b5 Jakub Šindelář, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 9,55 4b7 Jakub Zajíček, 04 Varnsdorf 0612 Jablonec 

 9,58 5r5 Robin Koňák, 03 Česká Lípa 0806 Jičín 

 9,60 VB Michal Tíma, 04 Cvikov 1409 Jablonné 

 9,67 3b6 Michal Tregler, 04 Česká Lípa 0612 Jablonec 

 9,78 1b3 Roman Kadavý, 05 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 9,82  Jan Černý, 03 Česká Lípa 1106 Jablonné 

 9,84  Matyáš Lorenz, 04 Česká Lípa 1106 Jablonné 

 9,85 2b5 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 0612 Jablonec 

 9,88 VB Jaroslav Lubas, 04 LIAZ Jablonec 1409 Jablonné 

 

100 m 

Muži 

 10,87 1b2 Vojtěch Svoboda, 95 Slovan Liberec 0906 Praha J 

 10,96 1fA David Kolář, 97 Slovan Liberec 2308 Turnov D 

 11,13 2r1 Ondřej Rapp, 97 LIAZ Jablonec 2106 Děčín D 

 11,15 4fA Radek Povýšil, 93 Slovan Liberec 2308 Turnov  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 29 

 11,21 1b1 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 2206 Česká Lípa D 

 11,25 3f Valeriy Hres, 97 LIAZ Jablonec 1608 Jablonec D 

 11,28 1b2 Petr Nejedlý, 88 Česká Lípa 0805 Liberec  

 11,29 1b1 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 2709 Maribor Žs 

 11,31 1r2 Václav Kučera, 93 Mladá Boleslav 3105 Kladno  

 11,39 5fA Jan Hrnčíř, 92 Slovan Liberec 1805 Liberec  

 11,40 2 Martin Lamač, 97 Slovan Liberec 2405 Jablonec D 

 11,46 2b1 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0410 Ústí n.O. D 

 11,53 2r1 Marek Povýšil, 89 Slovan Liberec 2009 Bílina  

 11,54 1b2 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2405 Praha J 

 11,56 1fV Adam Zikmund, 92 Jičín 1705 Ústí n.O.  

 11,56 1b2 Kryštof Kotúček, 95 Slovan Liberec 0710 Břeclav J 

 11,57 1fB Tomáš Krištof, 93 Turnov 2308 Turnov  

 11,62 1b2 Jan Paidar, 96 LIAZ Jablonec 2408 Jablonec J 

 11,63 5fA Martin Ulvr, 87 Jičín 3105 Pardubice  

 11,64 2b3 Jan Alaxin, 91 Slovan Liberec 1705 Jablonec  
 

Junioři (1 – 4 muži) 

 11,69 4r1 Lukáš Souček, 96 Mladá Boleslav 3105 Kladno 

 11,69 1b2 Martin Sirota, 95 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 11,71 2r2 Petr Kořínek, 96 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 11,73 1 František Rambousek, 95 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 11,77 4fB Filip Horký, 96 Turnov 2308 Turnov 

 11,82 5b1 Tomáš Dostrašil, 96 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 11,84 1b3 Tomáš Pasecký, 95 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa 

 12,16 5 Tomáš Burián, 95 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 12,18 4b2 Jáchym Frýdek, 96 SG Jablonec 0706 Jablonec 

 12,77 6r2 Pavel Horák, 96 Slovan Liberec 1506 Liberec 

 13,09 6b2 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1005 Česká Lípa 

 13,72 3b4 Jakub Špalek, 95 Varnsdorf 0805 Liberec 
 

Dorostenci (1 – 6 muži) 

 11,65 3b1 Vojtěch Karásek, 97 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 11,67 3 Jiří Zikmund, 98 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 11,75 4 Tomáš Umlauf, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 11,87 3r1 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 2405 Jablonec 

 11,95 4r2 Marek Formánek, 98 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 11,95 5r1 Vojtěch Krykorka, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha 

 12,05 2b3 Kristián Mikule, 98 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 12,10 4r2 Matěj Kulka, 98 Mladá Boleslav 1805 Most 

 12,27 8b1 Josef Grill, 98 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 12,27 MB Filip Běla, 97 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 12,30 3b3 Petr Hájek, 97 Varnsdorf 0805 Liberec 

 12,32 1b4 Josef Havrda, 97 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 12,36 3r3 Petr Šmíd, 97 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 12,36 5r2 Prokop Vitvar,98 Jičín 2106 Ústí n.O. 
 

Starší žáci (1 muži) 

 12,45 2b4 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa 

 12,64 4b2 Ladislav Topfer, 00 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 12,64 3b3 David Stoja, 00 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 12,68 8b3 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 0805 Liberec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 30 

 12,75 6 Adam Kleprlík, 00 Slovan Liberec 0609 Zgořelec 

 12,98 3b4 Jan Malinovský, 00 AC Jablonec 1705 Jablonec 

 13,09 3b2 Jakub Hudrlík, 99 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 13,71 3b2 Vojtěch Tadeáš Hacuš, 00 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 13,75 5= Martin Kohout, 00 Turnov 0106 Turnov 

 13,75 5= Roman Mareš, 00 Turnov 0106 Turnov 

 13,77 4b4 Ilja Larionov, 99 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 13,86 3b3 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 0709 Liberec 

 14,37 6b7 Michal Podroužek, 99 Varnsdorf 1608 Bílina 

 14,63 3b4 Tadeáš Mrázik, 00 Turnov 0106 Turnov 

 14,65 6b4 Petr Sita, 00 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 15,11 6b4 David Linhart, 00 Varnsdorf 1705 Jablonec 

 15,34 1b5 Filip Ditrich, 00 Slovan Liberec 0805 Liberec 
 

Mladší žáci 

 12,92 4b2 David Konečný, 01 Slovan Liberec 2408 Jablonec 

 14,34 5b4 Jakub Šon, 01 Varnsdorf 0805 Liberec 

 14,86 7b4 Daniel Stádník, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 15,21 8b4 Mikuláš Lipnický, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 15,24 7b1 Jakub Trafina, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 16,42 6b5 Marek Černý, 02 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 16,61 7b5 Adam Prokop, 02 Slovan Liberec 0805 Liberec 
 

Nejmladší žáci 

 15,35 2b5 Jan Pinkas, 03 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 15,85 4b5 Ondřej Vítek, 04 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 

150 m 

Muži 

 16,94 2f Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 2109 Plzeň Žs 

 17,47 1b1 Veleriy Hres, 97 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec D 

 17,87 2b1 Vojtěch Karásek, 97 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec D 

 18,23 3b1 Jiří Zikmund, 98 Slovan Liberec 2901 Jablonec D 

 18,24 1b3 Jan Svoboda, 99 Mladá Boleslav 2405 Jablonec Žs 

 18,29 3b3 Tomáš Dostrašil, 96 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec J 

 18,47 1b1 František Rambousek, 95 Slovan Liberec 1902 Jablonec J 

 18,57 1b4 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 1309 Hradec Král. Žs 

 18,68 2b3 Pavel Strnádek, 99 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec Žs 

 18,70 1b2 Vojtěch Truhlář, 92 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec  

 18,81 5b1 Přemysl Vronka, 99 Mladá Boleslav 1009 St.Boleslav Žs 

 18,83 7b5 Filip Běla, 97 Česká Lípa 0905 Praha D 

 18,86 1b1 David Konečný, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov Žm 

 18,94 3b1 David Stoja, 00 Česká Lípa 0309 Jablonec Žs 

 18,96 1b4 Filip Horký, 96 Turnov 2901 Jablonec J 

 19,17 1b3 Tomáš Šoóš. 99 Mladá Boleslav 0309 Jablonec Žs 

 19,24 2b3 Pavel Kouba, 99 Mladá Boleslav 0309 Jablonec Žs 

 19,29 4b1 Tomáš Cvrček, 99 LIAZ Jablonec 1405 Liberec Žs 

 19,40 2b2 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 2901 Jablonec D 

 19,42 3b3 Adam Kleprlík, 00 Slovan Liberec 2405 Jablonec Žs 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 31 

Starší žáci (1 – 10 muži) 

 19,44 2b2 Jakub Štípek, 99 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 19,73 1b1 Jan Malinovský, 00 AC Jablonec 2405 Jablonec 

 19,74 1b2 Dan Komló, 00 Desná 2405 Jablonec 

 19,85 3b2 Martin Vorel, 99 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 19,86 5b1 Adam Rýdl, 00 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 20,10 2b2 Oskar Dvořák, 99 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 20,15 6b1 Marek Uhlíř, 99 Slovan Liberec 1405 Liberec 

 20,17 6b3 Martin Zeman, 00 Desná 2405 Jablonec 

 20,36 2b1 Zdeněk Hloušek, 00 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 20,78 5b2 Tomáš Pfeifer, 99 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 
 

Mladší žáci (1 muži) 

 19,81 2b1 Jan Bura, 01 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 20,24 1 Michal Uhlíř, 01 Mladá Boleslav 1106 Jablonec 

 20,31 2 Michael Nykrín, 01 LIAZ Jablonec 1106 Jablonec 

 20,32 1b4 Šimon Dutý, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 20,33 2b1 Ngoc Thach Nguyen, 01 Slovan Liberec 2205 Česká Lípa 

 20,51 1b3 Jakub Šon, 01 Varnsdorf 0806 Jičín 

 21,06 2b3 Kryštof Skořepa, 01 Turnov 1405 Liberec 

 21,25 1b1 Patrik Gaspar, 01 Varnsdorf 1106 Jablonné 

 21,30 2b1 Dominik Fencl, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 21,34 2b3 Ondřej Mikeš, 02 Jičín 0806 Jičín 

 21,50 2 Jakub Demel, 01 Slovan Liberec 1709 Liberec 

 21,53 3 David Čechtický, 02 Slovan Liberec 1709 Liberec 

 21,58 DB Jan Bílý, 01 Turnov 2205 Ml.Boleslav 

 21,58 3 Daniel Petrželka, 01 AC Jablonec 1106 Jablonec 

 21,60 3b4 Daniel Stádník, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín 

 21,60 1b1 Marek Palounek, 01 Turnov 1906 Turnov 

 21,69 3b1 Ondřej Medek, 02 Turnov 2809 Turnov 

 21,78 1b3 Jakub Martinů, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov 

 21,85 3b1 Václav Pavlů, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín 
 

Nejmladší žáci 

 22,45 DB Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 23,22  Robin Koňák, 03 Česká Lípa 2205 Česká Lípa 

 23,62 4b4 Ondřej Tomšík, 03 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 23,65 3b2 Michal Tregler, 04 Česká Lípa 2809 Turnov 

 23,67  Michal Tíma, 04 Cvikov 2205 Česká Lípa 

 23,82 1b5 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1502 Jablonec 

 23,90 DB Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 23,98 DB Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 24,03 3b3 Karel Velička, 03 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 25,18 3b6 Jindřich Lufinka, 03 AC Jablonec 1502 Jablonec 

 25,40 5b2 Kristián Láska, 03 Slovan Liberec 2809 Turnov 

 25,69  Kryštof Hluchý, 03 Česká Lípa 2205 Česká Lípa 

 26,23  Jáchym Schafer, 04 Cvikov 2205 Česká Lípa 

 28,99 DB Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 32 

200 m 

Muži 

 21,70 2f Vojtěch Svoboda, 95 Slovan Liberec 2302 Praha J 

 22,14 1b1 David Kolář, 97 Slovan Liberec 2405 Jablonec D 

 22,33 3r2 Radek Povýšil, 93 Slovan Liberec 3108 Jablonec  

 22,34 2f Ondřej Rapp, 97 LIAZ Jablonec 2906 Třinec D 

 22,43 2b1 Petr Nejedlý, 88 Česká Lípa 0805 Liberec  

 22,46 1b1 Valeriy Hres, 97 LIAZ Jablonec 1709 Praha D 

 22,82 3b1 Václav Kučera, 93 Mladá Boleslav 3105 Kladno  

 23,01 1b2 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 1705 Jablonec D 

 23,03 1b1 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 0709 Liberec Žs 

 23,04 3b1 Jan Hrnčíř, 92 Slovan Liberec 0805 Liberec  

 23,05 3b1 Adam Zikmund, 92 Jičín 0609 Svitavy  

 23,16 4r2 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2302 Praha J 

 23,18 4b1 Vojtěch Karásek, 97 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec D 

 23,21 1b1 Patrik Drhlík, 91 Slovan Liberec 1901 Jablonec  

 23,22 1 Martin Lamač, 97 Slovan Liberec 1506 Liberec D 

 23,36 1 Martin Puš, 95 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec J 

 23,45 5b2 Lukáš Hrnčíř, 90 Mladá Boleslav 3105 Kladno  

 23,48 1b2 Tomáš Krištof, 93 Turnov 2308 Turnov  

 23,56 1b2 Lukáš Souček, 96 Mladá Boleslav 0609 Bílina J 

 23,56 5b3 František Rambousek, 95 Slovan Liberec 0709 Kolín J 
 

Junioři (1 – 5 muži) 

 23,80 3 Filip Horký, 96 Turnov 1506 Liberec 

 23,90 1b3 Tomáš Pasecký, 95 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa 

 23,96 3b1 Tomáš Burián, 95 Slovan Liberec 1705 Jablonec 

 24,00 2b1 Petr Kořínek, 96 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 24,06 6b1 Martin Puš, 95 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 24,22 4b2 Jáchym Frýdek, 96 SG Jablonec 0706 Jablonec 

 24,36 3 Marek Purm, 96 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 24,37 3b1 Štěpán Jákl, 95 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 24,55 7b1 Tomáš Dostrašil, 96 LIAZ Jablonec 0805 Liberec 

 26,02 2b2 Pavel Horák, 96 Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 26,79 4 Filip Švácha, 95 Česká Lípa 2405 Jablonec 

 27,64 2b4 Jakub Špalek, 95 Varnsdorf 0805 Liberec 

 28,19 5b4 Radoslav Vyčítal, 95 TJ Rumburk 1705 Jablonec 
 

Dorostenci (1 – 6 muži) 

 23,73 2b2 Jiří Zikmund, 98 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 23,82 1b2 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 23,92 6b1 Kristián Mikule, 98 SG Jablonec 0706 Jablonec 

 24,06 4b2 Tomáš Umlauf, 98 LIAZ Jablonec 1705 Jablonec 

 24,06 5 Marek Formánek, 98 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 24,30 2b3 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 24,73 2b3 Petr Hájek, 97 Varnsdorf 0805 Liberec 

 24,77 6 Vojtěch Krykorka, 97 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 24,88 1b3 Josef Havrda, 97 SG Jablonec 0706 Jablonec 

 24,88 1b4 Ondřej Nesvadba, 97 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 24,90 3b3 Filip Běla, 97 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 25,06 3b2 Pavel Herman, 98 Varnsdorf 2405 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 33 

 25,07 5b3 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 2206 Česká Lípa 

 25,26 1b4 Josef Grill, 98 Mladá Boleslav 0309 Bílina 
 

Starší žáci (1 muži) 

 24,52 7b1 Jan Svoboda, 99 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 25,39 3b2 Ladislav Topfer, 00 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 25,47 4b2 David Stoja, 00 Česká Lípa 0709 Liberec 

 25,85 3b4 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 1705 Jablonec 

 26,46 5b3 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 0805 Liberec 

 27,09 6b3 Adam Kleprlík, 00 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 27,55 1b4 Ilja Larionov, 99 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 28,06 4b4 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 1705 Jablonec 

 29,26 6b4 František Vyčítal, 00 TJ Rumburk 1705 Jablonec 

 29,43 MB Michal Podroužek, 99 Varnsdorf 0709 Liberec 

 30,26 6b3 Jaroslav Nauš, 00 Jičín 0706 Jablonec 

 30,49 4b4 Petr Sita, 00 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 30,95 4b4 David Linhart, 00 Varnsdorf 2201 Jablonec 
 

Mladší žáci 

 29,15 3b4 Jakub Šon, 01 Varnsdorf 0805 Liberec 

 31,75 5b4 Jakub Trafina, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 37,03 4b5 Marek Černý, 02 Slovan Liberec 0805 Liberec 
 

Nejmladší žáci 

 33,03 2b5 Ondřej Vítek, 04 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 

300 m 

Muži 

 35,17 3b1 Vojtěch Svoboda, 95 Slovan Liberec 1305 Plzeň J 

 35,98 11b1 Petr Nejedlý, 88 Česká Lípa 2504 Děčín  

 36,26 1b1 Valeriy Hres, 97 LIAZ Jablonec 2008 St.Boleslav D 

 36,60 6b2 Jan Solfronk, 90 LIAZ Jablonec 0905 Praha  

 37,50 1b1 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 2901 Jablonec D 

 37,61 2b1 František Rambousek, 95 Slovan Liberec 2008 St.Boleslav J 

 37,88 1b2 David Kolář, 97 Slovan Liberec 0502 Jablonec D 

 37,96 1b2 Jan Svoboda, 99 Mladá Boleslav 1406 Vlašim Žs 

 38,13 2b5 Martin Sirota, 95 LIAZ Jablonec 1305 Plzeň J 

 38,31 2b4 Tomáš Deimling, 97 SG Jablonec 1305 Plzeň D 

 38,42 4b2 David Stoja, 00 Česká Lípa 0609 Zgořelec Žs 

 38,67 4b4 Jiří Zikmund, 98 Slovan Liberec 1305 Plzeň D 

 38,69 1b2 Vojtěch Karásek, 97 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec D 

 38,82 2b2 Hynek Chalupníček, 90 Slovan Liberec 1501 Jablonec  

 39,23 1b3 Ondřej Sehnoutka, 94 AC Jablonec 1501 Jablonec  

 39,48 1b6 Kristián Mikule, 98 SG Jablonec 1501 Jablonec D 

 39,80 6b2 Přemysl Vronka, 99 Slovan Liberec 0410 Jablonec Žs 

 39,82 3b6 Marek Formánek, 98 SG Jablonec 1501 Jablonec D 

 39,94 3b5 Jáchym Frýdek, 96 SG Jablonec 1305 Plzeň J 

 39,88 1b5 Pavel Strnádek, 99 LIAZ Jablonec 1406 Vlašim Žs 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 34 

Junioři (1 – 4 muži) 

 41,47 3b2 Pavel Horák, 96 Slovan Liberec 0502 Jablonec 

 41,33 4b6 Josef Havrda, 97 SG Jablonec 1501 Jablonec 
 

Dorostenci (1 – 8 muži) 

 40,04 1b3 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 0502 Jablonec 

 40,41 5b5 Filip Běla, 97 Česká Lípa 0905 Praha 

 40,42 3b2 Tomáš Umlauf, 98 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec 

 40,75 3b5 Vojtěch Krykorka, 97 LIAZ Jablonec 1305 Plzeň 

 47,36 2b4 Dominik Matiašovský, 98 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec 
 

Starší žáci (1 – 4 muži) 

 40,70 1b2 Tomáš Cvrček, 99 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 41,38 1b1 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 0609 Zgorzelec 

 41,39 3b2 Pavel Schindler, 00 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 41,85 2b4 Ilja Larionov, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 42,21 3b4 Petr Nohýnek, 99 LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav 

 42,41 1b2 Jiří Kozubík, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 42,79 2b1 Martin Vorel, 99 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 43,40 3b1 Daniel Číž, 99 Česká Lípa 2405 Jablonec 

 43,51 5b1 Adam Housa, 99 Turnov 1906 Turnov 

 43,53 2b2 Ondřej Mališ, 00 AC Jablonec 2405 Jablonec 

 43,54 4b1 Martin Zeman, 00 Desná 0612 Jablonec 

 43,70 4b1 Adam Kleprlík, 00 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 43,80 2b2 Patrik Fadrhonc, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 43,91 4b1 Oskar Dvořák, 99 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 44,40 1b5 Daniel Madák, 99 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 44,76 2b3 Dan Komló, 00 Desná 0612 Jablonec 
 

Mladší žáci 

 43,76 1b1 David Konečný, 01 Slovan Liberec 2106 Jablonec 

 44,07 1b3 Šimon Dutý, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 44,82 2b2 Patrik Gaspar, 01 Varnsdorf 2106 Jablonec 

 46,62 6b1 Michael Nykrín, 01 LIAZ Jablonec 2106 Jablonec 

 47,21 1b4 Matěj Ponocný, 02 Turnov 2809 Turnov 

 47,38 1b4 Jakub Šon, 01 Varnsdorf 2203 Jablonec 

 48,46 1b2 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 48,97 1b2 Jan Chmelař, 01 LIAZ Jablonec 1612 Jablonec 

 49,01 2b2 Jakub David, 02 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 49,02 1b1 Jakub Trafina, 01 Slovan Liberec 1502 Jablonec 

 49,25 2b9 Jan Bura, 01 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec 

 49,41 2b3 Michal Hanyk, 02 Turnov 2809 Turnov 

 48,44 4b1 Tomáš Kulhavý, 01 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 49,13 2b2 Filip Broučil, 01 LIAZ Jablonec 1612 Jablonec 

 49,86 1b4 Ondřej Mikeš, 02 Jičín 1502 Jablonec 

 49,97 1b4 Libor Ulrich, 02 Nový Bor 1612 Jablonec 

 50,43 3b3 Filip Huťka, 02 Turnov 2809 Turnov 

 51,25 1b3 Kryštof Skořepa, 01 Turnov 1502 Jablonec 

 51,25 2b4 Jan Just, 01 LIAZ Jablonec 1502 Jablonec 

 51,97 4b2 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 1502 Jablonec 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 35 

Nejmladší žáci 

 50,32 3b2 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 50,71 4b3 Karel Velička, 03 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 51,10 5b3 Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 2809 Turnov 

 51,17 DB Štěpán Rozkovec, 06 LIAZ Jablonec 1906 Jablonec 

 52,44 1b4 Jakub Zajíček, 04 Varnsdorf 2203 Jablonec 

 52,70 2b4 Dušan Vodička, 03 AC Jablonec 2203 Jablonec 

 52,91 2b3 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 

 53,28 3b4 Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 2203 Jablonec 

 53,53 DB Roman Moc, 03 Mladá Boleslav 1809 Ml.Boleslav 

 54,09 DB Oliver Sýkora, 05 LIAZ Jablonec 1906 Jablonec 

 55,15 2b1 Matouš Kranz, 04 Desná 2203 Jablonec 

 55,22 DB David Parsi, 04 Turnov 1809 Ml.Boleslav 

 55,53 3b4 Ondřej Tomšík, 03 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 55,62 DB Tomáš Horák, 03 Turnov 1809 Ml.Boleslav 

 56,27 2b2 Roman Kadavý, 05 AC Jablonec 2203 Jablonec 

 56,38 3b2 Matěj Koravský, 05 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 

 56,49 1b2 Jan Leibl, 04 Frýdlant 2203 Jablonec 

 56,66 2b2 Jaroslav Lubas, 04 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 

 56,92 1b3 Adam Svoboda, 05 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 

 57,18 3b3 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 

 

400 m 

Muži 

 49,17 4r2 Radek Povýšil, 93 Slovan Liberec 1502 Praha  

 49,19 1b1 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0710 Břeclav D 

 49,93 MSb1 Patrik Drhlík, 91 Slovan Liberec 0102 Praha  

 50,10 6f Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2906 Třinec J 

 50,16 1b1 Adam Zikmund, 92 Jičín 0609 Svitavy  

 50,93 4b1 Martin Puš, 95 LIAZ Jablonec 2308 Turnov J 

 51,16 1b1 David Kolář, 97 Slovan Liberec 0706 Jablonec D 

 51,32 2b1 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 0410 Ústí n.O. D 

 51,61 3b2 Valeriy Hres, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 51,70 2b1 František Rambousek, 95 Slovan Liberec 0706 Jablonec J 

 51,73 1b3 Jan Tomeš, 91 Turnov 2308 Turnov  

 52,01 2r2 Tomáš Umlauf, 98 LIAZ Jablonec 2806 Třinec D 

 52,40 1 Petr Nejedlý, 88 Česká Lípa 1506 Liberec  

 52,76 1b1 Martin Lamač, 97 Slovan Liberec 0709 Liberec D 

 52,81 1b1 Kristián Mikule, 98 SG Jablonec 0106 Turnov D 

 52,82 5b1 Jan Hrnčíř, 92 Slovan Liberec 2308 Turnov  

 52,83 4r3 Tomáš Deimling, 97 SG Jablonec 2202 Praha D 

 52,88 4r1 Hynek Chalupníček, 90 Slovan Liberec 2406 Liberec  

 52,93 2 Martin Sirota, 95 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec J 

 52,93 2b1 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 0106 Turnov D 
 

Junioři (1 – 4 muži) 

 53,08 2b2 Tomáš Burián, 95 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 53,56 3 Martin Rejman, 95 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 53,57 6b2 Miloš Šolc, 96 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec 

 53,82 4 Tomáš Pasecký, 95 Slovan Liberec 2405 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 36 

 54,68 5b1 Filip Horký, 96 Turnov 2409 Turnov 

 55,26 5 Jáchym Frýdek, 96 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 56,57 4 Pavel Horák, 96 Slovan Liberec 1506 Liberec 

 57,73 5 Marek Purm, 96 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 60,49 4b3 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1005 Česká Lípa 

 61,22 3b2 Filip Švácha, 95 Česká Lípa 1705 Jablonec 

 63,29 3b3 Josef Nohýnek, 96 Slovan Liberec 0709 Liberec 

 64,02 4b2 Radoslav Vyčítal, 95 TJ Rumburk 1705 Jablonec 
 

Dorostenci (1 – 9 muži) 

 54,16 1b4 Vojtěch Karásek, 97 LIAZ Jablonec 0106 Turnov 

 54,22 6b1 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1207 Praha 

 54,84 3 Petr Hájek, 97 Varnsdorf 2405 Jablonec 

 55,00 2b2 Prokop Vitvar, 98 Jičín 2106 Ústí n.O. 

 55,45 3b2 David Aljančič, 97 LIAZ Jablonec 0709 Liberec 

 55,62 3b4 Marek Formánek, 98 LIAZ Jablonec 0106 Turnov 

 55,78 4b2 Josef Havrda, 97 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 55,82 4b2 Tomáš Krim, 98 LIAZ Jablonec 0709 Liberec 

 56,20 3b2 Petr Škoda, 98 Slovan Liberec 2409 Turnov 

 56,75 2b3 Filip Běla, 97 Česká Lípa 0102 Jablonec 

 57,17 2b2 Ondřej Brunner, 97 Jičín 0706 Jablonec 
 

Starší žáci 

 53,94 3b1 Jan Svoboda, 99 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 56,13 5b1 David Stoja, 00 Česká Lípa 2408 Jablonec 

 58,67 3b2 Tomáš Cvrček, 99 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 61,17 4b4 Daniel Číž, 99 Česká Lípa 0106 Turnov 

 61,46 4b3 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 0106 Turnov 

 61,91 5b2 Marek Uhlíř, 99 Slovan Liberec 2408 Jablonec 

 62,60 2b3 Matyáš Gajdoš, 00 TJ Rumburk 0709 Liberec 

 64,11 4b4 Pavel Schindler, 00 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 69,08 6b2 Jaroslav Nauš, 00 Jičín 0706 Jablonec 

 77,12 7b1 David Linhart, 00 Varnsdorf 1705 Jablonec 

 77,34 3b4 Michal Podroužek, 99 Varnsdorf 2201 Jablonec 
 

Mladší žáci 

 79,90 4b4 Tomáš Kulhavý, 01 AC Jablonec 2201 Jablonec 

 81,75 2b5 Ondřej Hašlar, 01 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec 

 

500 m 

Muži 

 1:13,03 1b1 Daniel Szatmari, 94 SG Jablonec 1501 Jablonec  

 1:48,92 3b2 Ondřej Hašlar, 01 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec Žm 

 1:50,84 4b2 Ladislav Dvořák, 48 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec V 

 

600 m 

Muži 

 1:29,30 3b1 Daniel Szatmari, 94 SG Jablonec 0801 Jablonec  

 1:31,64 6b1 Ondřej Sehnoutka, 94 AC Jablonec 0801 Jablonec  

 1:32,81 1b2 František Rambousek, 95 Slovan Liberec 0801 Jablonec J 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 37 

 1:33,41 3 Martin Šrámek, 85 Slovan Liberec 1902 Jablonec  

 1:33,47 2b2 Kristián Mikule, 98 SG Jablonec 0801 Jablonec D 

 1:33,51 5 David Stoja, 99 Česká Lípa 0609 Zgořelec Žs 

 1:34,08 7b1 Petr Nohýnek, 99 LIAZ Jablonec 1406 Vlašim Žs 

 1:34,89 2b3 Daniel Číž, 99 Česká Lípa 1406 Vlašim Žs 

 1:34,92 4 Pavel Horák, 96 Slovan Liberec 1902 Jablonec J 

 1:37,25 8b1 Jakub Kypta, 84 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 1:37,40 3b2 Josef Havrda, 97 SG Jablonec 0801 Jablonec D 

 1:38,11 6 Tomáš Cvrček, 99 LIAZ Jablonec 0609 Zgořelec Žs 

 1:42,15 6 Miroslav Pospíchal, 73 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec V 

 1:43,87 DB Lukáš Adamec, 01 LIAZ Jablonec 1709 Turnov Žm 

 1:44,47 3 Pavel Schindler, 00 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec Žs 

 1:47,42 DB Michal Hanyk, 02 Turnov 1709 Turnov Žm 

 1:48,21 7 Petr Kovář, 75 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec V 

 1:49,3 1 Jakub Štipl, 01 Mladá Boleslav 1106 Jablonec Žm 

 1:49,58 DB Šimon Dutý, 01 Mladá Boleslav 1709 Turnov Žm 

 1:50,3 3 Jan Bílý, 01 Turnov 1106 Jablonec Žm 
 

Starší žáci (1 – 5 muži) 

 1:52,68 5 Mykola Hetsyanyn, 00 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec 

 2:06,57 9 Mykhaylo Hetsyanyn, 00 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec 

 2:15,76 14 Adam Vacek, 00 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec 
 

Mladší žáci (1 – 5 muži) 

 1:51,82 4 Jan Bura, 01 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec 

 1:53,1 4 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 1106 Jablonec 

 1:53,40 1 David Konečný, 01 Slovan Liberec 1709 Liberec 

 1:54,0 1 Jakub Šon, 01 Varnsdorf 1106 Jablonné 

 1:54,2 5 Tomáš Kulhavý, 01 AC Jablonec 1106 Jablonec 

 1:56,03 2 Jakub Martinů, 01 Slovan Liberec 1709 Liberec 

 1:56,09 DB Lukáš Hofman, 01 Mladá Boleslav 1709 Turnov 

 1:57,0 2 Patrik Jarkovský, 01 Jablonné 1106 Jablonné 

 1:57,1 6 Ondřej Medek, 02 Turnov 1106 Jablonec 

 1:57,2 7 Jiří Čermák, 02 Turnov 1106 Jablonec 

 1:57,96 DB Lukáš Paulus, 02 Jilemnice 1709 Turnov 

 1:58,34 3 Tomáš Fajt, 01 Varnsdorf 1709 Liberec 

 1:58,5 9 Václav Svoboda, 01 LIAZ Jablonec 1106 Jablonné 

 1:58,78 DB Štěpán Schubert, 01 AC Jablonec 1709 Turnov 

 2:01,70 DB Filip Broučil, 01 LIAZ Jablonec 1709 Turnov 
 

Nejmladší žáci 

 1:57,4 DB Dušan Vodička, 03 AC Jablonec 1106 Jablonec 

 1:58,0 3 Jiří Dlouhý, 03 Česká Lípa 1106 Jablonné 

 2:00,08 VB Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1409 Jablonné 

 2:00,26 1b3 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:01,5 DB Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 1106 Jablonec 

 2:01,53 VB Ondřej Vítek, 04 Slovan Liberec 1409 Jablonné 

 2:02,0 4 Jakub Zajíček, 03 Varnsdorf 1106 Jablonné 

 2:02,42 VB Michal Tíma, 04 Cvikov 1409 Jablonné 

 2:02,78 1b2 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:02,91 2b3 Caleb Šolc, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:05,07 3b3 Karel Velička, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 38 

 2:05,11 4 Jakub Silný, 03 Cvikov 1709 Liberec 

 2:05,31 4b3 Jakub Šindelář, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:06,08 VB Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 1409 Jablonné 

 2:06,29 VB Jaroslav Lubas, 04 LIAZ Jablonec 1409 Jablonné 

 2:06,69 2b2 Martin Klimunda, 04 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:07,70 3b2 Ondřej Svoboda, 04 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:09,04 1b1 Matěj Koravský. 05 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:09,85 VB Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 1409 Jablonné 

 2:10,09 VB Benjamin Finimore, 04 AC Jablonec 1409 Jablonné 

 

800 m 

Muži 

 1:53,60 1b2 Ondřej Chour, 87 LIAZ Jablonec 2705 Turnov  

 1:55,64 6b2 David Kučera, 91 Slovan Liberec 0906 Praha  

 1:56,25 6b2 Martin Rejman, 95 Mladá Boleslav 2705 Turnov J 

 1:57,95 7b2 Jan Tomeš, 91 Turnov 2705 Turnov  

 1:58,07 5b3 Petr Berka, 94 LIAZ Jablonec 2705 Turnov  

 1:58,31 3 Lukáš Tassler, 82 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec  

 1:58,61 9b2 Marek Uvízl, 92 Studenec 2705 Turnov  

 1:58,86 5 Miloš Šolc, 96 LIAZ Jablonec 2308 Turnov J 

 1:59,41 7 Jan Schulhof, 89 Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 2:01,48 2r3 Kristián Mikule, 98 SG Jablonec 2806 Třinec D 

 2:03,80 5r3 Tomáš Krim, 98 LIAZ Jablonec 2806 Třinec D 

 2:04,24 7 Daniel Szatmari, 94 SG Jablonec 2501 Jablonec  

 2:06,44 2 Václav Havel, 92 Slovan Liberec 1506 Liberec  

 2:06,54 MB Oliver Krákora, 97 Slovan Liberec 3105 Jablonec D 

 2:06,83 5 Martin Žabka, 95 Slovan Liberec 2009 Bílina J 

 2:07,29 1 Ondřej Olšar, 00 Česká Lípa 0106 Turnov Žs 

 2:07,85 3 Jiří Zemjánek, 88 Mladá Boleslav 0609 Bílina  

 2:07,87 5 Lukáš Novák, 96 Slovan Liberec 0706 Jablonec J 

 2:09,45 3 Ondřej Sehnoutka, 94 AC Jablonec 0709 Liberec  

 2:09,57 3 Ondřej Brunner, 97 Jičín 0706 Jablonec D 
 

Junioři (1 – 4 muži) 

 2:11,23 3 Pavel Horák, 96 Slovan Liberec 0106 Turnov 

 2:12,79 3b3 Jakub Špalek, 95 Varnsdorf 1608 Bílina 

 2:19,13 11 Filip Švácha, 95 Česká Lípa 0106 Turnov 

 2:23,65 5b2 Josef Nohýnek, 96 Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 2:24,40 10 Matěj Dědek, 96 Turnov 0709 Liberec 
 

Dorostenci (1 – 4 muži) 

 2:10,42 6b1 Petr Škoda, 98 Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 2:12,91 5 Josef Havrda, 97 LIAZ Jablonec 0106 Turnov 

 2:16,5 6 Václav Cyrany, 98 Jičín 0305 St.Boleslav 

 2:18,01 9 Ondřej Arnold, 98 Cvikov 0106 Turnov 

 2:18,07 6 Svatobor Richter, 97 AC Rumburk 0709 Liberec 

 2:19,15 3b2 Filip Běla, 97 Česká Lípa 1901 Jablonec 

 2:20,73 8 Vojtěch Janeček, 97 AC Rumburk 0709 Liberec 

 2:23,18 6 Jiří Drábek, 98 Česká Lípa 0102 Jablonec 

 2:24,41 6b2 Ondřej Ulihrach, 98 Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 2:31,46 9b1 Daniel Jirsa, 97 Jičín 0609 Svitavy 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 39 

Starší žáci (1 muži) 

 2:10,30 6r2 Petr Nohýnek, 99 LIAZ Jablonec 2009 Plzeň 

 2:11,66 4 Marek Uhlíř, 99 Slovan Liberec 0106 Turnov 

 2:13,1 4 Jan Svoboda, 99 Mladá Boleslav 0305 St.Boleslav 

 2:13,39 3b1 David Stoja, 00 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 2:13,81 2 Daniel Číž, 99 Česká Lípa 2405 Jablonec 

 2:18,04 3 Vojtěch Kozubík, 99 Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 2:18,85 1b2 Pavel Janúšek, 99 Jablonné 1405 Liberec 

 2:21,7 9 Tomáš Cvrček, 99 LIAZ Jablonec 0305 St.Boleslav 

 2:22,51 4 Tomáš Dufek, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 2:23,12 9 Matyáš Gajdoš, 00 TJ Rumburk 0709 Liberec 

 2:24,38 12 Ilja Larionov, 99 Slovan Liberec 0410 Jablonec 

 2:24,69 1 Vojtěch Kutek, 99 Turnov 1906 Turnov 

 2:24,79 13 Svatobor Richter, 00 AC Rumburk 0106 Turnov 

 2:24,82 5 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 0612 Jablonec 

 2:26.62 3 Michal Anděl, 00 Turnov 1906 Turnov 

 2:29,74 8 Mykhaylo Hetsyanyn, 00 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 2:31,68 4b1 Martin Vorel, 99 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 2:32,37 3b2 Pavel Schindler, 00 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 2:32,49 5 Marek Dlouhý, 99 Turnov 0309 Jablonec 
 

Mladší žáci 

 2:21,05 2 Lukáš Adamec, 01 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:27,52 2 Michal Hanyk, 02 Turnov 2809 Turnov 

 2:28,60 6b2 David Konečný, 01 Slovan Liberec 1207 Praha 

 2:30,08 3 Jakub David, 02 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 2:30,91 1 Václav Pavlů, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín 

 2:32,56 4 Jakub Martinů, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov 

 2:34,11 2 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 1502 Jablonec 

 2:34,45 5 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 2:36,26 3b2 Tomáš Fajt, 01 Varnsdorf 0612 Jablonec 

 2:38,59 6 Matěj Ponocný, 02 Turnov 2809 Turnov 

 2:38,61 2 Matouš Fuchs, 02 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 2:38,99 5b2 Timothy Šolc, 01 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 2:39,23 3 Tomáš Kulhavý, 01 AC Jablonec 0806 Jičín 

 2:40,08 6b1 Jan Bura, 01 LIAZ Jablonec 1207 Praha 

 2:40,32 7 Daniel Haba, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 2:40,35 8 Jakub Štipl, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 2:42,9 5 Filip Zounek, 02 LIAZ Jablonec 0212  

 2:43,2 9 Jan Just, 01 LIAZ Jablonec 0403 Jablonec 

 2:43,51 9 Jakub Mádlo, 02 Jablonné 2809 Turnov 

 2:44,21 11 Filip Broučil, 01 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 
 

Nejmladší žáci 

 2:44,93 5 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 0806 Jičín 

 2:45,06 6 Michal Tregler, 04 Česká Lípa 0806 Jičín 

 2:46,35 2 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 2109 Žitava 

 2:55,43 6b2 Caleb Šolc, 03 LIAZ Jablonec 1502 Jablonec 

 2:55,95 3 Martin Klimunda, 04 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 3:05,75 4 Adam Svoboda LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 3:13,41 9 Jaroslav Lubas, 04 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 40 

 3:14,61 3 Filip Hejna, 06 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 3:15,20 5 Matěj Koravský, 05 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 3:20,31 7 Šimon Potměšil, 03 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 3:35,53 9 Marek Fejtek, 05 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 

1 000 m 

Muži 

 2:30,83 4 Ondřej Chour, 87 LIAZ Jablonec 2907 Cheb  

 2:35,64 2 Petr Berka, 94 LIAZ Jablonec 0805 Liberec  

 2:38,45 3 Marek Uvízl, 92 Studenec 0805 Liberec  

 2:40,25 1 Lukáš Tassler, 82 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 2:45,55 4 Petr Urbánek, 81 Slovan Liberec 0805 Liberec  

 2:47,59 6 Daniel Szatmari, 94 SG Jablonec 1305 Plzeň  

 2:48,95 1b2 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 0802 Praha Žs 

 2:49,38 5 Oliver Krákora, 97 Slovan Liberec 0805 Liberec D 

 2:50,03 8 Kristián Mikule, 98 SG Jablonec 1305 Plzeň D 

 2:50,34 5 Dalibor Bartoš, 75 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec V 

 2:51,92 3 Petr Nohýnek, 99 LIAZ Jablonec 0609 Zgořelec Žs 

 2:53,05 6 Marek Uhlíř, 99 Slovan Liberec 0805 Liberec Žs 

 2:53,78 3b2 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0902 Praha D 

 2:54,80 3 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 1201 Jablonec J 

 2:55,30 7 Václav Kolář, 89 Slovan Liberec 0805 Liberec  

 2:55,77 6 Jakub Špalek, 95 Varnsdorf 0508 Bílina J 

 2:57,96 5b2 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 0902 Praha D 

 3:00,76 2b2 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec D 

 3:01,21 4 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1201 Jablonec J 

 3:01,25 8 Jan Šustr, 97 Slovan Liberec 0805 Liberec D 
 

Junioři (1 – 3 muži) 

 3:07,60 4 Jiří Šikola, 95 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec 
 

Dorostenci (1 – 6 muži) 

 3:03,23 VB Ondřej Arnold, 98 Cvikov 2305 Jablonné 

 3:03,53 3b2 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 3:03,88 11 Josef Havrda, 97 SG Jablonec 1305 Plzeň 

 3:06,08 4b1 Filip Běla, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 3:07,55 5b3 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 3:10,57 VB Vojtěch Prade, 98 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 3:11,45 6b1 Tomáš Umaluf, 98 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 3:14,72 10 Ondřej Ulihrach, 98 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 3:15,33 7b1 Tomáš Hlubůček, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 3:16,16 VB Jiří Drábek, 98 Česká Lípa 2305 Jablonné 

 3:20,82 10b2 Filip Vejdělek, 98 LIAZ Jablonec 1306 Břeclav 

 3:21,71 VB Tomáš Janota, 98 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 3:22,38 VB Ondřej Sobota, 98 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 3:22,73 VB Jonáš Jech, 98 Slovan Liberec 2305 Jablonné 
 

Starší žáci (1 – 3 muži) 

 3:05,05 9 Vojtěch Málek, 99 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 3:08,9 1 Matyáš Gajdoš, 00 TJ Rumburk 1505 Varnsdorf 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 41 

 3:10,38 2b1 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 0802 Jablonec 

 3:12,20 4 David Stoja, 00 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 3:12,35 5 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 1105 Česká Lípa 

 3:13,42 6 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 3:15,1 1b2 Michal Anděl, 00 Turnov 1305 Turnov 

 3:19,1  Martin Zeman, 00 Desná 0405 Jablonec 

 3:19,87 3b1 Mykhaylo Hetsyanyn, 00 LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 3:22,20 13 Antonín Navrátil, 99 Jičín 2409 Šumperk 

 3:22,26 11b2 Pavel Strnádek, 99 LIAZ Jablonec 1306 Břeclav 

 3:24,72 10 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 

 3:28,7 9b2 Roman Mareš, 00 Turnov 1305 Turnov 

 3:30,14 11 Ondřej Mališ, 00 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 

 3:31,5 11 Tadeáš Mrázik, 00 Turnov 1305 Turnov 

 3:32,54 11 Jonáš Majtyka, 00 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 3:37,27 12 Matěj Šťovíček, 00 Slovan Liberec 0805 Liberec 
 

Mladší žáci 

 3:02,34 1 Vilém Horák, 01 Diana 2106 Jablonec 

 3:20,86 5 Václav Pavlů, 01 Slovan Liberec 2106 Jablonec 

 3:21,35 6 Michal Hanyk, 02 Turnov 2106 Jablonec 

 3:23,14 21 Daniel Haba, 01 Mladá Boleslav 2005 Kolín 

 3:25,47 MB Filip Broučil, 01 LIAZ Jablonec 2106 Jablonec 

 3:29,79 7 Lukáš Adamec, 01 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 

 3:29,8  Michael Nykrín, 01 LIAZ Jablonec 0705 Jablonec 

 3:36,55 MB Jiří Čermák, 02 Turnov 2106 Jablonec 

 3:39,58 33 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 2005 Kolín 

 4:56,54 12 Matěj Borůfka, 01 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 

1 500 m 

Muži 

 3:51,88 5 David Kučera, 91 Slovan Liberec 0306 Praha  

 3:58,27 4 Martin Rejman, 95 Mladá Boleslav 1107 Nové M.n.M. J 

 3:58,76 9 Luboš Gaisl, 85 Turnov 2507 Praha  

 4:02,38 1 Ondřej Chour, 87 LIAZ Jablonec 1805 Liberec  

 4:02,52 8 Petr Berka, 94 LIAZ Jablonec 0306 Praha  

 4:03,00 13 Marek Uvízl, 92 Studenec 2507 Praha  

 4:07,16 3 Lukáš Tassler, 82 LIAZ Jablonec 2308 Turnov  

 4:09,29 3 Jan Schulhof, 89 Slovan Liberec 1805 Liberec  

 4:12,68 3 Sebastián Vošvrda, 96 Mladá Boleslav 1805 Most J 

 4:14,81 1 Jiří Miler, 75 Mladá Boleslav 2201 Jablonec V 

 4:19,70 1 Ondřej Petr, 97 Česká Lípa 2409 Turnov D 

 4:20,44 2 Miloš Šolc, 96 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec J 

 4:21,54 2 Oliver Krákora, 97 Slovan Liberec 1506 Liberec D 

 4:22,55 9 Ondřej Brunner, 97 Jičín 2906 Třinec D 

 4:24,26 3 Lukáš Novák, 96 Slovan Liberec 2201 Jablonec J 

 4:24,26 1 Martin Semerád, 99 Slovan Liberec 0410 Jablonec Žs 

 4:27,79 8 Martin Žabka, 95 Slovan Liberec 2709 Opava J 

 4:29,76 2 Tomáš Krim, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec D 

 4:30,25 7 Petr Nohýnek, 99 LIAZ Jablonec 2709 Praha Žs 

 4:31,40 7 Petr Lajtkep, 73 Slovan Liberec 2009 Bílina V 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 42 

Junioři (1 – 5 muži) 

 4:34,93 2 Pavel Sluka, 96 LIAZ Jablonec 0106 Turnov 

 4:38,12 MB Jakub Špalek, 95 Varnsdorf 2408 Jablonec 

 4:38,34 10b1 Patrik Horák, 95 Turnov 1901 Jablonec 

 4:39,30 7 Filip Švácha, 95 Česká Lípa 2409 Turnov 

 4:45,26 3 Jiří Šikola, 95 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec 

 4:46,66 2 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 4:48,75 5 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2505 Praha 

 4:50,77 4 Matěj Dědek, 96 Turnov 2408 Jablonec 
 

Dorostenci (1 – 4 muži) 

 4:40,5 4 Kristián Mikule, 98 SG Jablonec 0305 St.Boleslav 

 4:44,91 8b1 Václav Cyrany, 98 Jičín 2509 Dvůr Králové 

 4:48,03 2b1 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 510 Ústí n.O. 

 4:49,37 2 Ondřej Arnold, 98 Cvikov 1505 Jablonné 

 4:52,45 2b2 Filip Wolf, 97 Turnov 1901 Jablonec 

 4:52,97 12 Martin Lupoměský, 97 Cvikov 0106 Turnov 

 4:53,31 4 Svatobor Richter, 97 AC Rumburk 0709 Liberec 

 4:53,4 5 Josef Havrda, 97 SG Jablonec 0305 St.Boleslav 

 4:57,02 2b1 Tomáš Skalka, 98 Česká Lípa 1505 Dvůr Králové 

 4:57,51 6 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 4:59,22 14 Ondřej Ulihrach, 98 SG Jablonec 0106 Turnov 

 5:00,05 8 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 5:04,40 3 Tomáš Hlubůček, 97 Česká Lípa 0709 Liberec 

 5:06,86 3 Pavel Herman, 98 Varnsdorf 2405 Jablonec 

 5:07,91 8 Petr Škoda, 98 Slovan Liberec 1809 Liberec 

 5:09,70 5 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 0803 Jablonec 
 

Starší žáci (1 a 2 muži) 

 4:37,29 3 Pavel Janúšek, 99 Jablonné 0106 Turnov 

 4:40,71 1 Vojtěch Málek, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 4:40,88 2 Marek Uhlíř, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 4:41,05 6 Ondřej Olšar, 00 Česká Lípa 0106 Turnov 

 4:42,30 3 Daniel Číž, 99 Česká Lípa 1806 Ml.Boleslav 

 4:50,21 9 Vilém Volf, 99 Slovan Liberec 0106 Turnov 

 4:51,55 11 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 0106 Turnov 

 4:54,90 14b1 Vojtěch Kozubík, 99 Slovan Liberec 2509 Dvůr Králové 

 4:59,33 15 Philip Kořínek, 99 AC Rumburk 0106 Turnov 

 5:06,56 4 Michal Patka, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 5:10,93 11 David Stoja, 00 Česká Lípa 1505 Jablonné 

 5:17,14 2b2 Michal Anděl, 00 Turnov 2005 Liberec 

 5:18,36 3 Jakub Marek, 99 Slovan Liberec 2206 Hradec Král. 

 5:19,39 7 Ondřej Pokorný, 99 Mladá Boleslav 1305 Litomyšl 

 5:20,03 5 Oldřich Němeček, 99 Jablonné 2405 Jablonec 

 5:20,03 6 Jonáš Majtyka, 00 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 5:20,47 21 Jakub Štípek, 99 Mladá Boleslav 2005 Kolín 

 5:21,21 23 Martin Vorel, 99 Mladá Boleslav 2005 Kolín 
 

Mladší žáci 

 5:06,74 6 Michal Hanyk, 02 Turnov 2408 Jablonec 

 5:37,31 1 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 0806 Jičín 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 43 

 5:37,85 2 Jiří Čermák, 02 Turnov 0806 Jičín 

 5:38,87 8b2 Lukáš Adamec, 01 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 5:42,33 3 Tomáš Bahník, 02 Turnov 0806 Jičín 

 5:46,95 9b2 Filip Broučil, 01 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 5:57,09 4 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 6:28,30 5 Jaroslav Kolátor, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 

1 míle 

Muži 

 4:18,27 1 David Kučera, 91 Slovan Liberec 2908 Děčín  

 4:57,66 2b1 Ramil Profeld, 78 Slovan Liberec 1406 Děčín V 

 

2 000 m 

Muži 

 6:32,48 8b1 Vojtěch Málek, 99 Slovan Liberec 1406 Vlašim Žs 

 7:00,48 5 Vilém Volf, 99 Slovan Liberec 0609 Zgořelec Žs 

 7:02,7 1 Josef Bajzík, 94 Slovan Liberec 2506 Liberec  

 7:05,3 2 Michal Paclt, 86 Slovan Liberec 2506 Liberec  

 7:18,11 6 Lukáš Adamec, 01 LIAZ Jablonec 0609 Zgořelec Žm 

 7:55,9 2 Jonáš Majtyka, 00 Slovan Liberec 2506 Liberec Žs 

 9:50,9 2 Karel Šebelka, 48 Slovan Liberec 2506 Liberec V 

 

3 000 m 

Muži 

 8:27,11 1 David Kučera, 91 Slovan Liberec 0709 Kolín  

 8:38,88 2b6 Vít Pavlišta, 85 Slovan Liberec 0802 Jablonec  

 8:41,37 6 Luboš Gaisl, 85 Turnov 1502 Praha  

 8:50,35 2 Ondřej Marek, 82 Slovan Liberec 2308 Turnov  

 8:53,92 1 Ondřej Chour, 87 LIAZ Jablonec 0305 Jičín  

 8:55,86 4 Sebastián Vošvrda, 96 Mladá Boleslav 2202 Praha J 

 8:57,63 5b6 Jiří Miler, 75 Mladá Boleslav 0802 Jablonec V 

 8:59,22 4 Jan Schulhof, 89 Slovan Liberec 2308 Turnov  

 9:00,63 5 Pavel Skřivánek, 85 LIAZ Jablonec 2308 Turnov  

 9:00,85 6b6 Marek Uvízl, 92 Studenec 0802 Jablonec  

 9:04,05 7 Dalibor Bartoš, 75 LIAZ Jablonec 2308 Turnov V 

 9:08,88 8b6 Michal Suchý, 94 Mladá Boleslav 0802 Jablonec  

 9:14,10 10 Radim Berka, 82 Turnov 2308 Turnov  

 9:14,91 1 Lukáš Tassler, 82 LIAZ Jablonec 0803 Jablonec  

 9:24,09 3 Martin Semerád, 99 Slovan Liberec 2709 Maribor Žs 

 9:29,82 7b1 Ondřej Brunner, 97 Jičín 1705 Ústí n.O. D 

 9:31,8 3 Patrik Horák, 95 Turnov 2305 Ústí n.O. J 

 9:32,75 1 Oliver Krákora, 97 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa D 

 9:35,29 2 Petr Lajtkep, 73 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa V 

 9:40,14 3 Přemysl Ježek, 82 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa  
 

Junioři (1 a 2 muži) 

 9:49,78 6b5 Miloš Šolc, 96 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec 

 9:56,36 1b2 Lukáš Novák, 96 Slovan Liberec 1501 Jablonec 

 10:07,69 5 Martin Žabka, 95 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 44 

 10:10,32 6 Petr Cmunt, 96 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 10:22,25 9 Matěj Dědek, 96 Turnov 2206 Česká Lípa 

 10:28,74 3 Jiří Šikola, 95 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec 

 10:29,65 MB Jakub Špalek, 95 Varnsdorf 2206 Česká Lípa 

 10:32,48 4 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 0803 Jablonec 

 11:26,87 3b2 Martin Černák, 95 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec 

 12:27,71 8b3 Stanislav Nejman, 95 Slovan Liberec 0802 Jablonec 
 

Dorostenci (1 a 2 muži) 

 9:50,31 4 Jan Šaník, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha 

 9:59,3 16 Filip Wolf, 97 Turnov 2305 Ústí n.O. 

 10:03,29 2b2 Ondřej Petr, 97 Česká Lípa 1501 Jablonec 

 10:14,56 6 David Kolář, 97 Slovan Liberec 2904 Šumperk 

 10:25,75 8 Tomáš Kapčiar, 98 LIAZ Jablonec 1409 Kladno 

 14:10,24 1 Daniel Jirsa, 97 Jičín 0706 Jablonec 
 

Starší žáci (1 muži) 

 10:17,97 8 Vojtěch Málek, 99 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa 

 10:32,98 10 Vilém Volf, 99 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa 

 10:47,59 2 Martin Havle, 00 Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 10:48,33 1 Tomáš Dufek, 00 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 10:55,86 9 Marek Gebouský, 00 Slovan Liberec 0410 Jablonec 

 10:56,55 2 Petr Nohýnek, 99 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 10:59,04 8b4 Marek Uhlíř, 99 Slovan Liberec 0802 Jablonec 

 11:12,66 1 Daniel Číž, 99 Česká Lípa 1101 Jablonec 

 11:38,14 12 Mykhaylo Hetsyanyn, 00 LIAZ Jablonec 2006 Česká Lípa 

 12:39,44 4 Ondřej Ponikelský, 00 Česká Lípa 1101 Jablonec 

 12:54,40 10b3 Jonáš Majtyka, 00 Slovan Liberec 0802 Jablonec 

 13:26,69 11b3 Matěj Šťovíček, 00 Slovan Liberec 0802 Jablonec 

 13:57,79 7 Michal Bárta, 00 Turnov 1405 Liberec 

 14:14,44 8b2 Štěpán Pospíšil, 00 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec 
 

Mladší žáci 

 11:12,59 4 Matyáš Hroch, 01 Česká Lípa 1405 Liberec 

 11:35,87 11 Lukáš Adamec, 01 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 11:38,14 12 Mykhaylo Hetsyanyn, 00 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 11:41,51 13 Filip Broučil, 01 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 

5 000 m 

Muži 

 14:33,42 2 Vít Pavlišta, 85 Slovan Liberec 0208 Ostrava  

 14:39,38 3 David Kučera, 91 Slovan Liberec 1705 Kladno  

 15:25,51 3 Martin Rejman, 95 Mladá Boleslav 2906 Třinec J 

 15:38,76 10 Sebastián Vošvrda, 96 Mladá Boleslav 0308 Schifflange J 

 15:39,87 1 Marek Uvízl, 92 Studenec 1805 Liberec  

 15:40,76 2 Pavel Skřivánek, 85 LIAZ Jablonec 1805 Liberec  

 15:41,64 3 Petr Urbánek, 81 Slovan Liberec 1805 Liberec  

 15:43,66 MS Michal Suchý, 94 Mladá Boleslav 1805 Liberec  

 15,49,13 7 Dalibor Bartoš, 75 LIAZ Jablonec 1805 Liberec V 

 16:08,51 15 Dušan Podroužek, 74 Slovan Liberec 2008 Pardubice V 

 16:33,94 2 Jiří Zemjánek, 88 Mladá Boleslav 0207 Pardubice  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 45 

 16:54,66 2 Petr Lajtkep, 73 Slovan Liberec 2009 Bílina V 

 16:55,8 2 Přemysl Ježek, 82 Slovan Liberec 2506 Liberec  

 17:03,65 1 Tomáš Krutský, 79 Slovan Liberec 2408 Jablonec  

 17:05,40 6 Oliver Krákora, 97 Slovan Liberec 2709 Opava D 

 17:05,65 13 Václav Kolář, 89 Slovan Liberec 1805 Liberec  

 17:26,31 4 Jan Videcký, 85 Česká Lípa 0106 Turnov  

 17:26,88 5 Miroslav Petrásek, 78 TJ Rumburk 0106 Turnov V 

 17:39,97 6 Petr Cmunt, 96 Česká Lípa 0106 Turnov J 

 17:40,40 7 Matěj Kubina, 92 Turnov 0106 Turnov  
 

Junioři (1 – 3 muži) 

 17:52,29 10 Vojtěch Galáč, 96 Slovan Liberec 2709 Opava 

 18:10,2 1 Filip Švácha, 95 Česká Lípa 0305 St.Boleslav 

 18:56,95 7 Matěj Dědek, 96 Turnov 2408 Jablonec 

 19:09,54 1 Martin Žabka, 95 Slovan Liberec 0706 Jablonec 
 

Dorostenci (1 muži) 

 19:37,3 2 Ondřej Ulihrach, 98 Slovan Liberec 0305 St.Boleslav 
 

Starší žáci 

 18:06,67 9 Filip Srbecký, 99 AC Rumburk 1711 Děčín 

 

10 000 m 

Muži 

 30:12,81 4b1 Vít Pavlišta, 85 Slovan Liberec 0305 Jičín  

 31:19,11 13b2 Luboš Gaisl, 85 Turnov 0305 Jičín  

 32:02,17 2 Sebastián Vošvrda, 96 Mladá Boleslav 0305 Jičín J 

 32:34,43 4b2 Dalibor Bartoš, 75 LIAZ Jablonec 0305 Jičín  

 32:38,02 2 Pavel Skřivánek, 85 LIAZ Jablonec 2106 Děčín  

 33:35,10 MB Michal Suchý, 94 Mladá Boleslav 2106 Děčín  

 33:47,74 3 Dušan Podroužek, 74 Slovan Liberec 1708 Třebíč V 

 34:27,94 1 Jiří Miler, 75 Mladá Boleslav 1805 Most V 

 35:26,91 6b1 Štěpán Holas, 87 Jičín 2106 Ústí n.O.  

 37:13,43 9 Václav Kolář, 89 Slovan Liberec 2106 Děčín  

 37:49,82 6 Petr Čerych, 74 Mladá Boleslav 1805 Most V 

 38:26,9 6 Vladimír Vacarda, 59 Slovan Liberec 0904 Pardubice V 

 39:50,44 9 Luděk Šolc, 61 Mladá Boleslav 1805 Most V 

 

Půlmaratón 

Muži 

 1:08:15 3 Vít Pavlišta, 85 Slovan Liberec 1604 Pardubice  

 1:11:32 1 Jiří Miler, 75 Mladá Boleslav 1204 Bakov n.J. V 

 1:13:11 13 Dušan Podroužek, 74 Slovan Liberec 1604 Pardubice V 

 1:13:18 15 Petr Lajtkep, 73 Slovan Liberec 1604 Pardubice V 

 1:13,26 16 Dalibor Bartoš, 75 LIAZ Jablonec 1604 Pardubice V 

 1:17:52 61 Jan Videcký, 85 Česká Lípa 0504 Praha  

 1:17:52 6 Radek Adamičko, 77 Turnov 1204 Bakov n.J. V 

 1:17:55 7 Aleš Drahoňovský, 72 Turnov 1204 Bakov n.J. V 

 1:18:30 38 David Pavlišta, 84 Slovan Liberec 1604 Pardubice  

 1:18:39 8 Jiří Zemjánek, 88 Mladá Boleslav 1204 Bakov n.J.  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 46 

 1:19:44 93 Vladimír Vacarda,59 Slovan Liberec 0504 Praha  

 1:20:40 2 Milan Németh, 78 Česká Lípa 2604 Brniště V 

 1:21:06 13 Martin Fořt, 68 LIAZ Jablonec 1204 Bakov n.J. V 

 1:22:27 52 Vojtěch Šrejber, 80 Mladá Boleslav 1604 Pardubice  

 1:22:50 152 Lukáš Krupka, 83 Jičín 0504 Praha  

 1:23:12 17 Zdeněk Bufka, 57 Česká Lípa 1204 Bakov n.J. V 

 1:26:12 34 Petr Krásný, 75 Mladá Boleslav 1204 Bakov n.J. V 

 1:30,23 3 Miroslav Petrášek, 78 TJ Rumburk 0806 Rumburk V 

 1:34:04 6 Jiří Vašíček, 89 AC Rumburk 0806 Rumburk  

 1:34,12  Adam Nedvídek, 76 AC Rumburk 0504 Praha  

 

Maratón 

Muži 

 2:21:49 2 Vít Pavlišta, 85 Slovan Liberec 1105 Praha  

 2:43.39 13 Petr Lajtkep, 73 Slovan Liberec 1105 Praha V 

 2:48:48 20 Jan Videcký, 85 Česká Lípa 1105 Praha  

 2:55,52 116 Tomáš Michálek, 79 Slovan Liberec 1105 Praha  

 3:28,26 15 Milan Roudnický, 68 Jablonné 1603 Plzeň V 

 3:35,40  Martin Kořínek, 70 AC Rumburk 1105 Praha V 

 3:47:59  Adam Nedvídek, 76 AC Rumburk 1105 Praha V 

 

60 m překážek 

Muži 

 8,49 1 Jaroslav Brückler, 92 Slovan Liberec 1901 Jablonec  

 8,86 6r1 Libor Dinga, 84 Slovan Liberec 1502 Praha  

 9,03 3 Martin Šťastný, 86 Turnov 0803 Jablonec  

 9,48 3 Hynek Chalupníček, 90 Slovan Liberec 1901 Jablonec  

 9,48 4 Petr Souček, 75 Česká Lípa 1901 Jablonec V 

 9,53 5 Martin Puš, 95 LIAZ Jablonec 0803 Jablonec J 

 10,42 4 Otakar Kypta, 86 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  
 

Junioři 

 8,47 1 Tomáš Dostrašil, 96 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec 

 8,57 4r1 Martin Sirota, 95 LIAZ Jablonec 2202 Praha 

 8,73 5r3 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2202 Praha 

 9,73 4 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 0102 Jablonec 

 10,32 8b2 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 0902 Praha 
 

Dorostenci 

 8,10 2f Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 2202 Praha 

 8,21 1r3 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 2202 Praha 

 8,25 4f Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 2202 Praha 

 8,98 4b1 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 9,05 2b2 Matěj Kulka, 98 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 9,50 3b2 Petr Šmíd, 97 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 9,55 4b2 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 0102 Jablonec 

 10,21 1 Dominik Kryštof, 98 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec 

 10,80 5b2 Michal Topfer, 97 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 10,87 3b4 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 1201 Jablonec 

 11,52 4b4 Filip Běla, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 47 

 11,74 6b4 Tomáš Hlubůček, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 11,87 7b4 Ondřej Arnold, 98 Cvikov 1201 Jablonec 
 

Starší žáci 

 8,70 2b1 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 0802 Praha 

 9,04 4b1 Pavel Schindler, 00 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 9,48 3b2 Ondřej Mališ, 00 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 9,78 4b3 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 0802 Praha 

 10,35 1b2 Ladislav Topfer, 00 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 11,24 2b2 Jiří Hylmar, 99 Jablonné 0102 Jablonec 

 11,42 4 Tomáš Peterka, 00 AC Jablonec 2203 Jablonec 

 11,50 3b2 Michal Samko, 00 Turnov 0102 Jablonec 

 11,55 3b3 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 1201 Jablonec 

 12,49 7b2 Jan Malinovský, 00 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 12,52 5b2 Roman Kolomazník, 00 Turnov 0102 Jablonec 

 12,56 6b2 David Černohub, 00 Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 13,00 1 Jakub Lipavský, 00 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 
 

Mladší žáci 

 9,83 1b1 Daniel Petrželka, 01 AC Jablonec 0612 Jablonec  

 10,48 5b1 Václav Svoboda, 01 LIAZ Jablonec 2106 Jablonec  

 10,55 2b1 David Konečný, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov  

 10,78 1 Daniel Stádník, 01 Slovan Liberec 1709 Liberec  

 11,07 1 Jakub Demel, 01 Slovan Liberec 210 Liberec  

 11,18 1b2 Jan Bílý, 01 Turnov 2809 Turnov  

 11,34 3 Jan Machač, 01 Mladá Boleslav 2106 Jablonec  

 11,44 3b1 Daniel Mikula, 01 Turnov 1502 Jablonec  

 11,47 2 Kryštof Skořepa, 01 Turnov 2809 Turnov  

 11,51 4b1 Jakub Trafina, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín  

 11,53 2 Jakub Šon, 01 Varnsdorf 2205 Česká Lípa  

 11,78 3 Jakub Martinů, 01 Slovan Liberec 2205 Česká Lípa  

 11,88 4 Martin Petruška, 02 Slovan Liberec 2205 Česká Lípa  

 11,95 DB Dominik Fencl, 01 Mladá Boleslav 2205 Ml.Boleslav  

 11,98 1b3 Daniel Haba, 01 Mladá Boleslav 1502 Jablonec  

 12,05 2b2 Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 0806 Jičín Nž 

 12,06 DB Jan Ederer, 01 AC Jablonec 2205 Ml.Boleslav  

 12,30 3b2 Tomáš Kulhavý, 01 AC Jablonec 0612 Jablonec  

 12,35 4b2 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov  

 12,36 2 Jan Chmelař, 01 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec  

 

100 m překážek 

Starší žáci 

 14,39 1b1 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 1405 Liberec  

 14,50 1b2 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 0410 Jablonec  

 15,35 4b1 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 1105 Česká Lípa  

 15,44 3 Antonín Navrátil, 99 Jičín 2405 Jablonec  

 16,21 4 Pavel Schindler, 00 LIAZ Jablonec 2405 Liberec  

 16,22 5 Ondřej Mališ, 00 AC Jablonec 2405 Jablonec  

 17,11 3b1 Patrik Fadrhonc, 99 Mladá Boleslav 1405 Liberec  

 17,20 6 Ladislav Topfer, 00 Mladá Boleslav 2405 Jablonec  

 17,75 4b1 Jakub Štípek, 99 Mladá Boleslav 1405 Liberec  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 48 

 18,10 4b2 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 1105 Česká Lípa  

 18,41 6b3 Petr Sita, 00 AC Jablonec 0410 Jablonec  

 19,42 1b3 David Stoja, 00 Česká Lípa 1105 Česká Lípa  

 19,78 5b2 Tomáš Peterka, 00 AC Jablonec 1105 Česká Lípa  

 21,04 2b2 Roman Kolomazník, 00 Turnov 1405 Liberec  

 22,38 2b3 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 1105 Česká Lípa  

 23,84 3b2 Michal Samko, 00 Turnov 1405 Liberec  

 25,32 3b3 Matěj Borůfka, 01 Česká Lípa 1105 Česká Lípa Žm 

 

110 m překážek 

Muži 

  

 15,21 5b1 Jaroslav Brückler, 92 Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 15,50 1b1 Roman Pulíček, 91 AC Jablonec 2206 Česká Lípa  

 15,58 2b2 Libor Dinga, 84 Slovan Liberec 2308 Turnov  

 15,64 5r2 Stanislav Vašátko, 92 Slovan Liberec 0208 Ostrava  

 15,94 6b1 Martin Sirota, 95 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec  

 15,97 2b1 Mirza Selimovič, 93 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa  

 16,32 3b1 Petr Stojanov, 89 Jičín 1705 Ústí n.O.  

 16,34 3b2 Martin Šťastný, 86 Turnov 3105 Jablonec  

 16,49 5b1 Tomáš Dostrašil, 96 LIAZ Jablonec 2106 Děčín J 

 16,55 3 Jan Sobotka, 85 Mladá Boleslav 3105 Kladno  

 17,15 1b2 Martin Sita, 94 Slovan Liberec 0106 Turnov  

 18,22 2b1 Vojtěch Černý, 76 Slovan Liberec 2009 Bílina V 

 18,43 3b1 Otakar Kypta, 86 AC Jablonec 2206 Česká Lípa  

 18,65 4 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 0709 Liberec  

 19,03 3b1 Marek Jakobi, 75 Cvikov 0106 Turnov V 

 19,62 1b2 Matěj Chvála, 93 Slovan Liberec 2009 Bílina  

 19,70 3b2 Jakub Ulvr, 91 Jičín 2106 Ústí n.O.  

 19,72 6b1 Jan Splítek, 90 Jičín 1705 Ústí n.O.  

 20,01 1 Jakub Rulc, 90 Jičín 2804 Hradec Král. 

 20,90 4 Martin Kořínek, 70 AC Rumburk 2206 Česká Lípa  
 

Junioři 

 15,03 1b2 Martin Sirota, 95 LIAZ Jablonec 1305 Plzeň 

 15,39 2 Tomáš Dostrašil, 96 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 15,80 1b2 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2505 Praha 

 17,06 4 Kryštof Kotúček, 95 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 17,44 5 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 0706 Jablonec 
 

Dorostenci 

 13,80 1b1 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 1305 Praha 

 14,34 3b1 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0806 Schwechat 

 14,54 2b1 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 2709 Praha 

 15,74 2 Matěj Kulka, 98 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 15,98 2 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 16,02 3 Petr Šmíd, 97 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 17,59 5 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 0706 Jablonec 

 19,39 4 Michal Topfer, 97 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 20,69 3b2 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 1105 Česká Lípa 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 49 

200 m překážek 

Starší žáci 

 26,16 1b1 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 27,50 5f Vít Monzar, 99 AC Jablonec 2109 Plzeň 

 28,49 3b1 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 31,47 3b2 Patrik Fadrhonc, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 32,67 2b1 Ladislav Topfer, 00 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 32,92 4b3 Marek Uhlíř, 99 Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 33,70 1b1 Jiří Hylmar, 99 Jablonné 1806 Ml.Boleslav 

 33,99 1b2 Martin Vorel, 99 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 35,21 5b1 Jindřich Nohýnek, 00 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 37,98 6b1 Pavel Schindler, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 38,06 4b1 Tadeáš Mrázik, 00 Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 38,46 2b2 Jakub Trafina, 01 Slovan Liberec 0309 Jablonec Žm 

 38,76 3b2 Filip Ditrich, 00 Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 42,63 4b2 Sebastián Škůrek, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 

300 m překážek 

Dorostenci 

 37,04 1f Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 2906 Třinec 

 39,21 1b3 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 1409 Kladno 

 39,65 3b1 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 2709 Praha 

 40,13 3 Martin Puš, 95 LIAZ Jablonec 2907 Cheb J 

 40,95 4r3 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 2806 Třinec 

 41,38 1 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 0609 Zgořelec Žs 

 42,57 3 Filip Běla, 97 Česká Lípa 0905 Praha 

 44,30 4 Matěj Kulka, 98 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 44,5 2 Michal Čermák, 97 Mladá Boleslav 0305 St.Boleslav  

 45,75 2 Petr Šmíd, 97 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 

400 m překážek 

Muži 

 52,84 5f Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0106 Baku D 

 54,90 1b2 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 1002 Svitavy D 

 55,91 2r3 Martin Puš, 95 LIAZ Jablonec 2806 Třinec J 

 56,00 3b1 Jan Hrnčíř, 92 Slovan Liberec 1805 Liberec  

 56,48 2b1 Libor Dinga, 84 Slovan Liberec 2308 Turnov  

 57,30 4 Hynek Chalupníček, 90 Slovan Liberec 2506 Liberec  

 57,68 1b2 Martin Sirota, 95 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec J 

 58,75 4b1 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2308 Turnov J 

 59,42 4b2 Dominik Šimůnek, 87 Turnov 3105 Jablonec  

 59,50 1 Mirza Selimovič, 93 Slovan Liberec 1506 Liberec  

 59,58 2b3 Jaroslav Brückler, 92 Slovan Liberec 2106 Děčín  

 61,24 1b2 Jan Splítek, 90 Jičín 1705 Ústí n.O.  

 61,49 6 Filip Běla, 97 Česká Lípa 1107 Nové M.n.M. D 

 61,83 2b1 Otakar Kypta, 86 AC Jablonec 2206 Česká Lípa  

 62,08 1b1 Matěj Kulka, 98 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav  

 62,10 3b1 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 1705 Jablonec D 

 62,39 4b1 Jaroslav Hochmut, 79 Česká Lípa 1705 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 50 

 62,57 2 Ondřej Sehnoutka, 94 AC Jablonec 2408 Jablonec  

 62,77 5b2 Martin Šťastný, 86 Turnov 3105 Jablonec  

 63,87 3b3 Michal Čermák, 97 Mladá Boleslav 3105 Kladno D 

 

1 500 m překážek 

Starší žáci 

 4:39,01 2 Martin Semrád, 99 Slovan Liberec 2009 Plzeň 

 5:21,99 9 Vojtěch Málek, 99 Slovan Liberec 0410 Jablonec 

 5:29,83 4 Michal Patka, 99 Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 5:36,02 5 Martin Vorel, 99 Mladá Boleslav 1309 Hradec Král. 

 5:49,05 3 Michal Anděl, 00 Turnov 0309 Jablonec 

 5:51,32 4 Lukáš Adamec, 01 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec Žm 

 6:07,27 6 Mykhaylo Hetsyanyn, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 6:49,83 7 Michal Bárta, 00 Turnov 0309 Jablonec 

 

3 000 m překážek 

Muži 

 9:04,42 1 Vít Pavlišta, 85 Slovan Liberec 0709 Kolín  

 9:06,51 5 Luboš Gaisl, 85 Turnov 2705 Turnov  

 9:11,40 6 David Kučera, 91 Slovan Liberec 2705 Turnov  

 9:38,24 8 Ondřej Marek, 82 Slovan Liberec 0709 Kolín  

 9:45,18 1 Jiří Miler, 75 Mladá Boleslav 3105 Kladno V 

 9:47,92 2 Sebastián Vošvrda, 96 Mladá Boleslav 3105 Kladno J 

 9:54,69 3 Michal Suchý, 94 Mladá Boleslav 3105 Jablonec  

 10:02,02 5 Pavel Skřivánek, 85 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec  

 10:04,08 6 Dušan Podroužek, 74 Slovan Liberec 3105 Jablonec V 

 10:23,91 2 Štěpán Holas, 87 Jičín 0609 Svitavy  

 10:58,51 10 Petr Urbánek, 81 Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 11:07,29 6 Petr Čerych, 74 Mladá Boleslav 3105 Kladno V 

 11:21,81 1 Filip Švácha, 95 Česká Lípa 1705 Jablonec J 

 11:45,40 12 Ondřej Ulihrach, 98 Slovan Liberec 2709 Opava D 

 12:51,23 14 Jiří Zikmund, 98 Slovan Liberec 2709 Opava D 

 13:12,14 2 Ondřej Sehnoutka, 94 AC Jablonec 1705 Jablonec  

 13:21,83 7 Radek Kahánek, 90 Jičín 0609 Svitavy  

 14:02,87 6 Josef Nohýnek, 96 Slovan Liberec 1309 Pardubice J 

 

Výška 

Muži 

 195 3 Jakub Janda, 89 Cvikov 0601 Praha  

 194 2 Ladislav Kola, 97 Slovan Liberec 2709 Praha D 

 191 10= Petr Šimon, 96 Jablonné 2302 Praha J 

 189 1 Josef Adámek, 97 Česká Lípa 2409 Turnov D 

 186 2 Jakub Pažout, 92 Mladá Boleslav 3105 Kladno  

 186 4 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 1409 Kladno D 

 185 9 Daniel Viktorín, 95 LIAZ Jablonec 1805 Liberec J 

 184 1 Ondřej Rapp, 97 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec D 

 183 6 Petr Souček, 75 Česká Lípa 2106 Děčín V 

 182 1 Ondřej Arnold, 98 Cvikov 2005 Liberec D 

 181 2 Roman Pulíček, 91 AC Jablonec 2206 Česká Lípa  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 51 

 180 5 Jan Demel, 95 Slovan Liberec 1309 Pardubice J 

 180 1 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec D 

 178 1 Tomáš Čapek, 98 Jičín 0305 St.Boleslav D 

 178 3 Marek Vích, 98 Turnov 2005 Turnov D 

 178 7 Vojtěch Tadeáš Hacuš, 00 LIAZ Jablonec 1406 Vlašim Žs 

 176 9 Kryštof Kotúček, 95 Slovan Liberec 0710 Břeclav J 

 175 3f1 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 1101 Jablonec D 

 175 3 Ondřej Nesvadba, 97 SG Jablonec 1501 Jablonec D 

 175 4 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec J 
 

Junioři (1 – 5 muži) 

 175 7 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2405 Praha 

 175 5 Ondřej Kulich, 95 Mladá Boleslav 3105 Kladno 

 165 2 Do Minh Hai, 96 Jablonné 0802 Jablonné 

 165 7 Tomáš Burián, 95 Slovan Liberec 1705 Jablonec 

 161 4f2 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1101 Jablonec 

 160 1 Marek Purm, 96 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 150 3 Petr Kořínek, 96 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 140 2 Jan Kaiser, 95 Nový Bor 2509 Praha 
 

Dorostenci (1 – 10 muži) 

 175 5 Dominik Kryštof, 98 LIAZ Jablonec 0102 St.Boleslav 

 175 8 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1207 Praha 

 172 5 Filip Schubert, 97 AC Jablonec 1709 Jablonec 

 170 5= Tomáš Deimling, 97 SG Jablonec 1501 Jablonec 

 170 1 Petr Hájek, 97 Varnsdorf 0504 Varnsdorf 

 170 4 Martin Machura, 97 LIAZ Jablonec 0106 Turnov 

 170 3 David Syrotiuk, 97  1809 Liberec 

 165 2 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 0504 Varnsdorf 

 160 4 David Čiháček, 97 Varnsdorf 0504 Varnsdorf 

 160  Tomáš Janota, 98 LIAZ Jablonec 0705 Jablonec 
 

Starší žáci (1 muži) 

 170 11 Patrik Fadrhonc, 99 Mladá Boleslav 1406 Vlašim 

 170 3 Patrik Zatko, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 170 2= Vít Monzar, 99 AC Jablonec 1309 Praha 

 166 5 Marek Mikula, 99 LIAZ Jablonec 1809 Liberec 

 160  Ondřej Křeček, 99 AC Jablonec 0705 Jablonec 

 160 7 Josef Hrdlička, 99 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 160 10 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 1307 Praha 

 157 13= Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 1307 Praha 

 155 5 Jiří Hylmar, 99 Jablonné 1806 Ml.Boleslav 

 154 4 Oldřich Němeček, 99 Jablonné 1405 Liberec 

 151 7 David Stoja,  Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 147 2 Jakub Lipavský, 00 LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 146 4 Miloš Kovář, 00 AC Jablonec 2302 Jablonec 

 145 8 Ondřej Mališ, 00 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 

 145 1 Marek Uhlíř, 99 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 145 1 Jan Hreha, 00 Turnov 1305 Turnov 

 145 4 Antonín Navrátil 99 Jičín 2405 Jablonec 

 144 31 Martin Vorel, 99 Mladá Boleslav 2005 Kolín 

 144 12 Jakub Marek, 99 Slovan Liberec 2805 Týniště n.O. 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 52 

Mladší žáci 

 154 3 Daniel Petrželka, 01 AC Jablonec 2106 Jablonec 

 147 2 Jan Ederer, 01 AC Jablonec 0806 Jičín 

 146 1 Jakub Demel, 01 Slovan Liberec 2205 Česká Lípa 

 145 4 Jan Chmelař, 01 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 142 2 Patrik Kandra, 01 Studenec 1906 Turnov 

 142 DB Jan Machač, 01 Mladá Boleslav 1709 Turnov 

 139 DB Jan Bílý, 01 Turnov 1709 Turnov 

 138 2 Václav Svoboda, 01 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 135 2 Daniel Stádník, 01 Slovan Liberec 2205 Česká Lípa 

 133 17 Šimon Dutý, 01 Mladá Boleslav 2005 Kolín 

 133 18 Jakub Štipl, 01 Mladá Boleslav 2005 Kolín 

 133 3 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 130 4 Daniel Mikula, 01 Turnov 1502 Jablonec 

 130 3 Jakub Martinů, 01 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 130 54 Matyáš Paulina, 02 LIAZ Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 130 3 Jakub Šon, 01 Varnsdorf 2205 Česká Lípa 

 130 4 Jakub Mádlo, 02 Jablonné 2809 Turnov 

 128  Adam Barbora, 01 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 125 5 Filip Huťka, 02 Turnov 1502 Jablonec 

 125 7 Jan Svoboda, 01 Jablonné 0806 Jičín 
 

Nejmladší žáci 

 125 5= Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 125 12 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 0212 Jablonec 

 120 9 Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 2302 Jablonec 

 115 1 Michal Tima, 04 Cvikov 0802 Jablonné 

 110 2 Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 0504 Varnsdorf 

 105 2 Jakub Silný, 03 Cvikov 0802 Jablonné 

 100 4 Jiří Kroutil, 05 Cvikov 0802 Jablonné 

 95 5 Marek Žucha, 04 Cvikov 0802 Jablonné 

 95 6 Tadeáš Sedlák, 03 Cvikov 0802 Jablonné 

 

Tyč 

Muži 

 460 1 David Fischer, 95 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec J 

 460 1 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 0407 Budapest D 

 440 10 Vít Zákoucký, 78 Slovan Liberec 0709 Kolín V 

 425 5 Marek Purm, 96 LIAZ Jablonec 2806 Třinec J 

 400 2 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec J 

 400 2 Martin Machura, 97 LIAZ Jablonec 1409 Kladno D 

 390 3f1 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 1201 Jablonec D 

 390 6fA Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 0902 Praha J 

 390 2fA Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 0902 Praha D 

 390 2 Ondřej Sobota, 98 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec D 

 380 4 Jiří Slavík, 76 Mladá Boleslav 1805 Most V 

 380 5 Matěj Chvála, 93 Slovan Liberec 1506 Liberec  

 370 1 Antonín Hadinger, 51 LIAZ Jablonec 0507 Záhřeb V 

 360 7 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 2709 Praha D 

 350 4 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 0803 Jablonec J 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 53 

 340 3 Martin Hofman, 92 Slovan Liberec 0709 Liberec  

 330 4 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 1207 Praha Žs 

 330 9 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1307 Praha D 

 320 2f1 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec V 

 310 1f2 Petr Souček, 75 Česká Lípa 1201 Jablonec F 
 

Dorostenci (1 – 7 muži) 

 260 3f2 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 1201 Jablonec 

 260 5f2 Filip Běla, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 250 6=f2 Tomáš Hlubůček, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 220 11f2 Ondřej Arnold, 98 Cvikov 1201 Jablonec 
 

Starší žáci (1 muži) 

 310 5 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 0106 Turnov 

 250 5 David Stoja, 00 Česká Lípa 1005 Česká Lípa 

 240 7f2 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 1201 Jablonec 

 240 5 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 0609 Zgořelec 

 230 3 Pavel Schindler, 00 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec 

 210 9 Ondřej Mališ, 00 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 

 180 11 Tomáš Peterka, 00 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 

 175 2 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 0208 Česká Lípa 
 

Mladší žáci (1 a 2 muži) 

 170 12 Matěj Borůfka, 01 Česká Lípa 1005 Česká Lípa 

 

Dálka 

Muži 

 720 1 Ondřej Rapp, 97 LIAZ Jablonec 2806 Třinec D 

 691 1 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 2709 Praha D 

 679 4 Pavel Hýsek, 90 Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 673 5 Jan Demel, 95 Slovan Liberec 2709 Opava J 

 669 6 Jan Lechner, 91 LIAZ Jablonec 2705 Turnov  

 667 5 Jakub Janda, 89 Cvikov 2501 Jablonec  

 664 3 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 0710 Břeclav J 

 662 3 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 2709 Maribor Žs 

 660 1 Lukáš Souček, 96 Mladá Boleslav 2405 Jablonec J 

 653 2 Tomáš Matějček, 95 Mladá Boleslav 2405 Jablonec J 

 651 1 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0802 Praha D 

 642 7 Vojtěch Truhlář, 92 LIAZ Jablonec 2106 Děčín  

 636 2 Tomáš Burián, 95 Slovan Liberec 2009 Bílina J 

 636 4 Ondřej Nesvadba, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 633 4 Jan Sobotka, 85 Mladá Boleslav 3105 Kladno  

 627 1 Jan Hrnčíř, 92 Slovan Liberec 2712 Jablonec 

 625 3 Ondřej Kulich, 95 Mladá Boleslav 0102 Jablonec J 

 624 3 Vojtěch Svoboda, 95 Slovan Liberec 0508 Bílina J 

 622 1 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec D 

 621 2 Marek Povýšil, 89 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa  
 

Junioři (1 – 7 muži) 

 607 4 Jan Paidar, 96 LIAZ Jablonec 2408 Jablonec 

 601 MS Daniel Viktorín, 95 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 54 

 600 3 Tomáš Dostrašil, 96 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 592 14 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 0802 Praha 

 584 3 Marek Purm, 96 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 591 2 Petr Šimon, 96 Jablonné 0805 Liberec 

 578 2 Filip Horký, 96 Turnov 2712 Jablonec 

 575 5 Petr Kořínek, 96 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 547 5 Marek Purm, 96 LIAZ Jablonec 2712 Jablonec 

 543 6 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 0102 Jablonec 
 

Dorostenci (1 – 5 muži) 

 616 4 Dominik Kryštof, 98 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 600 1 Tomáš Skalka, 98 Česká Lípa 1505 Dvůr Králové 

 585 5 Jan Hájek, 97 Turnov 2409 Turnov 

 583 1 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 1005 Česká Lípa 

 576 4 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1005 Česká Lípa 

 572 5 Michal Topfer, 97 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 566 9 Karel Joura, 98 Mladá Boleslav 0609 Bílina 

 565 5 Valeriy Hres, 97 LIAZ Jablonec 1809 Liberec 

 565 7 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 0410 Ústí n.O. 

 552 8 Matěj Kulka, 98 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 552 1 Vojtěch Prade, 98 LIAZ Jablonec 0503 Jablonec 

 552 9 Josef Adámek, 97 Česká Lípa 2409 Turnov 

 551 8 Tomáš Umlauf, 98 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 550 2 Filip Vejdělek, 98 LIAZ Jablonec 0503 Jablonec 

 534 11 Vojtěch Krykorka, 97 LIAZ Jablonec 1705 Jablonec 
 

Starší žáci (1 muži) 

 603 1 Marek Blaschke, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 572 2 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 

 566 8 Pavel Strnádek, 99 LIAZ Jablonec 1306 Břeclav 

 558 9 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 1307 Praha 

 557 6 Marek Mikula, 99 LIAZ Jablonec 0609 Zgořelec 

 539 7 Patrik Zatko, 99 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 524 10 Tomáš Klíma, 00 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 523 3 Jaroslav Hron, 00 Turnov 2405 Jablonec 

 517 3 Adam Kleprlík, 00 Slovan Liberec 2712 Jablonec 

 511 3 Vojtěch Hacuš, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 509 MB Jiří Hylmar, 99 Jablonné 1106 Jablonné 

 507 3 Ondřej Tušiak, 00 Studenec 1906 Turnov 

 506 5 Vojtěch Kutek, 99 Turnov 1906 Turnov 

 506 4 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 0309 jablonec 

 505 2 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 2302 Jablonec 

 496 7 Josef Hrdlička, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 492 2 Patrik Fadrhonc, 99 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 492 8 Adam Rýdl, 00 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 491  Petr Vondra, 99 AC Jablonec 0705 Jablonec 
 

Mladší žáci 

 522 2 Jan Bura, 01 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 496 1 Michal Uhlíř, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 479 VB Ngoc Thach Nguyen, 01 Slovan Liberec 2305 Jablonné 

 479 1 David Konečný, 01 Slovan Liberec 1709 Liberec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 55 

 477 DB Šimon Dutý, 01 Mladá Boleslav 1709 Turnov 

 471 2 Jakub Šon, 01 Varnsdorf 1106 Jablonné 

 467 1 Václav Svoboda, 01 LIAZ Jablonec 0212 Jablonec 

 460 2 David Čechtický, 02 Slovan Liberec 2109 Žitava 

 460 2 Jakub Štipl, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 458 5 Jakub Demel, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín 

 453 6 Daniel Stádník, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín 

 450 1 Jan Bílý, 01 Turnov 1106 Jablonec 

 440 DB Lukáš Paulus, 02 Jilemnice 1709 Turnov 

 437 11 Daniel Petrželka, 01 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 433 4 Ondřej Medek, 02 Turnov 2809 Turnov 

 432 9 Jakub Trafina, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín 

 430 12 Matyáš Paulina, 02 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 431 3 Jakub Martinů, 01 Slovan Liberec 1106 Jablonné 

 426 DB Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 1709 Turnov 

 424 DB Lukáš Uchytil, 01 Mladá Boleslav 1709 Turnov 
 

Nejmladší žáci 

 450 1 Jakub Anděl, 03 Turnov 1701 Turnov 

 440 DB Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 1906 Jablonec 

 425 VB Albert Sommer, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 423 1 Jan Kopřiva, 03 Česká Lípa 3101 Jablonec 

 418 VB Marek Coufal, 04 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 417 5 Michal Ševčík, 03 Slovan Liberec 2809 Turnov 

 414 2 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 411 DB Vladimír Reichl, 04 Turnov 1906 Turnov 

 410 VB Ondřej Tomšík, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 404 DB Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 1906 Jablonec 

 403 1 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1906 Cvikov 

 403 VB Michal Tíma, 04 Cvikov 1409 Jablonné 

 399 VB Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 389 DB Tomáš Horák, 03 Turnov 1809 Ml.Boleslav 

 388 VB Dušan Vodička, 03 AC Jablonec 2601 Jablonec 

 388 DB Roman Moc, 03 Mladá Boleslav 1809 Ml.Boleslav 

 388 VB Robin Koňák, 03 Česká Lípa 0410 Ml.Boleslav 

 385 7 Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 382 VB Jan Černý, 03 Česká Lípa 2109 Jablonné 

 381 VB Jáchym Schaffer, 04 Cvikov 2109 Jablonné 

 

Trojskok 

Muži 

 14,52 1 Tomáš Matějček, 95 Mladá Boleslav 2202 Praha J 

 14,46 6 Jan Lechner, 91 LIAZ Jablonec 1602 Praha  

 14,41 7 Vojtěch Truhlář, 92 LIAZ Jablonec 1602 Praha  

 13,93 10 Ondřej Kulich, 95 Mladá Boleslav 1602 Praha J 

 13,80 4 Pavel Hýsek, 90 Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 13,78 7 Jan Demel, 95 Slovan Liberec 2906 Třinec J 

 13,66 4 Lukáš Souček, 96 Mladá Boleslav 1901 Jablonec J 

 13,53 1 Josef Adámek, 97 Česká Lípa 1409 Kladno D 

 13,32 2 Ondřej Nesvadba, 97 SG Jablonec 2709 Praha D 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 56 

 13,15 4 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 2302 Praha D 

 12,99 2 Daniel Viktorín, 95 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec J 

 12,97 5 Petr Souček, 75 Česká Lípa 1901 Jablonec V 

 12,73 2 Petr Stojanov, 89 Jičín 0609 Svitavy  

 12,72 3 Adam Zikmund, 92 Jičín 0609 Svitavy  

 12,71 1 Marek Povýšil, 89 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa  

 12,59 11 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2709 Opava J 

 12,54 10 Dominik Šimůnek, 87 Turnov 1805 Liberec  

 12,47 3 Dominik Kryštof, 98 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa D 

 12,41 4 Jan Hájek, 97 Turnov 2206 Česká Lípa D 

 12,38 5 Tomáš Burián, 95 Slovan Liberec 2206 Česká Lípa J 
 

Junioři (1 – 7 muži) 

 12,23 5 Marek Purm, 96 LIAZ Jablonec 1305 Plzeň 
 

Dorostenci (1 – 5 muži) 

 12,31 4 Karel Joura, 98 Mladá Boleslav 0609 Bílina 

 12,14 2 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0709 Liberec 

 11,41 4 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 0709 Liberec 

 10,68 4 Lukáš Vančura, 98 Cvikov 0102 Jablonec 

 10,42 8 Tomáš Hlubůček, 97 Česká Lípa 0709 Liberec 
 

Starší žáci 

 10,74 7 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 2206 Česká Lípa 

 

Koule 

7,26 kg 

Muži 

 18,35 1 Jaromír Mazgal, 93 Turnov 1805 Liberec  

 13,73 8 Miroslav Fišer, 80 LIAZ Jablonec 1805 Liberec  

 13,65 1 Josef Egrt, 97 Turnov 1506 Liberec D 

 13,28 2 Marek Zikl, 75 LIAZ Jablonec 1506 Liberec V 

 12,93 1 Lukáš Gábor, 91 Slovan Liberec 2408 Jablonec  

 12,90 1 Zdeněk Klápště, 83 AC Jablonec 0106 Turnov  

 12,81 2 Jan Dvořák, 90 Mladá Boleslav 1810 Liberec  

 12,72 4 Roman Pulíček, 91 AC Jablonec 0801 Jablonec  

 12,69 4 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 2106 Ml.Boleslav V 

 12,65 1 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec V 

 12,63 2 Martin Lach, 96 Slovan Liberec 0106 Turnov J 

 12,61 MB Jakub Bobko, 96 LIAZ Jablonec 0803 Jablonec J 

 12,61 2 Petr Buben, 79 AC Rumburk 2408 Jablonec  

 12,53 2 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa V 

 12,25 3 Miroslav Rucký, 68 AC Jablonec 2206 Česká Lípa V 

 12,23 5 David Urban, 94 Slovan Liberec 1805 Most  

 11,90 5 Vladimír Škvor, 77 AC Rumburk 0106 Turnov V 

 11,62 6 Vít Zákoucký, 78 Slovan Liberec 0805 Liberec V 

 11,38 7 Pavel Taibr, 56 Slovan Liberec 0106 Turnov V 

 11,33 6 Lukáš Günter, 87 Slovan Liberec 1501 Jablonec  

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 57 

6 kg 

Junioři 

 14,44 1 David Letáček, 96 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 14,30 1 Jakub Bobko, 96 LIAZ Jablonec 1405 Jablonec 

 12,90 1 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 2602 Jablonec V 

 12,90 1 Pavel Taibr, 56 Slovan Liberec 3004 Jablonec V 

 12,39 1 Martin Lach, 96 Slovan Liberec 2712 Jablonec 

 11,89 4 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 11,65 2 Marek Purm, 96 LIAZ Jablonec 2712 Jablonec 

 10,96 2 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 1005 Česká Lípa 

 10,62 4 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1101 Jablonec 

 10,40 2 Josef Egrt, 97 Turnov 1608 Jablonec D 

 10,27 5 Kryštof Kotúček, 95 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 9,47 6 Martin Mikeš, 97 Slovan Liberec 0706 Jablonec D 

 9,25 7 František Rambousek, 95 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 7,59 8 Josef Nohýnek, 96 Slovan Liberec 0706 Jablonec 
 

5 kg 

Dorostenci 

 16,95 1 Josef Egrt, 97 Turnov 2712 Jablonec 

 14,04 1 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 0410 Ústí n.O. 

 13,39 5 Filip Schubert, 97 AC Jablonec 2709 Praha 

 13,28 6 David Letáček, 96 LIAZ Jablonec 1305 Plzeň J 

 12,93 7 Patrik Hájek, 98 LIAZ Jablonec 2709 Praha 

 12,74 1 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec J 

 12,56 3 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 2712 Jablonec 

 12,55 1 Jan Hájek, 97 Turnov 0805 Liberec 

 12,51 1 Martin Lach, 96 Slovan Liberec 1809 Liberec J 

 12,46 3 Milan Hošek, 98 SG Jablonec 1202 Jablonec 

 12,10 4 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0802 Praha 

 11,39 4 Tomáš Janota, 98 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 11,22 3 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 0410 Ústí n.O.  

 11,16 5 Petr Škoda, 98 Slovan Liberec 2712 Jablonec 

 10,95 3 Ivan Rychtera, 98 Jičín 0706 Jablonec 

 10,82 6 Jakub Effler, 98 Česká Lípa 0102 Jablonec 

 10,82 11 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 2409 Turnov 

 10,67 5 Miroslav Drbal, 97 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec 

 10,50 6 Radek Špika, 99 Slovan Liberec 0609 Zgořelec Žs 

 10,42 4 Martin Mikeš, 97 Slovan Liberec 2405 Jablonec 
 

4 kg 

Starší žáci 

 13,28 1 Tomáš Janota, 98 LIAZ Jablonec 2005 Liberec D 

 12,52 8 Jan Malinovský, 00 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 12,49 1 Radek Špika, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 12,17 1 Martin Kohout, 00 Turnov 1902 Jablonec 

 12,11 VB Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 2305 Jablonné 

 11,96 2 Ondřej Sobota, 98 LIAZ Jablonec 2005 Liberec D 

 11,77 2 Jiří Ryska, 99 Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 11,75 8 Martin Salfický, 99 Slovan Liberec 0410 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 58 

 11,62 2 Oldřich Němeček, 99 Jablonné 1405 Liberec 

 11,45 10 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 1307 Praha 

 11,19  Patrik Hájek, 98 LIAZ Jablonec 0705 Jablonec D 

 11,11 2 Filip Šťastný, 99 Turnov 1902 Jablonec 

 10,90 2 Juraj Juris, 98 Slovan Liberec 0605 Liberec D 

 10,74 5 Marek Blaschke, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 10,63 VB Vojtěch Prade, 98 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné D 

 10,61 15 Jan Effler, 00 Česká Lípa 0612 Jablonec 

 10,56 3 Přemysl Vronka, 99 Slovan Liberec 2712 Jablonec 

 10,47 9 Kryštof Kařízek, 98 Česká Lípa 2005 Liberec D 

 10,45  Ondřej Křeček, 99 AC Jablonec 0705 Jablonec 

 10,35 5 Josef Hrdlička, 99 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 
 

3 kg 

Mladší žáci 

 10,80 1 Dominik Jiskra, 02 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 10,23 3 Matyáš Sobota, 01 LIAZ Jablonec 0212 Jablonec 

 10,15 6 Jan Svoboda, 01 Jablonné 0612 Jablonec 

 9,38 3 Mikuláš Lipnický, 01 Slovan Liberec 2712 Jablonec 

 9,36 2 Jan Bura, 01 LIAZ Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 9,31 1 Ngoc Thack Nguyen, 01 Slovan Liberec 1106 Jablonné 

 9,22 2 Václav Pavlů, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín 

 8,91 8 Lukáš Adamec, 01 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 8,37 3 Jonáš Kučera, 01 Mladá Boleslav 1502 Jablonec 

 8,17 5 Tomáš Kudrna, 02 Cvikov 1502 Jablonec 

 8,16 2 David Konečný, 01 Slovan Liberec 3101 Jablonec 

 8,10 6 Lukáš Hofman, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 8,09 10 Daniel Missbach, 02 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 8,02 6 Filip Broučil, 01 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 8,01 3 Dominik Fencl, 01 Mladá Boleslav 1106 Jablonec 

 7,89 4 Jan Grill, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 7,85 4 Marek Černý, 01 Slovan Liberec 2712 Jablonec 

 7,83 4 Šimon Dutý, 01 Mladá Boleslav 2205 Ml.Boleslav 

 7,71 7 Kryštof Kučera, 01 Mladá Boleslav 1106 Jablonec 

 7,56 6 Jan Bílý, 01 Turnov 0806 Jičín 

 

Disk 

2 kg 

Muži 

 55,52 1 Jaromír Mazgal, 93 Turnov 2607 Česká Lípa  

 42,02 14 Vít Zákoucký, 78 Slovan Liberec 0709 Kolín V 

 40,74 12 Josef Egrt, 97 Turnov 2106 Děčín D 

 40,30 1 Miroslav Rucký, 68 AC Jablonec 1705 Jablonec V 

 38,80 5 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 1904 Kolín V 

 37,98 1 Roman Pulíček, 91 AC Jablonec 2408 Jablonec  

 37,91 2 Zdeněk Klápště, 83 AC Jablonec 0106 Turnov  

 37,56 4 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 2106 Ml.Boleslav V 

 37,11 VC Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 1907 Kolín V 

 37,05 6 David Urban, 94 Slovan Liberec 3105 Kladno  

 36,97 12 Marek Zikl, 75 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec V 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 59 

 35,93 3 Lukáš Gábor, 91 Slovan Liberec 0709 Liberec  

 35,68 14 Miroslav Fišer, 80 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec  

 35,48 3 Vladimír Škvor, 77 AC Rumburk 0106 Turnov V 

 35,12 5 Jan Solfronk, 90 LIAZ Jablonec 0905 Praha  

 34,85 3 Jan Dvořák, 90 Mladá Boleslav 1810 Liberec  

 34,59 15 Jakub Bobko, 96 LIAZ Jablonec 2106 Děčín J 

 33,73 5 Pavel Taibr, 56 Slovan Liberec 0106 Turnov V 

 33,08 9 Jaromír Pumr, 93 Mladá Boleslav 0609 Bílina  

 32,98 7 Petr Buben, 79 AC Rumburk 2408 Jablonec  
 

1,75 kg 

Junioři 

 38,35 11 Jakub Bobko, 96 LIAZ Jablonec 2906 Třinec 

 37,11 1 David Letáček, 96 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 31,42 10 Martin Lach, 96 Slovan Liberec 1309 Pardubice 

 31,00 7 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2505 Praha 

 28,87 2 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 27,71 3 Matyáš Kout, 95 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 25,20 5 Kryštof kotúček, 95 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 20,86 7 Martin Mikeš, 97 Slovan Liberec 0706 Jablonec D 

 18,30 8 Josef Nohýnek, 96 Slovan Liberec 0706 Jablonec 
 

1,5 kg 

Dorostenci 

 50,18 1 Josef Egrt, 97 Turnov 2709 Praha 

 41,96 2 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 2405 Jablonec 

 40,04 2 Milan Hošek, 98 LIAZ Jablonec 0705 Jablonec 

 39,90 1 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 3004 Jablonec V 

 39,34 1 Miroslav Drbal, 97 LIAZ Jablonec 1009 Jablonec 

 38,32 2 Pavel Taibr, 56 Slovan Liberec 3004 Jablonec V 

 35,83 4 Filip Schubert, 97 AC Jablonec 2405 Jablonec 

 35,44 3 Patrik Hájek, 98 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 34,71 4 David Letáček, 96 LIAZ Jablonec 1305 Plzeň J 

 32,25 5 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 2405 Jablonec 

 31,73 6 Tomáš Janota, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 31,22 1 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 2607 Česká Lípa 

 29,87 4 Jan Hájek, 97 Turnov 3004 Jablonec 

 29,56 7 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 29,38 8 Ondřej Sobota, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 28,08 6 Ondřej Brunner, 97 Jičín 0706 Jablonec 

 27,72 6 Ivan Rychtera, 98 Jičín 0305 St.Boleslav 

 26,70 11 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 26,68 10 Dominik Matiašovský, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 26,26 1 Jan Rein, 63 AC Rumburk 2810 Rumburk V 
 

1 kg 

Starší žáci 

 38,39 1 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 35,92 2 Martin Kohout, 00 Turnov 0309 Jablonec 

 30,87 3 Radek Špika, 99 Slovan Liberec 0309 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 60 

 30,35 4 David Bulíř, 99 Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 29,86 12 Martin Salfický, 99 Slovan Liberec 0410 Jablonec 

 29,75 2 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 1105 Česká Lípa 

 29,74 13 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 1207 Praha 

 29,01 5 Marek Mikula, 99 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 28,19 6 Jiří Ryska, 99 Turnov 0309 Jablonec 

 28,16 MB Michal Podroužek, 99 Varnsdorf 0309 Jablonec 

 26,83 7 Adam Kleprlík, 00 Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 26,22 1 Jakub Vrbata, 99 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 25,06 4 Ondřej Pokorný, 99 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 24,11 5 Pavel Strnádek, 99 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 23,54 8 Jan Mydlář, 00 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 23,42 6 Tomáš Švantner, 00 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 23,35 7 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 

 22,95 3 Michal Le, 99 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 21,47 9 Vojtěch Švapík, 00 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 20,94 10 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 0309 Jablonec 

 

Kladivo 

7,26 kg 

Muži 

 59,82 1 Jan Dvořák, 90 Mladá Boleslav 2308 Turnov  

 53,46 3 Josef Egrt, 97 Turnov 3008 Jablonec D 

 48,82 MB Miroslav Drbal, 97 LIAZ Jablonec 0709 Liberec D 

 47,05 8 Miroslav Skřivánek, 69 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec V 

 46,92 3 Jaromír Pumr, 93 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav  

 46,21 4 Jiří Špaček, 89 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav  

 45,04 1 Vladimír Škvor, 77 AC Rumburk 0106 Turnov V 

 44,12 9 Jiří Skřivánek, 69 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec V 

 43,60 5 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 2106 Ml.Boleslav V 

 42,49 1 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 0805 Liberec V 

 42,15 10 Jakub Bobko, 96 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec J 

 41,39 3 Patrik Hájek, 98 LIAZ Jablonec 2408 Jablonec D 

 40,39 3 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 0106 Turnov V 

 37,58 MB David Urban, 94 Slovan Liberec 0709 Liberec  

 37,33 4 Bohumil Strnad, 72 AC Rumburk 2408 Jablonec V 

 34,01 4 Miroslav Fišer, 80 LIAZ Jablonec 1705 Jablonec  

 32,17 10 Vít Zákoucký, 78 Slovan Liberec 1904 Kolín V 

 31,72 6 Petr Buben, 79 AC Rumburk 0709 Liberec  

 29,49 6 Ondřej Hetto, 92 Slovan Liberec 2408 Jablonec  

 29,07 7 Ondřej Řihovský, 72 LIAZ Jablonec 2408 Jablonec V 
 

6 kg 

Junioři 

 59,12 2 Josef Egrt, 97 Turnov 1608 Jablonec D 

 52,34 1 David Letáček, 96 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 49,76 1 Jakub Bobko, 96 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 46,14 3 Patrik Hájek, 98 LIAZ Jablonec 1608 Jablonec D 

 45,41 1 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 2604 Liberec V 

 24,80 3 Martin Lach, 96 Slovan Liberec 0706 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 61 

 22,74 1 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 2607 Česká Lípa 

 19,68 11 Martin Mikeš, 97 Slovan Liberec 1309 Pardubice D 

 17,01 4 Matyáš Kout, 95 Slovan Liberec 0706 Jablonec 
 

5 kg 

Dorostenci 

 67,24 1 Josef Egrt, 97 Turnov 1009 Jablonec 

 55,49 2 Patrik Hájek, 98 LIAZ Jablonec 2806 Třinec 

 54,21 2 Miroslav Drbal, 97 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 32,82 9 Milan Hošek, 98 LIAZ Jablonec 2709 Praha 

 27,04 8 Ivan Rychtera, 98 Jičín 0305 St.Boleslav 

 25,22 1 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 2607 Česká Lípa 

 24,51 4 Tomáš Skalka, 98 Česká Lípa 1709 Jablonec 

 22,70 9 Dominik Matiašovský, 98 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 22,25 9 Ondřej Brunner, 97 Jičín 0305 St.Boleslav 

 21,56 5 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 0609 Zgořelec Žs 

 21,46 4 Juraj Juris, 98 Slovan Liberec 1810 Liberec 

 21,11 5 Jiří Boček, 98 Slovan Liberec 1801 Liberec 

 19,85 6 David Bulíř, 99 Slovan Liberec 0609 Zgořelec Žs 

 19,36 10 Lukáš Vrabec, 98 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 18,60 7 Jakub Kučera, 98 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 
 

4 kg 

Starší žáci 

 35,73 7 Martin Salfický, 99 Slovan Liberec 0410 Jablonec 

 28,48 1 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 2607 Česká Lípa 

 25,51 7 David Krčmář, 00 Mladá Boleslav 1309 Hradec Král. 

 25,32 1 Martin Kohout, 00 Turnov 1405 Liberec 

 25,06 1 Jan Mydlář, 00 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 24,69 2 Radek Špika, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 24,46 2 David Bulíř, 99 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 23,31 10 Vojtěch Švapík, 00 Mladá Boleslav 1309 Hradec Král. 

 22,02 3 Filip Šťastný, 99 Turnov 1405 Liberec 

 21,77 5 Jiří Kozubík, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 21,62 13 Jindřich Nohýnek, 00 Mladá Boleslav 1309 Hradec Král. 

 21,36 2 David Stoja, 00 Česká Lípa 2607 Česká Lípa 

 21,35 6 Michal Le, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 19,74 8 Tadeáš Mrázik, 00 Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 18,96 9 Michal Anděl, 00 Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 18,39 6 Ondřej Pokorný, 99 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 17,20 8 Jakub Vrbata, 99 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 16,90 11 Pavel Kouba, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 

Oštěp 

800 g 

Muži 

 61,11 1 Jaromír Mazgal, 93 Turnov 2106 Děčín  

 56,66 1 Roman Pulíček, 91 AC Jablonec 2206 Česká Lípa  

 56,58 1 Zdeněk Klápště, 83 AC Jablonec 2408 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 62 

 50,56 3 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 2607 Česká Lípa J 

 50,42 3 Miroslav Rucký, 68 AC Jablonec 2408 Jablonec V 

 50,01 4 Jiří Diviš, 92 Mladá Boleslav 3105 Kladno  

 47,79 4 Jan Sobotka, 85 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav  

 45,50 4 Vítězslav Havlas, 69 AC Rumburk 0709 Liberec V 

 45,48 3 Filip Schubert, 97 AC Jablonec 0106 Turnov D 

 45,02 5 Ondřej Pražák, 93 Slovan Liberec 2408 Jablonec  

 44,43 6 Miloslav Sviták, 93 Česká Lípa 0709 Liberec  

 44,22 5 Vít Zákoucký, 78 Slovan Liberec 0105 Přerov V 

 43,40 5 Petr Musil, 94 Slovan Liberec 1705 Jablonec  

 43,11 4 Petr Buben, 79 AC Rumburk 0106 Turnov  

 42,83 6 Václav Novotný, 67 LIAZ Jablonec 2408 Jablonec V 

 42,72 4 Jan Rein, 63 AC Rumburk 2206 Česká Lípa V 

 42,59 6 Karel Hromek, 92 Slovan Liberec 2009 Bílina  

 41,80 VC Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 1907 Kolín V 

 41,70 5 Marek Zikl, 75 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa V 

 41,56 2 Radek Stůj, 98 Cvikov 1506 Liberec D 
 

Junioři (1 muži) 

 40,13 2 Pavel Horák, 96 Slovan Liberec 0305 St.Boleslav 

 36,15 5fB Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2505 Praha 

 33,75 9 Matyáš Kout, 95 Slovan Liberec 1309 Pardubice 

 32,79 3 Jan Demel, 95 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 25,66 2 David Letáček, 96 LIAZ Jablonec 1810 Liberec 

 24,81 5 Josef Nohýnek, 96 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 23,64 9 Martin Lach, 96 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 20,40 3 Filip Švácha, 95 Česká Lípa 2405 Jablonec 
 

700 g 

Dorostenci 

 51,21 4 Filip Schubert, 97 AC Jablonec 2709 Praha 

 49,15 1 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0805 Kolín 

 44,48 6 Jan Hájek, 97 Turnov 1409 Kladno 

 43,15 1 Josef Egrt, 97 Turnov 1810 Liberec 

 42,63 2 Radek Stůj, 98 Cvikov 2405 Jablonec 

 41,58 3 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 0805 Kolín 

 41,16 3 Jan Rein, 63 AC Rumburk 2806 Děčín V 

 39,48 3 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 38,88 3 Dominik Dupač, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 36,45 3 Jiří Boček, 98 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 36,11 11 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 35,97 1 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 1904 Kolín V 

 35,06 3 Miroslav Drbal, 97 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 34,04 5 Juraj Juris, 98 Slovan Liberec 0305 St.Boleslav 

 32,93 5 Ondřej Sobota, 98 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 28,62 6 Ngoc Hieu La, 97 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 26,59 16 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 26,56 2 Filip Běla, 97 Česká Lípa 0208 Česká Lípa 

 24,80 11 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 1105 Česká Lípa 

 19,81 5 Patrik Hájek, 98 LIAZ Jablonec 1810 Liberec 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 63 

600 g 

Starší žáci 

 45,19 1 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 1005 Česká Lípa 

 42,44 3 Radek Špika, 99 Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 40,91 4 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 1207 Praha 

 39,83 2 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 1005 Česká Lípa 

 35,98 11 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 1207 Praha 

 35,76 2 Patrik Zaťko, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 33,82 2 Daniel Svoboda, 99 Jablonné 0309 Jablonec 

 33,78 3 Adam Rýdl, 00 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 33,70 4 Martin Vorel, 99 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 30,07 18 Jindřich Nohýnek, 00 Mladá Boleslav 1309 Hradec Král. 

 29,88 4 Matěj Mísař, 99 Mladá Boleslav 2708 St.Boleslav 

 29,53 6 Vojtěch Kozubík, 99 Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 28,76 3 Přemysl Vronka, 00 Slovan Liberec 1009 St.Boleslav 

 26,60 8 David Krčmář, 00 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 26,30 1 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 0208 Česká Lípa 

 25,38 9 Tomáš Peterka, 00 AC Jablonec 1005 Česká Lípa 

 25,22 9 David Bulíř, 99 Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 25,14 6 Ondřej Pokorný, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 25,03 10 Jakub Studený, 00 Turnov 0309 Jablonec 

 24,48 11 Jan Mydlář, 00 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 

Břemeno 

Muži 

16 kg 

 15,94 1 Jan Dvořák, 90 Mladá Boleslav 1810 Liberec  

 14,14 12 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 0903 Pardubice V 

 13,78 1 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 0805 Liberec V 

 13,30 VB Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 0305 Lovosice V 

 12,25 1 David Urban, 94 Slovan Liberec 2604 Liberec  

 9,66 6 Vít Zákoucký, 78 Slovan Liberec 1810 Liberec V 

 9,42 7 Ondřej Říhovský, 72 LIAZ Jablonec 1810 Liberec V 

 8,75 5 Ondřej Hetto, 92 Česká Lípa 2607 Česká Lípa  

 6,61 6 Hynek Bulíř, 88 Slovan Liberec 1810 Liberec  

 6,25 7 Karel Šebelka, 48 Slovan Liberec 2607 Česká Lípa V 

 5,68 6 Pavel Rudolf, 44 Slovan Liberec 0805 Liberec V 

 5,37 9 Miloslav Sviták, 59 Česká Lípa 2607 Česká Lípa V 
 

14 kg 

 16,58 1 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 2604 Liberec V 

 11,10 2 David Letáček, 96 LIAZ Jablonec 1810 Liberec J 
 

12 kg 

 17,85 1 Josef Egrt, 97 Turnov 1810 Liberec D 

 16,63 1 Jan Bakala, 62 Slovan Liberec 1810 Liberec V 

 14,45 2 Patrik Hájek, 98 LIAZ Jablonec 1810 Liberec D 

 13,18 3 Miroslav Drbal, 97 LIAZ Jablonec 1810 Liberec D 

 8,95 4 Jiří Boček, 98 Slovan Liberec 1810 Liberec D 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 64 

 7,85 5 Juraj Juris, 98 Slovan Liberec 1810 Liberec D 

 6,25 3 František Mocker, 58 Česká Lípa 1810 Liberec V 
 

10 kg 

 12,27 2 Josef Kužel, 49 Jičín 1810 Liberec V 

 10,97 2 Zdeněk Kašpar, 48 Slovan Liberec 1810 Liberec V 

 10,80 1 Pavel Rudolf, 44 Slovan Liberec 1810 Liberec V 

 10,08 1 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 2607 Česká Lípa D 

 9,96 2 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 2607 Česká Lípa J 

 9,80 2 Karel Šebelka, 48 Slovan Liberec 2607 Česká Lípa V 

 7,92 3 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 2607 Česká Lípa Žs 

 7,80 4 David Stoja, 00 Česká Lípa 2607 Česká Lípa Žs 

 7,13 2 Jaroslav Bělonohý, 34 Slovan Liberec 2604 Liberec V 

 

Míček 

Dorostenci 

 75,13 VB Jiří Drábek, 98 Česká Lípa 2305 Jablonné 

 68,42 1 Jiří Boček, 98 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 67,10 VB Kryštof Kařízek, 98 Česká Lípa 2305 Jablonné 

 61,25 3 Matyáš Brádler, 98 Jilemnice 1906 Turnov 

 57,77 VB Jakub Doležal, 98 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 49,69 VB Jonáš Jech, 98 Slovan Liberec 2305 Jablonné 
 

Starší žáci 

 77,05 VB Jan Malinovský, 00 AC Jablonec 2305 Jablonné 

 70,28 VB Pavel Strnádek, 99 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 70,08 1 Marek Mach, 00 Turnov 1305 Turnov 

 66,45 3 Martin Kohout, 00 Turnov 2005 Liberec 

 60,68 2 Ilja Larionov, 99 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 56,44 2 Michal Anděl, 00 Turnov 3004 Turnov 

 53,80 11 David Vancl, 99 Jilemnice 1906 Turnov 

 52,20 12 Jakub Studený, 00 Turnov 1906 Turnov 

 52,41 1 Patrik Krause, 00 Jilemnice 1405 Turnov 

 51,33 13 Jakub Marek, 99 Slovan Liberec 2805 Týniště n.O. 

 47,54 5 Daniel Hrdlička, 00 Jilemnice 1405 Turnov 

 47,40 11 Pavel Švec, 00 LIAZ Jablonec 1205 Tábor 

 47,00 3 Martin Šábrt, 00 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 43,65 4 Jan Hreha, 00 Turnov 3004 Turnov 

 41,40 7 Tadeáš Mrázik, 00 Turnov 3004 Turnov 

 39,35 9 Petr Svoboda, 00 Turnov 3004 Turnov 

 39,28 11 Michal Samko, 00 Turnov 3004 Turnov 

 38,50 14 Roman Mareš, 00 Turnov 3004 Turnov 
 

Mladší žáci 

 60,60 1 Ngoc Thach Nguyen, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov 

 59,61 1 Vojtěch Vomáčka, 02 AC Jablonec 0806 Jičín 

 57,48 2 Michael Nykrín, 01 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 55,80 2 David Konečný, 01 Slovan Liberec 2205 Česká Lípa 

 53,41 3 Robert Hlaváček, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 53,17 1 Miroslav Trýzna, 02 Jilemnice 1906 Turnov 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 65 

 52,60 3 Jan Bílý, 01 Turnov 2205 Ml.Boleslav 

 52,52 3 Dominik Jiskra, 02 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 50,47 6 Štěpán Fix, 02 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 50,44 3 Daniel Mikula, 01 Turnov 3004 Turnov 

 49,65 3 Jan Ederer, 01 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 

 49,64 2 David Čechtický, 02 Slovan Liberec 1709 Liberec 

 48,87 5 Ondřej Mikeš, 02 AC Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 48,56 4 Michal Zákutný, 02 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 47,48 6 Jakub Štipl, 01 Mladá Boleslav 2205 Ml.Boleslav 

 46,97 4 Adam Prokop, 02 Slovan Liberec 1105 Česká Lípa 

 46,08 7 Tomáš Havel, 02 Turnov 2205 Ml.Boleslav 

 46,02 8 Aleš Brát, 01 Turnov 2809 Turnov 

 45,62 1 Jakub Mádlo, 02 Jablonné 1106 Jablonné 

 45,61 6 Tomáš Kulhavý, 01 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 
 

Nejmladší žáci 

 56,44 2 Jakub Anděl, 03 Turnov 1701 Turnov 

 52,00 1 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1906 Cvikov 

 51,62 VB Dušan Vodička, 03 AC Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 44,33 DB Roman Moc, 03 Mladá Boleslav 1806 Turnov 

 43,86 1 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 1809 Liberec 

 43,70 2 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 1809 Liberec 

 43,25 DB Ondřej Pokovič, 03 Mladá Boleslav 1809 Ml.Boleslav 

 43,19 DB Albert Sommer, 03 Mladá Boleslav 1809 Ml.Boleslav 

 42,05 VB Kryštof Hluchý, 03 Česká Lípa 0410 Ml.Boleslav 

 41,90 DB Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 41,48 DB Ondřej Tomšík, 03 Mladá Boleslav 1906 Turnov 

 41,29 5 Michal Tima, 04 Cvikov 2205 Česká Lípa 

 40,71 DB Jiří Drbout, 03 Mladá Boleslav 1809 Ml.Boleslav 

 40,16 3 Jan Hubáček, 04 LIAZ Jablonec 1809 Liberec 

 39,28 DB Adam Vrba, 03 Mladá Boleslav 1809 Ml.Boleslav 

 38,16 VB Marek Mádlo, 04 Jablonné 1409 Jablonné 

 37.87 VB Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 1409 Jablonné 

 37,52 DB David Roubíček, 03 Turnov 1809 Ml.Boleslav 

 37,48 4 Matouš Kranz, 04 Desná 1809 Liberec 

 37,93 VB Radim Kysela, 05 Turnov 0410 Ml.Boleslav 

 

Chůze 

Muži 

1 000 m dráha 

 5:58,35 1 Václav Svoboda, 01 LIAZ Jablonec 2809 Turnov Žm 

 6:02,28 2 Filip Zounek, 02 LIAZ Jablonec 2809 Turnov Žm 

 6:03,01 3 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov Žm 

 6:05,86 4 Mikuláš Lipnický, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov Žm 

 6:06,01 5 Zdeněk Vyhnánek, 02 Mladá Boleslav 2809 Turnov Žm 

 6:14,01 6 Lukáš Hofman, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov Žm 

 6:16,35 7 Martin Sedlmajer, 02 Slovan Liberec 2809 Turnov Žm 

 6:20,14 8 Antonín Paldus, 02 AC Jablonec 2809 Turnov Žm 

 6:30,40 9 Tadeáš Macek, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov Žm 

 6:32,17 10 Jan Sejkora, 03 AC Jablonec 2809 Turnov Žnej 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 66 

 6:42,05 11 Marek Černý, 02 Slovan Liberec 2809 Turnov Žm 

 6:43,67 12 Jan Chmelař, 01 LIAZ Jablonec 2809 Turnov Žm 
 

2 000 m dráha 

 12:14,90 1 Jakub Lipavský, 00 LIAZ Jablonec 1405 Liberec Žs 

 13:03,57 2 Jan Šoufek, 00 LIAZ Jablonec 1405 Liberec Žs 

 13:36,39 3 Lukáš Binar, 00 Mladá Boleslav 1405 Liberec Žs 

 14:52,54 4 Kristián Bakoš, 99 Turnov 1405 Liberec Žs 

 14:52,78 5 Tadeáš Mrázik, 00 Turnov 1405 Liberec Žs 

 14:54,97 6 Martin Jurásek, 01 LIAZ Jablonec 1405 Liberec Žm 

 15:02,68 7 Aleš Chovančík, 99 Turnov 1405 Liberec Žs 
 

3 000 m dráha 

 13:37,11 3 Filip Srbecký, 99 AC Rumburk 2709 Maribor Žs 

 13:41,0 1 Martin Nedvídek, 75 AC Rumburk 2810 Rumburk V 

 14:15,14 4 Matyáš Gajdoš, 00 TJ Rumburk 2709 Maribor Žs 

 15:08,0 4 Michal Šandera, 76 AC Rumburk 2408 Jablonec V 

 15:46,97 1 Jan Rein, 63 AC Rumburk 0805 Liberec V 

 15:49,96 2 Jaroslav Černý, 86 Slovan Liberec 1902 Jablonec  

 15:59,0 5 Adam Nedvídek, 76 AC Rumburk 2408 Jablonec V 

 16:03,16 2 Luděk Šolc, 61 Mladá Boleslav 2201 Jablonec V 

 16:30,26 3 Pavel Janúšek, 99 Jablonné 0805 Liberec Žs 

 16:52,22 1 Tomáš Zapadlo, 73 Slovan Liberec 2009 Bílina V 

 17:56,41 4 Jakub Lipavský, 00 LIAZ Jablonec 2009 Plzeň Žs 

 18:28,0 4 Jakub Kožíšek, 80 AC Rumburk 2810 Rumburk  

 19:01,67 8 Lukáš, Binar, 00 Mladá Boleslav 2009 Plzeň Žs 

 19:05,0 5 Miloš Dušek, 71 Mladá Boleslav 2009 Plzeň V 

 20:04,33 9 Filip Ditrich, 00 Slovan Liberec 0410 Jablonec Žs 

 20:16,9 1 Mikuláš Lipnický, 01 Slovan Liberec 2712 Jablonec Žm 

 20:33,57 6 Martin Staněk, 86 Slovan Liberec 2009 Bílina  

 20:50,06 8 Tomáš Hejkal, 01 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec Žm 

 21:05,57 9 Jan Šoufek, 00 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec Žs 

 21:09,6 2 Marek Černý, 02 Slovan Liberec 2712 Jablonec Žm 
 

3 km silnice 
 13:43 2 Filip Srbecký, 99 AC Rumburk 0106 Hlohovec Žs 

 13:49 3 Matyáš Gajdoš, 00 TJ Rumburk 0106 Hlohovec Žs 
 

5 000 m dráha 

 22:01,35 MB Ondřej Motl, 94 TJ Rumburk 1705 Kladno  

 23:43,90 7 Václav Kolář, 89 Slovan Liberec 0709 Kolín  

 23:56,12 1 Martin Nedvídek, 75 AC Rumburk 0709 Liberec V 

 24:56,6 1 Filip Srbecký, 99 AC Rumburk 2607 Tesserete Žs 

 25:00,91 1 Antonín Kozelka, 85 TJ Rumburk 1101 Jablonec  

 25:38,74 2 Matyáš Gajdoš, 00 TJ Rumburk 1705 Jablonec Žs 

 25:53,71 3 Michal Šandera, 76 AC Rumburk 0709 Liberec V 

 26:57,53 MB Jaroslav Černý, 86 Slovan Liberec 0106 Turnov  

 27:24,01 3 Adam Nedvídek, 76 AC Rumburk 2206 Česká Lípa V 

 27:46,89 4 Jan Rein, 63 AC Rumburk 0709 Liberec V 

 29:20,55 4 Jakub Kožíšek, 80 AC Rumburk 1705 Jablonec  

 30:08,93 5 Tomáš Zapadlo, 73 Slovan Liberec 1705 Jablonec V 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 67 

 31:02,48 6 Tomáš Peterka, 00 AC Jablonec 1705 Jablonec Žs 

 31:15,82 5 Miloš Dušek, 71 AC Rumburk 0106 Turnov V 

 31:21,76 6 Karel Trejbal, 59 Česká Lípa 2206 Česká Lípa V 

 32:07,5 4 Miloslav Sviták, 59 Česká Lípa 2712 Jablonec V 

 33:16,19 7 Tomáš Peterka, 72 AC Jablonec 2206 Česká Lípa V 

 34:58,36 8 František Špoták, 50 AC Jablonec 1705 Jablonec V 

 36:19,34 7 Pavel Rudolf, 44 Slovan Liberec 0709 Liberec V 

 40:37,47 10 František Mocker, 58 Česká Lípa 2206 Česká Lípa V 
 

5 km silnice 
 25:23 2 Filip Srbecký, 99 AC Rumburk 1005 Praha Žs 

 25:50 3 Matyáš Gajdoš, 00 TJ Rumburk 3105 Bor.Mikuláš Žs 

 44:17 2 František Mocker, 58 Česká Lípa 2009 Třebíč V 
 

10 000 m dráha 

 50:19,61 6 Václav Kolář, 89 Slovan Liberec 0706 Nové M.n.M. 

 52:57,6 8 Antonín Kozelka, 85 TJ Rumburk 2607 Tesserete 

 58:46,67 13 Jaroslav Černý, 86 Slovan Liberec 0706 Nové M.n.M. 
 

10 km silnice 
 47:32 65 Ondřej Motl, 94 TJ Rumburk 1603 Lugano 

 50:17 1 Václav Kolář, 89 Slovan Liberec 0405 Hrádek n.N. 

 54:16 6 Luděk Šolc, 61 Mladá Boleslav 1204 Poděbrady V 

 55:00 5 Antonín Kozelka, 85 TJ Rumburk 0405 Hrádek n.N. 

 57:37 9 Jaroslav Černý, 86 Slovan Liberec 0405 Hrádek n.N. 

 59:40 10 Luboš Gaisl, 85 Turnov 0405 Hrádek n.N. 

 69:53 15 Jaroslav Prückner, 54 Mladá Boleslav 2903 Olomouc V 
 

20 km silnice 
 1:33,06  Ondřej Motl, 94 TJ Rumburk 1204 Poděbrady 

 1:44,16  Václav Kolář, 89 Slovan Liberec 1608 Přerov 

 1:45,08  Antonín Kozelka, 85 TJ Rumburk 1204 Poděbrady 

 2:04,48  Jaroslav Černý, 86 Slovan Liberec 2903 Olomouc 
 

50 km silnice 
 4:30,30  Ondřej Motl, 94 TJ Rumburk 2203 Dudince 

 5:23,50  Antonín Kozelka, 85 TJ Rumburk 2203 Dudince 

 

Desetiboj 
(100-dálka-koule-výška-400-110 př.-disk-tyč-oštěp-1500) 

Muži 

 3500 1 Hynek Bárta, 94 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

   (12,34-494-8,80-157-60,79-20,97-19,73-230-29,43-5:59,40)  

 3088 2 Zdeněk Pleva, 83 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

   (13,69-471-6,82-163-64,12-23,22-21,64-230-27,40-5:24,19)  
 

Junioři 

 6103 5 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 2505 Praha 

   (11,54-636-10,93-175-50,78-15,80-31,00-370-36,15-4:48,75)  

 4789 6 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

   (13,09-535-10,36-160-60,49-17,85-28,87-280-46,71-4:46,66)  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 68 

Dorostenci 

 5897 4 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

   (11,66-601-11,65-175-54,22-15,15-26,70-440-26,59-4:57,51)  

 5262 2 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 510 Ústí n.O. 

   (12,06-565-11,22-146-53,62-17,71-30,39-352-36,67-4:48,03)  

 5228 15 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

   (12,38-564-10,14-178-57,40-16,31-29,56-330-36,11-5:00,05)  

 3776 8 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 1105 Česká Lípa 

   (12,16-583-9,44-157-60,62-20,69-18,89-250-24,80-5:50,44)  

 

Devítiboj – Starší žáci 
(100 př.-disk-tyč-oštěp-60-dálka-koule-výška-1000) 

 5309 1 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 1307 Praha  

   (14,04-29,05-330-40,91-7,34-611-11,82-157-2:52,73)    

 4496 12 Ondřej Mašek, 99 Slovan Liberec 1307 Praha  

   (14,39-31,53-290-35,98-8.05-558-11,45-160-3:27,62)    

 4429 14 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 1307 Praha  

   (15,19-29,74-240-44,84-7,93-543-9,75-169-3:18,49)    

 3284 8 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 1105 Česká Lípa  

   (18,10-23,35-220-39,83-8,31-457-9,14-136-3:24,72)    

 2988 9 Ondřej Mališ, 00 AC Jablonec 1105 Česká Lípa  

   (16,39-13,84-210-21,29-8,38-449-9,29-145-3:30,14)    

 2879 10 David Stoja, 00 Česká Lípa 1105 Česká Lípa  

   (19,42-13,39-250-16,63-8,29-486-7,08-151-3:12,20)    

 2417 11 Tomáš Liška, 99 Česká Lípa 1105 Česká Lípa  

   (22,38-20,78-0-22,35-8,67-412-8,05-142-3:13,42)    

 861 12 Matěj Borůfka, 617 Česká Lípa 1105 Česká Lípa Žm 

   (25,32-13,19-170-15,76-10,20-311-4,84-115-4:56,54)    
 

Sedmiboj 
(60-dálka- koule-výška-60 př.-tyč-1000) 

Muži 

 3161 1 Petr Souček, 75 Česká Lípa 1201 Jablonec V 

   (8,07-572-11,00-172-9,66-310-dnf)    

 2735 2 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec V 

   (8,50-504-12,28-166-12,06-320-4:06,85)    

 656 3 Pavel Rudolf, 44 Slovan Liberec 1201 Jablonec V 

   (10,71-270-816-106-18,27-160-4:42,71)    
 

Junioři 

 4564 6 Jan Kučera, 96 Slovan Liberec 0902 Praha 

   (7,28-627-9,93-172-8,90-370-2:54,80)   

 3625 8 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1201 Jablonec 

   (8,01-534-10,62-161-10,00-330-3:01,21)   
 

Dorostenci 

 4911 1 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonec 0902 Praha 

   (7,36-633-12,90-181-8,23-370-3:15,62)   

 4793 2 Daniel Monzar, 97 AC Jablonec 0902 Praha 

   (7,52-610-11,45-175-8,46-390-3:00,16)   



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 69 

 4529 3 Dan Bárta, 98 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

   (7,50-5,78-11,30-160-8,35-450-3:07,55)   

 3558 11 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

   (8,03-550-9,52-169-9,29-240-3:03,53)   

 3557 12 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 

   (7,83-528-10,65-151-9,95-310-3:00,76)   

 3059 16 Tomáš Dostál, 97 Cvikov 1201 Jablonec 

   (7,80-540-9,18-160-10,87-260-3:26,86)   

 2877 21 Filip Běla, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 

   (8,20-507-8,54-154-11,52-260-3:06,08)   

 2618 24 Tomáš Hlubůček, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 

   (8,27-467-9,18-145-11,74-250-3:15,33)   
 

Starší žáci 

 4278 1 Jan Trafina, 99 Slovan Liberec 0802 Praha 

   (7,38-586-11,06-151-8,79-290-3:03,59)   

 3392 12 Vít Monzar, 99 AC Jablonec 0802 Praha 

   (7,96-554-9,60-163-9,97-240-3:23,76)   

 2321 17 Jiří Strnádek, 99 AC Jablonec 1201 Jablonec 

   (8,59-483-8,26-136-11,55-220-3:25,85)   

 

Pětiboj - Mladší žáci 

(60 př.-míček-60-dálka-800) 

 1896 13 Jan Bura, 01 LIAZ Jablonec 1207 Praha  

   (10,56-39,10-8,29-494-2:40,08)    

 1636 4 Daniel Petrželka, 01 AC Jablonec 1105 Česká Lípa  

   (8,69-42,99-10,50-422-2:47,80)    

 1386 5 Daniel Stádník, 01 Slovan Liberec 1105 Česká Lípa  

   (8,81-39,31-11,91-446-2:50,09)    

 1290 6 Jakub Trafina, 01 Slovan Liberec 1105 Česká Lípa  

   (9,14-36,96-11,62-414-2:48,68)    

 1273 7 Jan Ederer, 01 AC Jablonec 1105 Česká Lípa  

   (9,58-49,65-11,66-401-2:49,70)    

 1270 8 Tomáš Kulhavý, 01 AC Jablonec 1105 Česká Lípa  

   (9,26-45,61-12,26-386-2:42,15)    

 1230 9 Michal Zákutný, 02 Česká Lípa 1105 Česká Lípa  

   (9,26-45,69-12,35-392-2:48,16)    

 1062 10 Štěpán Schubert, 03 AC Jablonec 1105 Česká Lípa Nž 

   (9,12-37,05-12,78-382-2:53,86)    

 619 11 Adam Prokop, 02 Slovan Liberec 1105 Česká Lípa  

   (10,35-46,97-13,69-296-3:12,18)    

 

Sprinterský trojboj 
(60-100-200) 

Muži 

 2448 1 Petr Nejedlý, 88 Česká Lípa 0805 Liberec  

   (7,21-11,28-22,43)     

 2350 2 Radek Povýšil, 93 Slovan Liberec 0805 Liberec  

   (7,39-11,49-22,37)     

  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 70 

 2287 3 Jan Hrnčíř, 92 Slovan Liberec 0805 Liberec  

   (7,34-11,56-23,04)     

 2197 4 Valeriy Hres, 97 LIAZ Jablonec 0805 Liberec D 

   7,38-11,79-23,36)     

 2111 5 Martin Lamač, 97 Slovan Liberec 0805 Liberec D 

   (7,44-11,86-23,92)     

 2098 6 Lukáš Hrnčíř, 90 Mladá Boleslav 0805 Liberec  

   (7,57-11,81-23,71)     

 2007 7 Tomáš Dostrašil, 96 LIAZ Jablonec 0805 Liberec J 

   (7,53-11,96-24,55)     

 1980 8 František Rambousek, 95 Slovan Liberec 0805 Liberec J 

   7,70-12,13-23,88)     

 1971 9 Filip Horký, 96 Turnov 0805 Liberec J 

   (7,64-12,23-23,96)     

 1958 10 Vojtěch Karásek, 97 LIAZ Jablonec 0805 Liberec D 

   (7,73-12,14-23,99)     

 1769 16 Vojtěch Truhlář, 92 LIAZ Jablonec 0805 Liberec  

   (7,77-12,50-25,25)     

 

Vrhačský pětiboj 

Muži 

(kladivo 7,26-koule 7,26-disk 2-oštěp 800-břemeno 16) 

 3235 2 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 1309 Liberec V 

   (37,47-11,56-35,48-27,72-12,71) 

 3092 3 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 1309 Liberec V 

   (38,51-12,29-35,08-36,82-13,00) 

 3069 2 Jan Dvořák, 90 Mladá Boleslav 1810 Liberec 

   (55,88-12,81-34,85-29,34-15,94) 

 2572 2 David Urban, 94 Slovan Liberec 0805 Liberec 

   (35,25-11,74-35,48-39,36-11,56) 

 1547 6 Hynek Bulíř, 88 Slovan Liberec 1810 Liberec 

   (19,86-8,72-24,91-31,41-6,61) 

 1106 1 Karel Šebelka, 48 Slovan Liberec 2607 Česká Lípa V 

   (18,27-6,45-18,16-21,71-6,25) 

 1012 2 Pavel Rudolf, 44 Slovan Liberec 2607 Česká Lípa V 

   (15,71-6,61-18,17-20,13-5,44) 

 

Junioři 

(kladivo 6-koule 6-disk 1,75-oštěp 800-břemeno 14) 

 2534 2 David Letáček, 96 LIAZ Jablonec 1810 Liberec 

   (50,54-13,13-27,84-25,66-11,10) 

 

Dorostenci 

(kladivo 5-koule 5-disk 1,5-oštěp 700-břemeno 12) 

 3620 1 Josef Egrt, 97 Turnov 1810 Liberec 

   (59,71-14,62-38,28-43,15-17,85) 

 2563 2 Patrik Hájek, 98 LIAZ Jablonec 1810 Liberec 

   (45,28-11,81-32,16-19,81-14,45) 

  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 71 

 2562 3 Miroslav Drbal, 97 LIAZ Jablonec 1810 Liberec 

   (47,03-9,58-34,47-29,50-13,18) 

 1702 4 Jiří Boček, 98 Slovan Liberec 1810 Liberec 

   (21,11-8,39-23,02-34,39-8,95) 

 1671 5 Juraj Juris, 98 Slovan Liberec 1810 Liberec 

   (21,46-9,54-23,24-32,41-7,85) 

 

Štafety 

4 x 60 m 

Starší žáci 

 29,44 2b2 Velíšek, Svoboda, Monzar, Strnádek Liberecký kraj 1406 Vlašim 

 29,64 1b1 Strnádek, Chutic, Vejdělek, Janota LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 29,87 3b1 Kleprlík, Kouba, Vronka, Konečný Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 30,05 1 Malinovský, Strnádek, Mališ, Monzar AC Jablonec 2405 Jablonec 

 30,07 1b1 Brádler, Kraus, Metelka, Rychtera Jilemnice 1906 Turnov 

 30,20 2 Topfer, Velíšek, Vorel, Štípek Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 31,02 2 Bura, Dvořák, Hacuš, Nohýnek LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav 

 31,15 1b2 Velíšek, Šoós, Fadrhonc, Hloušek Mladá Boleslav 1309 Hradec Král. 

 31,17 1 Kouba, Vronka, Konečný, Stádník Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 31,23 3 Štípek, Venclů, Nohýnek, Rýdl Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 31,45 2 Bura, Cvrček, Dvořák, Nohýnek LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 31,63 3 Hloušek, Topfer, Svoboda, Šoós Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 31,69 4 Anděl, Mareš, Kohout, Ryska Turnov 0309 Jablonec 

 31,73 4 Studený, Mareš, Ryska, Baláž Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 32,35 5 Salfický, Sita, Larionov, Uhlíř Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 32,50 4b3 Sita, Larionov, Uhlíř, Ditrich Slovan Liberec 0410 Jablonec 

 32,78 3b2 Vlasatý, Patka, Volf, Semerád Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 33,45 4b2 Ditrich, Larionov, Sita, Vig Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 33,82 5 Sita, Stádník, Ditrich, Trafina Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 34,08 6 Dlouhý, Hrnčíř, Mrázik, Skořepa Turnov 0309 Jablonec 
 

Mladší žáci 

 32,64 1b1 Demel, Konečný,Nguyen, Trafina Slovan Liberec 2809 Turnov 

 34,15 2b1 Bura, Chmelař, Sobota, Svoboda LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 34,24 1b2 Hofman, Štipl, Šlechta, Dutý Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 34,56 3b1 Medek, Skořepa, Bílý, Borovička Turnov 2809 Turnov 

 

4 x 100 m 

Muži 

 42,01 1 Hrnčíř, Povýšil R., Svoboda, Kolář Slovan Liberec 3008 Jablonec  

 42,57 1b1 Kolář, Povýšil, Kotek, Hýsek Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 42,83 1b2 Kořínek, Rapp, Karásek, Puš LIAZ Jablonec 2806 Třinec J 

 43,03 1b1 Zikmund, Trafina, Lamač, Kolář Slovan Liberec 2806 Třinec D 

 43,08 1b1 Hýsek, Povýšil, Svoboda, Kolář Slovan Liberec 2106 Děčín  

 43,71 3b1 Lamač, Kučera, Rambousek, Svoboda Slovan Liberec 1309 Pardubice J 

 44,27 1b1 Kučera, Hrnčíř, Souček, Kulich Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav  

 45,24 1 Kořínek, Bárta, Karásek, Puš LIAZ Jablonec 1506 Liberec J 

 45,28 1b1 Hrnčíř, Souček, Kulka, Kulich Mladá Boleslav 1805 Most  

 45,32 5b1 Krištof, Šťastný, Macháček, Matějček Turnov 1805 Liberec  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 72 

 44,34 3b1 Kolář, Rambousek, Lamač, Zikmund Slovan Liberec 2709 Opava J 

 45,42 2 Karásek, Formánek, Rapp, Bárta LIAZ Jablonec 2405 Jablonec D 

 45,59 4b1 Dostrašil, Hres, Purm, Lechner LIAZ Jablonec 2308 Turnov 

 s hostujícími závodníky 

 43,65 6b1 Hýsek, Povýšil, Kolář, Kotek Slovan Liberec 0709 Kolín  

 43,69 1b1 Rapp, Svoboda, Kořínek, Mahovský SG Jablonec 1305 Plzeň J 

 44,12 1 Pulíček T., Monzar D., Havel, Mach AC Jablonec 1705 Jablonec  

 44,19 1b2 Brückler, Kotek, Hotový, Kučera Slovan Liberec 2106 Děčín  

 44,65 2b2 Hotový, Hýsek, Kučera, Kotek Slovan Liberec 2308 Turnov  

 44,87 1b1 Pulíček T., Mach, Pulíček R., Urbánek AC Jablonec 2206 Česká Lípa  

 45,53 2b2 Hotový, Rambousek, Kučera, Chalupníček Slovan Liberec 3105 Jablonec 

 

4 x 150 m 

Žáci 

 1:16,81 2b1 Mikula, Hacuš, Dvořák, Schindler LIAZ Jablonec 0811 Jablonec Žs 

 1:22,99 2 Malinovský, Mališ, Peterka, Petrželka AC Jablonec 0612 Jablonec Žs 

 1:27,66 1 Trafina, Stádník, Konečný, Šverma Slovan Liberec 3101 Jablonec Žm 

 1:29,66 3b1 Bura, Svoboda, Hlinovský, Missbach LIAZ Jablonec 0811 Jablonec Žm 

 1:32,62 1 Macek, Martinů, Černý, Prokop Slovan Liberec 1106 Jablonné Žm 

 1:32,64 2 Svoboda, Paulina, Chmelař, Hušek LIAZ Jablonec 0612 Jablonec Žm 

 1:32,99 1 Kopřiva, Stránský, Koňák, Tregler Česká Lípa 2109 Jablonné Nž 

 1:34,53 2 Jandák, Mádlo, Svoboda, Jarkovský Jablonné 1106 Jablonné Žm 

 1:34,98 1 Stránský, Koňák, Kopřiva, Tregler Česká Lípa 3101 Jablonec Žm 

 1:34,99 2 Osoba, Štancl, Princ, Papoušek LIAZ Jablonec 3101 Jablonec Žm 

 1:35,13 3 Tíma, Schaffer, Heroudek, Svoboda Cvikov 1106 Jablonné Žm 

 1:37,23 4 Šimon, Machálek, Paseka, Novák Jablonné 1106 Jablonné Žm 

 1:38,98 3 Hlavnička, Khauer, Ulč, Panuška Hodkovice 3101 Jablonec Žm 

 1:39,29 4 Ederer, Halama, Kulhavý, Ranglová AC Jablonec 3101 Jablonec Žm 

 1:39,43 3 Schubert, Vodička, Sejkora, Kadavý AC Jablonec 3101 Jablonec Žm 

 1:41,45 2 Špetlík, Pícha, Hluchý, Černý Česká Lípa 2109 Jablonné Nž 

 1:41,88 1 Tíma, Silný, Schaffer, Kroutil Cvikov 3101 Jablonec Žm 

 1:42,94 3 Silný, Kroutil, Schaffer, Peterka Cvikov 2109 Jablonné Nž 

 1:43,13 5 Martinů. Pavlů, Kout, Petruška Slovan Liberec 3101 Jablonec Žm 

 1:43,13 5 Zákutný, Stránský, Tregler, Dlouhý Slovan Liberec 1106 Jablonné Žm 
 

Dospělí - smíšená štafeta 

 1:11,31 1b1 Svoboda, Hofmanová, Hýsek, Kadlecová Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 1:11,92 1b2 Kořínek, Šafaříková, Hres, Vokálová LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 1:14,06 2b2 Kolář, Zámečníková, Drhlík, Dvořáková Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 1:14,47 1b3 Karásek, Balousová, Dostrašil, Hőferová LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 1:16,77 2b1 Krykorka, Hornová, Rapp, Zemanová LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 1:17,10 1b4 Lamač, Těmínová, Rambousek, Paskovská Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 1:18,19 1b5 Chalupníček, Šmejdová, Bajzík, Trejbalová Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 1:19,48 2b3 Herman, Dubská, Hájek, Godlová Varnsdorf 1901 Jablonec 

 1:22,64 4b2 Brinner, Stránská, Vitvar, Jedličková Jičín 1901 Jablonec 

 1:24,84 2b4 Švácha, Hrochová, Běla, Nováčková Česká Lípa 1901 Jablonec 
 

Juniorstvo - smíšená štafeta 

 1:15,44 1 Burian, Bičíková, Rambousek, Kadlecová Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 1:16,04 2 Dostrašil, Vélová, Mikula, Hőferová LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 1:20,41 3 Kulich, Hofmanová, Souček, Sedláčková Mladá Boleslav 0102 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 73 

 1:25,77 4 Stupka, Černá, Běla, Hrochová Česká Lípa 0102 Jablonec 
 

Dorost - smíšená štafeta 

 1:15,95 1b1 Kolář, Paskovská, Lamač, Dvořáková Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 1:17,80 2b1 Bárta, Zakonovová, Umlauf, Šafaříková LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 1:20,29 2b2 Chutic, Franková, Preisler, Krajinová LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 1:20,82 3b1 Joura, Palaštuková. Kulka, Nečásková Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 1:23,69 3b2 Šmíd, Veselá, Topfer L., Jelínková Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 1:23,76 4b2 Rychtera, Stránská, Vitvar, Kuželková Jičín 0102 Jablonec 
 

Starší žactvo - smíšená štafeta 

 1:19,57 1b1 Strnádek, Hallmanová, Schindler, Barborová LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 1:21,31 2b1 Trafina, Vildová, Kleprlík, Černá Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 1:25,83 1b2 Cvrček, Šťastná, Pfeifer, Bradová LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 1:26,15 3b2 Šťastný, Gebrtová, Dlouhý, Vaníčková Turnov 0102 Jablonec 

 1:28,49 5b1 Vorel, Herčíková, Štípek, Martošová Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 1:29,56 2b2 Hreha, Pradella, Bakoš, Čepelíková Turnov 0102 Jablonec 

 1:29,87 3b2 Topfer, Hlaváčová, Hloušek, Hněvkovská Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 1:31,54 4b2 Černohub, Šupolová, Wolf, Reslová Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 1:31,91 5b2 Podrazil, Hejdová, Zahrádka, Nováčková Česká Lípa 0102 Jablonec 

 1:31,99 6b2 Vacek, Kučerová, Lipavský, Kubalová LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 
 

Mladší žactvo - smíšená štafeta 

 1:27,72 1b1 Svoboda, Voštová, Nykrín, Kořínková LIAZ Jablonec 1502 Jablonec 

 1:28,98 2b1 Nguyen, Lipnická, Konečný, Titěrová Slovan Liberec 1502 Jablonec 

 1:29,07 2 Svoboda, Kovářová, Bura, Hercíková LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:29,82 3b1 Petrželka, Houžvičková, Schubert, Kadavá AC Jablonec 1502 Jablonec 

 1:33,87 1b3 Šon, Susová, Dubský, Veverková Varnsdorf 1502 Jablonec 

 1:33,88 1b2 Kolín, Kružíková, Hlaváček, Podpěrová Mladá Boleslav 1502 Jablonec 

 1:34,31 2b2 Lipnický, Karbanová, Demel, Poupová Slovan Liberec 1502 Jablonec 

 1:35,09 2b3 Čermák, Hanzlová, Vávra, Martínková Turnov 1502 Jablonec 

 1:36,72 4b1 Havel, Sojková, Hanyk, Paličová Jablonné 1502 Jablonec 

 1:37,81 1b4 Baliczi, Bázlerová, Vích, Hartychová Mladá Boleslav 1502 Jablonec 

 

4 x 200 m 

 1:31,62 3b1 Svoboda, Rambousek, Kotúček, Kučera Slovan Liberec 2302 Praha J 

 1:31,90 2b1 Kolář, Trafina, Zikmund, Lamač Slovan Liberec 2302 Praha D 

 1:32,95 1b2 Rapp, Bárta, Krykorka, Karásek LIAZ Jablonec 2302 Praha D 

 1:33,22 4b2 Kořínek, Puš, Jákl, Dostrašil LIAZ Jablonec 1602 Praha J 

 

4 x 300 m 

Starší žáci 

 2:46,53 8b1 Konečný, Kleprlík, Kouba, Vronka Slovan Liberec 0410 Jablonec 

 2:49,83 3b1 Uhlíř, Semerád, Patka, Volf Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 2:52,11 4b1 Svoboda, Vorel, Rýdl, Nohýnek Mladá Boleslav 1309 Hradec Král. 

 2:57,50 3b3 Larionov, Uhlíř, Sita, Semrád Slovan Liberec 0410 Jablonec 

 3:03,07 1 Svoboda, Pokorný, Nohýnek, Švantner Mladá Boleslav 1405 Liberec  

 3:07,99 2b2 Ditrich, Sita, Vlasatý, Havel Slovan Liberec 1309 Hradec Král. 

 3:11,72 2 Dvořák, Mikula, Cvrček, Schindler LIAZ Jablonec 1405 Liberec  

 3:14,19 3 Konečný, Sita, Majtyka, Uhlíř Slovan Liberec 1405 Liberec  

 3:16,70 4 Pfeifer, Nohýnek, Vacek, Hacuš LIAZ Jablonec 1405 Liberec  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – mužské složky 

 

 74 

 3:17,08 5 Anděl, Dlouhý, Hron, Marek Turnov 1405 Liberec  

 

4 x 400 m 

Muži 

 3:25,36 1b2 Kučera, Svoboda, Rambousek, Kolář Slovan Liberec 2906 Třinec J 

 3:27,80 2b1 Chour, Tassler, Šolc, Puš LIAZ Jablonec 3105 Jablonec  

 3:29,28 1b1 Chour, Tassler, Hres, Puš LIAZ Jablonec 2308 Turnov  

 3:33,33 1b2 Hýsek, Hrnčíř, Chalupníček, Schulhof Slovan Liberec 2308 Turnov  

 3:33,96 4b1 Karásek, Mikule, Umlauf, Bárta LIAZ Jablonec 2906 Třinec D 

 3:34,16 5b1 Kučera, Rambousek, Lamač, Zikmund Slovan Liberec 2709 Opava J 

 3:34,50 3b1 Pasecký, Rambousek, Zikmund, Kučera Slovan Liberec 1309 Pardubice  

 3:34,86 1b1 Trafina, Lamač, Sita, Burián Slovan Liberec 0106 Turnov  

 3:35,67 4b1 Puš, Chour, Hres, Preisler LIAZ Jablonec 1805 Liberec  

 3:37,41 4b1 Hrnčíř, Koudelka, Svoboda, Kučera Mladá Boleslav 3105 Kladno  

 s hostujícími závodníky 

 3:27,38 1b1 Hrnčíř, Boček, Kotek, Rambousek Slovan Liberec 1805 Liberec  

 3:28,87 1b1 Povýšil, Boček, Kotek, Hotový Slovan Liberec 2106 Děčín  

 3:30,40 2b1 Krištof, Šťastný, Uvízl, Tomeš Turnov 2308 Turnov  

 3:30,50 4b1 Povýšil, Hotový, Rambousek, Kotek Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 3:31,54 5b2 Kučera, Kotek, Hotový. Chalupníček Slovan Liberec 0709 Kolín  

 3:32,53 5b1 Krištof, Šťastný, Šimůnek, Uvízl Turnov 3105 Jablonec  

 3:34,52 3b1 Bekr, Karásek, Umlauf, Hres LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 3:37,59 2b2 Chalupníček, Schulhof, Urbánek, Hotový Slovan Liberec 1805 Liberec  

 3:37,99 6b1 Hotový, Kotek, Rambousek, Kučera Slovan Liberec 2308 Turnov  

 3:38,01 1b2 Chalupníček, Rambousek, Hýsek, Klička Slovan Liberec 2106 Děčín  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 75 

ŽENSKÉ SLOŽKY 
 

50 m 

Nejmladší žákyně 

 7,37 1f Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 7,47 VB Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 7,57 VB Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 7,63 VB Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 2601 Jablonec 

 7,71 VB Pavla Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 7,76 VB Lenka Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 7,81 VB Michaela Janáková, 03 Desná 0410 Ml.Boleslav 

 7,83 VB Jana Janáková, 03 Desná 0410 Ml.Boleslav 

 7,88 VB Kateřina Richterová, 04 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 8,02 VB Klára Nováková, 03 Česká Lípa 0410 Ml.Boleslav 

 8,05 VB Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 2601 Jablonec 

 8,11 VB Bára Hudrlíková, 04 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 8,13 VB Monika Jakouběová, 05 AC Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 8,14 VB Magdaléna Kubáčková, 04 AC Jablonec 2601 Jablonec 

 8,16 VB Kristýna Sojková, 03 Turnov 0410 Ml.Boleslav 

 8,15 VB Markéta Šmídová, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 8,22 VB Lucie Jirásková, 04 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 8,24 VB Klára Bílková, 04 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 8,25 VB Nela Vaníčková, 04 Turnov 0410 Ml.Boleslav 

 8,27 VB Vanesa Godlová, 03 Varnsdorf 2601 Jablonec 
 

60 m 

Ženy 

 7,77 1f Petra Šafaříková, 98 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec D 

 7,77 1r2 Martina Hofmanová, 95 Slovan Liberec 2202 Praha J 

 7,79 2f Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec D 

 7,84 2b1 Veronika Soukalová, 89 LIAZ Jablonec 0905 Praha  

 7,91 4r1 Kateřina Hýsková, 96 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec J 

 7,95 1f Adéla Kadlecová, 96 Slovan Liberec 0102 Jablonec J 

 8,03 1r2 Michaela Sejkorová, 97 Cvikov 0102 Jablonec D 

 8,05 1b1 Michaela Barborová, 99 LIAZ Jablonec 0306 Plzeň Žs 

 8,05 2b1 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 2109 Ústí n.L. D 

 8,11 4b1 Barbora Hůlková, 01 Turnov 1207 Praha Žm 

 8,16 1r2 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 1901 Jablonec D 

 8,16 3f Natálie Kozáková, 96 Česká Lípa 0102 Jablonec J 

 8,16 1r1 Aneta Palaštuková, 00 Mladá Boleslav 2405 Jablonec Žs 

 8,20 3f Kateřina Hornová, 97 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec D 

 8,20 1b2 Michaela Bičianová, 97 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec D 

 8,20 1b3 Markéta Málková, 94 Česká Lípa 0905 Praha  

 8,23 3b1 Veronika Milotová, 01 Desná 0612 Jablonec Žm 

 8,27 2f Kateřina Půhoná, 01 Jičín 0806 Jičín Žm 

 8,29 7r4 Klára Michalská, 93 LIAZ Jablonec 1701 Lexington  

 8,31 3r2 Nikola Čejchanová, 97 Turnov 1901 Jablonec D 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 76 

Juniorky (1 – 3 ženy) 

 8,43 2r3 Věra Trejbalová, 96 Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 8,45 3r3 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 8,48 4f Adéla Vélová, 95 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 8,52 1b1 Anežka Masná, 96 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 8,57 5r3 Anežka Těmínová, 96 Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 8,57 5b1 Adéla Králová, 96 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 8,62 2b2 Kristýna Bičíková, 95 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 8,71 6b1 Markéta Váňová, 96 Slovan Liberec 2901 Jablonec 

 8,74 6f Nikola Janatová, 95 Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 8,79 5r2 Dominika Balousová, 95 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 8,85 6r4 Pavlína Dubská, 95 Varnsdorf 1901 Jablonec 

 8,86 5b4 Cristina Černá, 96 Česká Lípa 0710 Břeclav 

 9,05 7r6 Lucie Vacková, 95 Mladá Boleslav 1901 Jablonec 

 9,07 4r5 Veronika Slámová, 96 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 9,22 7b2 Andrea Beňová, 96 Česká Lípa 2201 Jablonec 

 9,22 8b2 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 2201 Jablonec 

 9,56 4b4 Veronika Matochová, 95 Turnov 2409 Turnov 
 

Dorostenky (1 – 8 ženy) 

 8,33 MS Barbora Dvořáková, 98 Slovan Liberec 0803 Jablonec 

 8,39 6b1 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 1902 Jablonec 

 8,42 1r3 Kristýna Zámečníková, 98 Mladá Boleslav 1901 Jablonec 

 8,45 3b2 Dominika Hanušová, 98 Jilemnice 0306 Plzeň 

 8,49 6f Eliška Krajinová, 97 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 8,50 3b2 Petra Bracháčková, 97 Česká Lípa 1202 Jablonec 

 8,50 2b1 Šárka Málková, 98 LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 8,56 2b3 Barbora Zakonovová, 97 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 

 8,57 6b1 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 8,61 3r1 Lucie Šmejdová, 97 Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 8,67 4r2 Markéta Průšová, 98 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 8,71 2b3 Christina Černá, 98 Česká Lípa 2409 Turnov 
 

Starší žákyně (1 a 2 ženy) 

 8,34 4b1 Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 0306 Plzeň 

 8,38 2f Tereza Nováčková, 99 Česká Lípa 2405 Jablonec 

 8,40 1b3 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 0306 Plzeň 

 8,42 1b2 Adéla Roubíčková, 99 Turnov 1902 Jablonec 

 8,43 2r2 Sára Kadlecová, 00 Česká Lípa   

 8,44 7b1 Nikola Sojková, 00 Turnov 1902 Jablonec 

 8,46 5fB Barbora Bradová, 00 LIAZ Jablonec 0410 Jablonec 

 8,49 4r4 Klára Hoffmannová, 00 Slovan Liberec 1406 Vlašim 

 8,50 1b2 Aneta Kaniová, 00 Česká Lípa 2005 Liberec 

 8,51 4b2 Kateřina Pulmannová, 99 LIAZ Jablonec 0306 Plzeň 

 8,56 2r1 Petra Šímová, 00 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 8,56 VB Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 8,56 1fB Eliška Oswaldová, 99 Jablonné 1506 Ml.Boleslav 

 8,56 1fB Sabina Ackermannová, 99 Jilemnice 1906 Turnov 

 8,58 3r1 Andrea Pfefferová, 99 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 8,58 2=fB Kateřina Černá, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 8,60 VB Nela Kobosová, 00 Jilemnice 2305 Jablonné 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 77 

 8,62 1r6 Magdaléna Veselá, 99 Mladá Boleslav 1901 Jablonec 
 

Mladší žákyně (1 – 3 ženy) 

 8,41 1b1 Emma Pokorná, 01 Jilemnice 2005 Liberec 

 8,41 1b2 Karolína Kořínková, 02 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 8,47 1r6 Barbora Hájková, 01 Turnov 0806 Jičín 

 8,47 3f Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 0806 Jičín 

 8,64 1r3 Adéla Brádlerová, 01 Jičín 2809 Turnov 

 8,70 3b3 Natálie Kopecká, 01 Jablonné 0805 Liberec 

 8,76 2b4 Barbora Titěrová, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 8,78 4b1 Anežka Voštová, 02 LIAZ Jablonec 2705 Turnov 

 8,79 5b1 Miroslava Perutková, 02 Česká Lípa 2705 Turnov 

 8,85 DB Kateřina Kochová, 01 Jičín 2205 Ml.Boleslav 

 8,86 2r3 Eliška Veverková, 01 Varnsdorf 0806 Jičín 

 8,89  Natálie Peluňková, 02 Jablonné 2205 Česká Lípa 

 8,90 3b4 Aneta Ubry, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 8,91 2b1 Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 8,91 1b3 Barbora Benešová, 01 Jičín 0612 Jablonec 

 8,92 1b1 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 1502 Jablonec 

 8,93 2r2 Adéla Zikmundová, 01 Turnov 2809 Turnov 
 

Nejmladší žákyně 

 8,58 1b5 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 8,62 1b8 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 8,81 5fA Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 8,95 2r3 Pavla Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 8,96 1b2 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 2203 Jablonec 

 9,02 3fB Lenka Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 9,13 2b3 Lucie Horáčková, 04 Jilemnice 0612 Jablonec 

 9,24 2b5 Klára Nováková, 03 Česká Lípa 0612 Jablonec 

 9,30 5r2 Kristýna Sojková, 03 Turnov 1502 Jablonec 

 9,33 2b6 Lucie Paulusová, 04 Jilemnice 0612 Jablonec 

 9,38 3b5 Magdaléna Kubáčková, 04 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 9,39 1b2 Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 9,41 1b9 Simona Trnečková, 04 Desná 0612 Jablonec 

 9,43 3b6 Magdalena Půlpánová, 03 Jilemnice 0612 Jablonec 

 9,53 3b4 Kateřina Richterová, 04 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 

 9,55 4b3 Bára Hudrlíková, 04 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 9,61 5b8 Beata Stumpová, 03 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 9,65 1b3 Monika Jakouběová, 05 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 9,69 3b1 Vanesa Godlová, 03 Varnsdorf 2203 Jablonec 

 9,76 2b4 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 

100 m 

Ženy 

 12,17 1fA Petra Šafaříková, 98 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec D 

 12,18 2fA Martina Hofmanová, 95 Slovan Liberec 3105 Jablonec J 

 12,33 1r1 Kateřina Hýsková, 96 LIAZ Jablonec 1305 Plzeň J 

 12,34 3fA Veronika Soukalová, 89 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec  

 12,38 5fA Adéla Kadlecová, 96 Slovan Liberec 3105 Jablonec J 

 12,45 6fA Michaela Sejkorová, 97 Cvikov 3105 Jablonec D 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 78 

 12,58 1b1 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec D 

 12,70 1fB Petra Bracháčková, 97 Česká Lípa 2106 Děčín D 

 12,75 4fA Michaela Bičianová, 97 LIAZ Jablonec 1805 Liberec D 

 12,77 1b1 Kateřina Hornová, 97 LIAZ Jablonec 0106 Turnov D 

 12,88 MB Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 0106 Turnov D 

 12,89 1r1 Nikola Čejchanová, 97 Turnov 1506 Liberec D 

 12,93 3r3 Markéta Málková, 94 Česká Lípa 2106 Děčín  

 12,98 1b1 Michaela Barborová, 99 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa Žs 

 13,03 2f Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 0805 Kolín J 

 13,06 2b1 Blanka Plocarová, 89 Varnsdorf 0106 Turnov  

 13,07 2r1 Barbora Dvořáková, 98 Slovan Liberec 1506 Liberec D 

 13,16 1fB Aneta Palaštuková, 00 Mladá Boleslav 3105 Kladno Žs 

 13,17 2b2 Barbora Hůlková, 01 Turnov 0609 Zgořelec Žm 

 13,26 6b1 Petra Skirčaková, 97 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec D 
 

Juniorky (1 – 4 ženy) 

 13,30 1b3 Natálie Kozáková, 96 Česká Lípa 0706 Jablonec 

 13,43 1 Věra Trejbalová, 96 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 13,50 4r2 Adéla Králová, 96 Slovan Liberec 1805 Liberec 

 13,54 4b1 Adéla Vélová, 95 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 13,70 6b1 Kristýna Bičíková, 95 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 14,15 5b2 Nikola Janatová, 95 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 14,28 1b3 Veronika Slámová, 96 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 14,29 3b3 Dominika Balousová, 95 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 14,30 3b2 Veronika Matochová, 96 Turnov 0106 Turnov 

 14,41 3 Kristýna Hakenová, 96 Turnov 2405 Jablonec 

 14,47 6b2 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 0106 Turnov 
 

Dorostenky (1 – 10 ženy) 

 13,27 5r3 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 1805 Liberec 

 13,33 6 Kristýna Zámečníková, 98 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 13,38 3r2 Petra Jedličková, 98 Jičín 2405 Jablonec 

 13,54 4r2 Lucie Šmejdová, 97 Slovan Liberec 1309  

 13,58 5r1 Eliška Krajinová, 97 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 13,60 7b1 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2109 Ústí n.L. 

 13,72 7b1 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 13,83 4r3 Anna Homérová, 97 Mladá Boleslav 1805 Most 

 13,86 4b1 Barbora Zakonovová, 97 LIAZ Jablonec 1705 Jablonec 

 13,90 5r2 Veronika Abrahámová, 98 Mladá Boleslav 3105 Kladno 
 

Starší žákyně (1 a 2 ženy) 

 13,28 3b1 Nikola Sojková, 00 Turnov 0106 Turnov 

 13,36 4b1 Tereza Nováčková, 99 Česká Lípa 0106 Turnov 

 13,49 MS Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 13,56 3b2 Magdalena Veselá, 99 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 13,57 5b1 Aneta Kaniová, 00 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 13,69 1b6 Barbora Rynešová, 99 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 13,72 1b3 Petra Šímová, 00 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 13,83 3b2 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 1705 Jablonec 

 13,91 3b2 Barbora Bradová, 00 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 13,91 4r1 Eliška Oswaldová, 99 Jablonné 1608 Jablonec 

 13,98 MS Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 2308 Jičín 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 79 

 14,00 2b4 Patricie Janů, 00 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 14,06 1b2 Lucie Jetýlková, 99 Varnsdorf 0106 Turnov 

 14,07 2b2 Adéla Roubíčková, 99 Turnov 0106 Turnov 

 14,23 4b2 Nikola Kaniová, 00 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 14,37 3b3 Michaela Hněvkovská, 00 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 14,37 1 Michaela Supolová, 99 Slovan Liberec 2109 Žitava 

 14,39 5b2 Karolína Gebrtová, 99 Turnov 0106 Turnov 
 

Mladší žákyně (1 ženy) 

 14,53 2b3 Natálie Kopecká, 01 Jablonné 0805 Liberec 

 14,64 3b3 Eliška Veverková, 01 Varnsdorf 0805 Liberec 

 14,75 7b2 Barbora Titěrová, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 14,81 6b3 Lucie Karbanová, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 15,70 2b4 Karolína Poupová, 02 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 16,09 4b4 Barbora Konovalová, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 
 

Nejmladší žákyně 

 16,30 5b4 Dominika Ulmanová, 03 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 17,05 1b5 Julie Svobodová, 03 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 18,71 2b5 Šárka Zaydlarová, 04 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 18,72 3b5 Barbora Bělohlávková, 06 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 19,95 4b5 Tereza Andrlová, 06 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 

150 m 

Ženy 

 19,57 1b1 Veronika Soukalová, 89 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 19,57 2b1 Adéla Kadlecová, 96 Slovan Liberec 1009 St.Boleslav J 

 19,58 1b1 Barbora Hůlková, 01 Turnov 0806 Jičín Žm 

 19,68 3b3 Markéta Málková, 94 Česká Lípa 0905 Praha  

 19,73 1b1 Aneta Palaštuková, 00 Mladá Boleslav 1405 Liberec Žs 

 19,73 1b1 Veronika Milotová, 01 Desná 2809 Turnov Žm 

 19,79 2b2 Michaela Barborová, 99 LIAZ Jablonec 0410 Jablonec Žs 

 20,09 1b2 Petra Šafaříková, 98 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec D 

 20,25 2b1 Nikola Sojková, 00 Turnov 0309 Jablonec Žs 

 20,29 4b3 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec Žs 

 20,37 6b3 Magdalena Veselá, 99 Mladá Boleslav 2405 Jablonec Žs 

 20,40 1b1 Emma Pokorná, 01 Jilemnice 1906 Turnov Žm 

 20,64 2b11 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 0806 Jičín Žm 

 20,67 1b2 Kateřina Hornová, 97 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec D 

 20,68 1b2 Kateřina Černá, 99 Slovan Liberec 1009 St.Boleslav Žs 

 20,74 1b2 Tereza Nováčková, 99 Česká Lípa 2405 Jablonec Žs 

 20,76 6b3 Eliška Oswaldová, 99 Jablonné 2405 Jablonec Žs 

 20,77 3b3 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 1207 Praha Žs 

 20,80 2b1 Michaela Sejkorová, 97 Cvikov 2901 Jablonec D 

 20,80 3b3 Barbora Bradová, 00 LIAZ Jablonec 0410 Jablonec Žs 
 

Juniorky (1 ženy) 

 22,13 2b3 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 2901 Jablonec 

 22,42 2b4 Veronika Slámová, 96 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 80 

Dorostenky (1 – 3 ženy) 

 22,08 1b5 Eliška Krajinová, 97 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 
 

Starší žákyně (1 – 10 ženy) 

 20,81 1b2 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 1005 Česká Lípa 

 20,88 1b5 Andrea Pfefferová, 99 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 20,90 5b1 Kateřina Černá, 99 Slovan Liberec 1405 Liberec 

 20,93 3b1 Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 0410 Ústí n.O. 

 20,95 1b4 Vendula Kamlerová, 00 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 20,97 4b2 Aneta Kaniová, 00 Česká Lípa 1405 Liberec 

 21,00 1b7 Petra Šímová, 00 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 21,00 2b2 Kateřina Pulmannová, 99 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 21,25 1b3 Adéla Roubíčková, 99 Turnov 1902 Jablonec 

 21,28 4b2 Darina Stránská, 99 Jičín 2405 Jablonec 
 

Mladší žákyně (1 – 4 ženy) 

 20,82 3b1 Barbora Hájková, 01 Turnov 0806 Jičín 

 21,01 4b1 Nikola Koutníková, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 21,04 5b1 Kateřina Půhoná, 01 Jičín 0309 Jablonec 

 21,11 2 Anežka Voštová, 02 LIAZ Jablonec 1106 Jablonec 

 21,18 5b1 Natálie Kopecká, 01 Jablonné 0806 Jičín 

 21,24 1b1 Miroslava Perutková, 02 Česká Lípa 2205 Česká Lípa 

 21,44 3b1 Barbora Benešová, 01 Jičín 2809 Turnov 

 21,47 3 Karolína Kořínková, 02 LIAZ Jablonec 1106 Jablonec 

 21,50 2b1 Nikola Kroupová, 02 Turnov 1906 Turnov 

 21,60 4 Marie Hanzlová, 01 Turnov 1106 Jablonec 

 21,68 2b11 Kateřina Kochová, 01 Jičín 1502 Jablonec 

 21,75 6 Aneta Kočová, 01 Mladá Boleslav 1106 Jablonec 

 21,98 1b6 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 0806 Jičín 

 22,00 2b2 Eliška Veverková, 01 Varnsdorf 0806 Jičín 

 22,08 DB Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 22,10 DB Adéla Brádlerová, 01 Jičín 1709 Turnov 
 

Nejmladší žákyně 

 21,29 1b3 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 22,25 DB Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 22,39 DB Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 1709 Turnov 

 22,40 5b2 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 0806 Jičín 

 23,28 1b7 Kristýna Sojková, 03 Turnov 1502 Jablonec 

 23,47 DB Jana Schwarzová, 03 AC Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 23,71 DB Beata Stumpová, 03 AC Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 23,80 DB Anna Karlová, 03 Jilemnice 2205 Ml.Boleslav 

 23,93 2b4 Klára Nováková, 03 Česká Lípa 0806 Jičín 

 24,29 2b6 Tereza Simonová, 03 LIAZ Jablonec 1502 Jablonec 

 24,34 3b3 Kristýna Lechnerová, 03 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 24,45 DB Lucie Sajdlová, 03 Turnov 2205 Ml.Boleslav 

 24,48 DB Lucie Paulusová, 03 Jilemnice 2205 Ml.Boleslav 

 24,75 DB Kateřina Jakouběová, 03 Jilemnice 2205 Ml.Boleslav 

 24,97  Eliška Svobodová, 04 Cvikov 2205 Česká Lípa 

 25,02 DB Natálie Horčičková, 03 LIAZ Jablonec 1709 Turnov 

 25,33  Anna Středová, 03 Česká Lípa 2205 Česká Lípa 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 81 

 25,47  Nela Mazůrková, 04 Česká Lípa 2205 Česká Lípa 

 25,56 3b5 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec 

 25,96 4b7 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 

 

200 m 

Ženy 

 24,72 1b1 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1207 Praha D 

 24,76 3r1 Martina Hofmanová, 95 Slovan Liberec 1602 Praha J 

 25,18 2b1 Petra Šafaříková, 98 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec D 

 25,32 1r3 Kateřina Hýsková, 96 LIAZ Jablonec 2302 Praha J 

 25,45 3b1 Adéla Kadlecová, 96 Slovan Liberec 3105 Jablonec J 

 25,59 2b1 Michaela Bičianová, 97 LIAZ Jablonec 0805 Kolín D 

 25,92 1 Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec J 

 26,03 5b1 Michaela Sejkorová, 97 Cvikov 3105 Jablonec D 

 26,51 3b1 Petra Skirčaková, 97 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec D 

 26,51 6b1 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1207 Praha D 

 26,68 1b3 Markéta Málková, 94 Česká Lípa 2106 Děčín  

 26,69 5b3 Kateřina Sirůčková, 87 LIAZ Jablonec 0709 Kolín  

 26,81 4b1 Petra Jedličková, 98 Jičín 0706 Jablonec D 

 26,82 5r4 Veronika Soukalová, 89 LIAZ Jablonec 1602 Praha  

 26,82 2 Barbora Dvořáková, 98 Slovan Liberec 1506 Liberec D 

 26,92 4b2 Jitka Šimůnková, 89 Turnov 1805 Liberec  

 26,98 7b1 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 1207 Praha D 

 27,02 1b1 Nikola Sojková, 00 Turnov 2408 Jablonec Žs 

 27,03 1b1 Michaela Barborová, 99 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa Žs 

 27,07 5b1 Aneta Palaštuková, 00 Mladá Boleslav 3105 Kladno Žs 
 

Juniorky (1 – 4 ženy) 

 27,21 5r2 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 2602 Praha 

 27,58 5b1 Věra Trejbalová, 96 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 27,97 2b2 Kateřina Čermáková, 95 Turnov 0706 Jablonec 

 28,06 2 Adéla Králová, 96 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 28,27 3b2 Nikola Janatová, 95 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 28,39 7b1 Kristýna Bičíková, 95 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 28,39 1b3 Dominika Balousová, 95 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 28,66 3 Klára Zemanová, 96 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 28,70 2b3 Anežka Těmínová, 96 Slovan Liberec 1901 Jablonec 

 29,13 3b1 Markéta Váňová, 96 Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 30,00 4 Renata Svobodová, 95 AC Rumburk 2206 Česká Lípa 

 30,02 4b5 Veronika Slámová, 96 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 30,04 4 Iva Naimanová, 96 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 30,84 2b3 Tereza Hrochová, 95 Česká Lípa 2409 Turnov 

 30,85 2b3 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 2201 Jablonec 
 

Dorostenky (1 – 9 ženy) 

 27,27 1b2 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 0805 Kolín 

 27,28 3b1 Kateřina Hornová, 97 LIAZ Jablonec 0805 Liberec 

 27,33 5b1 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 27,86 3b3 Kristýna Zámečníková, 98 Mladá Boleslav 1805 Liberec 

 28,08 3b2 Petra Bracháčková, 97 Česká Lípa 0805 Kolín 

 28,36 3b1 Barbora Zakonovová, 97 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 82 

 28,38 3 Eliška Krajinová, 97 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 28,61 2b3 Kateřina Svátková, 97 Turnov 0706 Jablonec 

 28,69 1 Lucie Šmejdová, 97 Slovan Liberec 1809 Liberec 

 28,83 1b3 Karolína Franková, 98 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 28,88 3b3 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1901 Jablonec 
 

Starší žákyně (1 – 3 ženy) 

 27,67 MS Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 27,78 8b1 Magdaléna Veselá, 99 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 28,06 3b1 Aneta Kaniová, 00 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 28,11 2b2 Darina Stránská, 99 Jičín 0706 Jablonec 

 28,50 1b3 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 28,65 4b2 Tereza Nováčková, 99 Česká Lípa 0706 Jablonec 

 28,73 1b2 Barbora Rynešová, 99 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec 

 28,77 7b2 Eliška Oswaldová, 99 Jablonné 2308 Jičín 

 28,85 2b2 Barbora Bradová, 00 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 28,95 4b4 Hana Koucká, 00 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec 

 29,19 3 Andrea Pfefferová, 97 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 29,21 4b1 Nikola Kaniová, 00 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 29,66 5b2 Nicole Cinková, 00 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 29,70 6b2 Michaela Hněvkovská, 00 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 29,78 1b3 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 0805 Liberec 

 30,09 6b2 Kateřina Černá, 99 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 30,14 2b3 Anna Pelcová, 99 Slovan Liberec 0805 Liberec 
 

Mladší žákyně 

 30,02 MB Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 31,22 4b3 Eliška Veverková, 01 Varnsdorf 0805 Liberec 

 31,24 2b5 Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec 

 31,76 5b3 Lucie Karbanová, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 32,29 6b3 Karolína Poupová, 02 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 35,91 1b4 Barbora Konovalová, 01 Slovan Liberec 0805 Liberec 
 

Nejmladší žákyně 

 36,75 2b4 Julie Svobodová, 03 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 40,33 3b4 Barbora Bělohlávková, 06 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 42,51 4b4 Šárka Zaydlarová, 04 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 42,41 5b4 Tereza Andrlová, 06 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 

300 m 

Ženy 

 42,84 3fB Michaela Barborová, 99 LIAZ Jablonec 0203 Jablonec Žs 

 43,13 1b1 Veronika Milotová, 01 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec Žm 

 43,21 3b2 Petra Skirčaková, 97 LIAZ Jablonec 1305 Plzeň D 

 43,36 6r3 Aneta Palaštuková, 00 Mladá Boleslav 2009 Plzeň Žs 

 43,51 2b3 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 1406 Vlašim Žs 

 43,86 2b3 Markéta Málková, 94 Česká Lípa 0905 Praha  

 43,94 1b2 Nikola Sojková, 00 Turnov 0609 Zgořelec Žs 

 44,02 1b1 Linda Mejstříková, 95 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec J 

 44,07 2b2 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 2504 Děčín D 

 44,49 3b2 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2504 Děčín D 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 83 

 44,51 4b4 Vendula Kamlerová, 00 LIAZ Jablonec 1406 Vlašim Žs 

 44,57 4b2 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 2504 Děčín D 

 44,75 1b2 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 1501 Jablonec D 

 44,84 4b1 Eliška Oswaldová, 99 Jablonné 0609 Zgořelec Žs 

 44,85 1b1 Barbora Hájková, 01 Turnov 2106 Jablonec Žm 

 44,92 2b2 Michaela Sejkorová, 97 Cvikov 0502 Jablonec D 

 45,23 4b4 Anežka Voštová, 02 LIAZ Jablonec 0410 Jablonec Žm 

 45,26 2 Hana Koucká, 00 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec Žs 

 45,72 2b1 Denisa Fořtová, 98 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec D 

 46,10 1b2 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav Žs 
 

Juniorky (1 ženy) 

 46,53 1b2 Markéta Váňová, 96 Slovan Liberec 2901 Jablonec 

 47,10 1b4 Věra Trejbalová, 96 Slovan Liberec 0502 Jablonec 

 47,29 4b4 Iva Naimanová, 96 Mladá Boleslav 0905 Praha 

 48,13 2b2 Nikola Janatová, 95 Slovan Liberec 2901 Jablonec 

 48,47 2b3 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 2602 Jablonec 

 49,26 3b4 Veronika Slámová, 96 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec 
 

Dorostenky (1 – 7 ženy) 

 46,98 1b3 Pavla Karešová, 97 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec 

 47,06 3b2 Veronika Abrahámová, 98 Mladá Boleslav 2008 St.Boleslav 

 47,89 1b3 Natálie Štemberová, 98 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 49,15 3b3 Monika Berková, 98 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 
 

Starší žákyně (1 – 8 ženy) 

 46,18 1b3 Natálie Bělinová, 00 LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav 

 46,18 2b2 Magdalena Veselá, 99 Mladá Boleslav 2008 Ml.Boleslav 

 46,68 2b1 Petra Šímová, 00 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 46,75 5b2 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 2405 Jablonec 

 46,79 2b2 Gabriela Veigertová, 00 Jičín 1806 Ml.Boleslav 

 46,87 4b1 Barbora Rynešová, 99 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec 

 46,98 1b1 Anita Zikmundová, 00 Jičín 2405 Jablonec 

 47,15 3b2 Tereza Hlaváčová, 00 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 47,49 1b4 Nikita Melzerová, 99 Nový Bor 0102 Jablonec 

 47,69 2b5 Andrea Pfefferová, 99 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 48,19 1b4 Darina Stránská, 99 Jičín 1806 Ml.Boleslav 
 

Mladší žákyně (1 – 3 ženy) 

 46,11 2b1 Anna Samešová, 01 Turnov 0612 Jablonec 

 47,86 MB Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 2106 Jablonec 

 48,15 2b3 Alžběta Veličková, 01 LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav 

 48,22 1b4 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 1806 Ml.Boleslav 

 48,91 3b1 Barbora Titěrová, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov 

 49,01 2b2 Marika Havelková, 02 Jičín 0612 Jablonec 

 49,20 3b2 Markéta Frková, 02 Jilemnice 0612 Jablonec 

 49,33 1b4 Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 

 49,45 5b1 Eliška Martínková, 02 Turnov 2809 Turnov 

 49,57 3b1 Eliška Veverková, 01 Varnsdorf 1502 Jablonec 

 49,68 4b1 Lucie Karbanová, 01 Slovan Liberec 1502 Jablonec 

 50,16 2b3 Marie Hanzlová, 01 Turnov 1502 Jablonec 

 50,69 1b3 Tereza Vlasáková, 01 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 84 

 50,92 3b4 Adéla Zikmundová, 01 Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 51,19 3b1 Kateřina Doležalová, 01 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 

 51,42 4b3 Anna Vinšová, 02 Turnov 1502 Jablonec 

 51,59 2b4 Martina Fořtová, 02 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 
 

Nejmladší žákyně 

 47,34 1b11 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 48,15 1b2 Eliška Vizingerová, 03 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 48,25 2b2 Pavla Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 48,42 1b7 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 49,62 1b8 Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 49,38 1b4 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 49,69 2b4 Lucie Horáčková, 04 Jilemnice 0612 Jablonec 

 50,24 1b2 Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 50,97 1b1 Klára Bílková, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 51,51 2b8 Lucie Paulusová, 04 Jilemnice 0612 Jablonec 

 52,82 DB Lucie Sajdlová Turnov 1809 Ml.Boleslav 

 52,87 2b6 Magdaléna Kubáčková, 04 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 52,96 3b3 Lenka Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 52,98 4b4 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 53,15 1b3 Monika Jakouběová, 05 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 53,42 2b3 Pavla Kumstátová, 05 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 54,05 3b8 Magdaléna Půlpánová, 03 Jilemnice 0612 Jablonec 

 54,64 1b6 Julie Vaňková, 05 Jilemnice 0612 Jablonec 

 54,70 1b2 Vanesa Godlová, 03 Varnsdorf 2203 Jablonec 

 54,74 5b4 Bára Hudrlíková. 04 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 

400 m 

Ženy 

 56,98 1b1 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 2106 Děčín D 

 57,29 4f Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 2302 Praha J 

 58,21 1b2 Michaela Bičianová, 97 LIAZ Jablonec 2705 Turnov D 

 58,83 3b1 Martina Hofmanová, 95 Slovan Liberec 2106 Děčín J 

 59,63 2 Kateřina Čermáková, 95 Turnov 2405 Jablonec J 

 60,19 2 Petra Šafaříková, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec D 

 61,09 1b1 Linda Mejstříková, 95 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec J 

 61,44 MB Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 0106 Turnov D 

 61,51 1b2 Petra Skirčaková, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 61,76 1b2 Věra Trejbalová, 96 Slovan Liberec 3105 Jablonec J 

 62,00 2b1 Karolína Sedláčková, 95 Mladá Boleslav 3105 Kladno J 

 62,07 4r1 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 2202 Praha D 

 62,92 4 Tereza Hrochová, 96 Česká Lípa 2405 Jablonec J 

 63,17 3b2 Barbora Dvořáková, 98 Slovan Liberec 1805 Liberec D 

 63,26 2 Kateřina Svátková, 97 Turnov 0102 Jablonec D 

 63,41 4b1 Klára Zemanová, 96 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec J 

 63,58 1b1 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 0106 Turnov Žs 

 63,72 2b1 Vendula Kamlerová, 00 LIAZ Jablonec 0106 Turnov Žs 

 63,82 3 Lucie Šmejdová, 97 Slovan Liberec 0102 Jablonec D 

 64,21 2b2 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav Žs 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 85 

Juniorky (1 – 7 ženy) 

 64,74 7b1 Adéla Kadlecová, 96 Slovan Liberec 0706 Jablonec 

 65,76 2b3 Andrea Beňová, 96 Česká Lípa 1202 Jablonec 

 66,30 1b3 Iva Naimanová, 96 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav 

 67,16 3b1 Nikola Janatová, 95 Slovan Liberec 1202 Jablonec 

 67,19 5 Veronika Slámová, 96 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 69,07 3b2 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 0106 Turnov 

 71,67 3b2 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 1705 Jablonec 

 79,48 5b1 Irena Mouleová, 95 Varnsdorf 2408 Jablonec 

 81,27 5b2 Renata Svobodová, 95 AC Rumburk 2408 Jablonec 
 

Dorostenky (1 – 9 ženy) 

 64,67 2b2 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 1901 Jablonec 

 64,95 4 Denisa Fořtová, 98 LIAZ Jablonec 1608 Jablonec 

 65,84 4 Kristýna Zámečníková, 98 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 67,86 1b4 Anna Valešová, 98 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec 

 72,93 4b3 Tereza Velichová, 97 Mladá Boleslav 3105 Kladno 

 76,56 5 Aneta Faltová, 98 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 77,42 8b2 Anna Šubertová, 98 Turnov 0706 Turnov 

 78,36 3b4 Natálie Gočíková, 98 Varnsdorf 2201 Jablonec 
 

Starší žákyně (1 – 3 ženy) 

 64,64 3b2 Eliška Oswaldová, 99 Jablonné 2106 Děčín 

 65,30 5b2 Tereza Nováčková, 99 Česká Lípa 2709 Praha 

 66,53 1 Anita Zikmundová, 00 Jičín 0706 Jablonec 

 67,76 5b1 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 0106 Turnov 

 69,79 1b2 Štěpánka Bisová, 00 Česká Lípa 0709 Liberec 

 70,00 2b2 Natálie Měkotová, 00 Česká Lípa 2408 Jablonec 

 71,18 1 Andrea Kotková, 99 Slovan Liberec 2109 Žitava 

 71,74 2 Adéle Hanzlová, 99 Slovan Liberec 2109 Žitava 

 71,82 3b2 Karolína Gebrtová, 99 Turnov 0803 Jablonec 

 73,28 3b2 Alena Poláčková, 99 Varnsdorf 0709 Liberec 

 74,31 2b4 Tereza Pečenková, 99 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 74,32 3b4 Eva Cyranyová, 00 Jičín 1901 Jablonec 

 74,33 7b2 Michaela Vaníčková, 99 Turnov 0706 Jablonec 

 78,10 3b5 Veronika Dubská, 99 Jičín 1901 Jablonec 

 81,03 4b2 Michaela Lišková, 00 Česká Lípa 0709 Liberec 

 82,47 5b2 Karolína Hušková, 99 Turnov 0709 Liberec 
 

Mladší žákyně 

 72,61 1b5 Denisa Folková, 01 AC Jablonec 2201 Jablonec 
 

Nejmladší žákyně 

 79,45 2b5 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 2201 Jablonec 

 88,38 3b5 Kateřina Ryplová, 03 AC Jablonec 2201 Jablonec 

 

500 m 

Ženy 

 1:25,61 1b1 Pavla Karešová, 97 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec D 

 1:32,33 3b1 Monika Berková, 98 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec D 

 1:35,25 3b3 Denisa Folková, 01 AC Jablonec 1501 Jablonec Žm 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 86 

 1:37,97 4b3 Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec Žm 

 1:39,99 5b3 Tereza Košínová, 00 Varnsdorf 1501 Jablonec Žs 

 1:41,22 5b2 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 1501 Jablonec Žs 

 1:45,56 6b3 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 1501 Jablonec Žm 

 

600 m 

Ženy 

 1:37,94 1 Linda Mejstříková, 95 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec J 

 1:42,18 2 Vendula Kamlerová, 00 LIAZ Jablonec 0609 Zgořelec Žs 

 1:43,08 1b2 Emma Pokorná, 01 Jilemnice 2005 Liberec Žm 

 1:45,53 3 Pavla Karešová, 97 LIAZ Jablonec 2008 St.Boleslav D 

 1:45,55 2b2 Natálie Bělinová, 00 LIAZ Jablonec 2005 Liberec Žs 

 1:46,53 3b3 Tereza Hlaváčová, 00 Mladá Boleslav 1406 Vlašim Žs 

 1:48,29 2b1 Denisa Folková, 01 AC Jablonec 2106 Jablonec Žm 

 1:49,70 VB Nicole Cinková, 00 Slovan Liberec 2305 Jablonné Žs 

 1:50,34 2 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec Žs 

 1:51,11 2 Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 1106 Jablonec Žm 

 1:51,19 8 Andrea Beňová, 96 Česká Lípa 0801 Jablonec J 

 1:52,12 7b1 Eliška Martínková, 02 Turnov 2106 Jablonec Žm 

 1:53,78 1b1 Barbora Titěrová, 01 Slovan Liberec 2005 Liberec Žm 

 1:54,00 3 Anežka Voštová, 02 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec Žm 

 1:54,63 DB Lucie Horáčková, 04 Jilemnice 1709 Turnov Nž 

 1:56,64 1 Monika Fridrichová, 01 Jablonné 1505 Jablonné Žm 

 1:57,17 2 Kateřina Arltová, 00 Nový Bor 1505 Jablonné Žs 

 1:57,96 DB Anna Vinšová, 02 Turnov 1709 Turnov Žm 

 1:58,18 DB Veronika Šolcová, 01 AC Jablonec 1709 Turnov Žm 

 1:58,33 1b3 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec Nž 
 

Starší žákyně (1 – 6 ženy) 

 1:58,9 2b2 Nela Kobosová, 00 Jilemnice 1305 Turnov 

 2:00,13 2 Lucie Kolářová, 00 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 2:01,01 VB Šárka Friedrichová, 00 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 2:02,24 VB Eva Brunclíková, 00 Jablonné 2305 Jablonné 

 2:02,29 VB Nela Kobosová, 00 Jilemnice 2305 Jablonné 

 2:03,01 7b2 Adéla Hlaváčková, 00 Slovan Liberec 2005 Liberec 

 2:03,02 3 Klára Hoffmannová, 00 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 2:04,44 8b2 Adéla Kovačová, 00 Jablonné 2005 Liberec 

 2:08,22 VB Tereza Bubeníková, 00 Slovan Liberec 2305 Jablonné 

 2:08,25 VB Petra Boukalová, 00 Jilemnice 2305 Jablonné 

 2:10,27 29 Kateřina Herčíková, 00 Mladá Boleslav 2005 Kolín 

 2:13,86 9b2 Michaela Pokorná, 00 Jablonné 2005 Liberec 
 

Mladší žákyně (1 – 9 ženy) 

 1:59,18 10 Nela Koutníková, 01 Mladá Boleslav 2005 Kolín 

 1:59,58 4 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 1106 Jablonec 

 2:00,1 3b2 Nikola Kroupová, 02 Turnov 1305 Turnov 

 2:00,45 4b1 Alžběta Veličková, 01 LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 2:01,68 5 Karolína Kořínková, 02 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec 

 2:02,44 1 Monika Fridrichová, 01 Jablonné 1106 Jablonné 

 2:03,03 5b7 Kateřina Doležalová, 01 LIAZ Jablonec 2306 Břeclav 

 2:03,04 2 Emma Horáčková, 01 Jablonné 1106 Jablonné 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 87 

 2:03,39 5 Lucie Landovská, 01 Mladá Boleslav 1106 Jablonec 

 2:03,5 5b2 Tereza Hanlová, 01 Turnov 1305 Turnov 

 2:04,54 3 Natálie Kopecká, 01 Jablonné 1106 Jablonné 
 

Nejmladší žákyně (1 – 3 ženy) 

 1:58,94 2b3 Klára Bílková, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 1:59,15 3b3 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:05,92 VB Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 1409 Jablonné 

 2:06,89 7 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec 

 2:07,23 4b3 Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:07,45 VB Miluše Pásková, 03 Varnsdorf 1409 Jablonné 

 2:10,27 5b3 Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:10,28 VB Lucie Peškařová, 04 Česká Lípa 1409 Jablonné 

 2:10,40 1b2 Tereza Straková, 04 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:10,50 VB Lucie Sajdlová, 03 Turnov 1409 Jablonné 

 2:10,94 6b3 Ema Marková, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:11,42 VB Kristýna Sojková, 03 Turnov 1409 Jablonné 

 2:11,92 VB Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1409 Jablonné 

 2:12,08 VB Nela Vaníčková, 04 Turnov 1409 Jablonné 

 2:12,52 VB Magdalena Půlpánová, 03 Jilemnice 1409 Jablonné 

 2:13,00 2b2 Kateřina Richterová, 04 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:13,39 VB Beata Stumpová, 03 AC Jablonec 1409 Jablonné 

 

800 m 

Ženy 

 2:15,22 4f Linda Mejstříková, 95 LIAZ Jablonec 2302 Praha J 

 2:15,32 3 Kateřina Čermáková, 95 Turnov 0507 Gradec J 

 2:17,58 2 Petra Kuříková, 91 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec 

 2:20,24 3 Tereza Hrochová, 96 Česká Lípa 1805 Liberec J 

 2:21,07 2 Michaela Bičianová, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 2:23,49 2 Radka Uvízlová, 84 Studenec 0609 Třebíč  

 2:24,06 1 Tereza Hlaváčová, 00 Mladá Boleslav 2405 Jablonec Žs 

 2:24,18 2 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 2405 Jablonec Žs 

 2:24,26 2b1 Dominika Hanušová, 98 Jilemnice 0306 Plzeň D 

 2:24,39 5 Denisa Fořtová, 98 LIAZ Jablonec 1805 Liberec D 

 2:25,01 7 Natália Kuželková, 98 Jičín 1805 Liberec D 

 2:25,97 1b3 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec D 

 2:26,84 5 Pavla Karešová, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 2:27,07 3 Vendula Kamlerová, 00 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec Žs 

 2:28,01 4 Anita Zikmundová, 00 Jičín 2405 Jablonec Žs 

 2:29,64 2 Klára Zemanová, 96 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec J 

 2:29,75 3 Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec J 

 2:29,91 5 Markéta Bočková, 00 Nový Bor 2405 Jablonec Žs 

 2:31,81 6b1 Natálie Štemberová, 98 LIAZ Jablonec 2409 Turnov D 

 2:32,68 3 Nikola Horčičková, 98 Nový Bor 2405 Jablonec D 
 

Juniorky (1 – 5 ženy) 

 2:35,41 2 Andrea Beňová, 96 Česká Lípa 2901 Jablonec 

 2:36,42 8 Věra Trejbalová, 96 Slovan Liberec 2308 Jičín 

 2:38,09 9 Adéla Frydrychová, 95 Česká Lípa 2308 Jičín 

 2:39,60 5 Karolína Sedláčková, 96 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 88 

 2:43,06 6b1 Tereza Šikolová, 96 LIAZ Jablonec 0802 Praha 

 2:47,3 5 Nikola Janatová, 95 Slovan Liberec 0305 St.Boleslav 

 2:53,45 4 Jana Stárková, 95 Slovan Liberec 1809 Liberec 

 3:02,82 8 Renata Svobodová, 95 AC Rumburk 2206 Česká Lípa 

 3:02,82 9 Irena Mouleová, 95 Varnsdorf 2206 Česká Lípa 

 3:04,30 2 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 
 

Dorostenky (1 – 8 ženy) 

 2:32,78 1b2 Petra Skirčaková, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 2:33,24 1b2 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 2:33,47 VB Dominika Hanušová, 97 Jilemnice 2305 Jablonné 

 2:34,09 2b2 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 1201 Jablonec 

 2:35,39 6 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2505 Praha 

 2:35,63 4b1 Anna Valešová, 98 LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 2:37,02 1 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 2:37,69 8b1 Lucie Šmejdová, 97 Slovan Liberec 0710 Břeclav 

 2:37,71 8 Abigail Šolcová, 98 LIAZ Jablonec 0805 Liberec 

 2:38,16 2 Anežka Lhotáková, 97 TJ Rumburk 2206 Česká Lípa 

 2:39,48 7b1 Barbara Kociánová, 98 Jilemnice 0306 Plzeň 
 

Starší žákyně (1 – 5 ženy) 

 2:32,74 2b2 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 0306 Plzeň 

 2:32,99 5 Natálie Bělinová, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 2:35,12 1 Štěpánka Bisová, 00 Česká Lípa 0709 Liberec 

 2:35,65 4 Gabriela Veigertová, 00 Jičín 0706 Jablonec 

 2:35,85 1 Anna Kučerová, 99 Nový Bor 1505 Jablonné 

 2:37,53 4 Hana Koucká, 00 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 

 2:38,01 VB Marie Svobodová, 99 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 2:39,84 3b2 Veronika Dubská, 99 Jičín 0612 Jablonec 

 2:41,37 3 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 2206 Česká Lípa 

 2:41,50 4b2 Kateřina Arltová, 00 Nový Bor 0612 Jablonec 

 2:42,02 1b2 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 2:44,0 3 Nikola Sojková, 00 Turnov 3004 Turnov 

 2:44,51 2b2 Barbora Rynešová, 99 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 2:44,61 5b2 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 2:45,00 6b2 Andrea Papayová, 00 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 
 

Mladší žákyně 

 2:33,68 1 Denisa Folková, 01 AC Jablonec 0612 Jablonec 

 2:38,45 2 Kateřina Kochová, 01 Jičín 0806 Jičín 

 2:38,47 1 Anna Samešová, 01 Turnov 2809 Turnov 

 2:38,77 3 Eliška Martínková, 02 Turnov 0806 Jičín 

 2:39,88 3b1 Nina Jeřábková, 01 Nový Bor 1502 Jablonec 

 2:40,12 2 Kateřina Vildová, 01 Slovan Liberec 2109 Žitava 

 2:40,14 2 Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 2:41,08 3 Veronika Šolcová, 01 Jičín 2809 Turnov 

 2:43,8 1 Barbora Hájková, 01 Turnov 3004 Turnov 

 2:44,07 5 Veronika Strnádková, 01 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 2:44,13 6 Emma Horáčková, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov 

 2:44,8 4 Barbora Hůlková, 01 Turnov 3004 Turnov 

 2:45,89 1 Tereza Chrástová, 02 Studenec 1906 Turnov 

 2:46,74 6 Barbora Titěrová, 01 Slovan Liberec 2109 Žitava 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 89 

 2:48,98 4 Lucie Landovská, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 2:50,53 5b2 Karolína Kořínková, 02 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 2:51,88 7 Anna Vinšová, 02 Turnov 2809 Turnov 

 2:52,33 6b2 Miroslava Perutková, 02 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 2:52,42 5 Tereza Kvapilová, 01 Turnov 0806 Jičín 

 2:53,29 7b2 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 1207 Praha 
 

Nejmladší žákyně 

 2:47,6 2 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0212 Jablonec 

 2:56,16 1 Klára Bílková, 03 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 2:58,19 MB Lucie Sajdlová, 03 Turnov 2809 Turnov 

 2:58,28 10 Lucie Peškařová, 04 Česká Lípa 2809 Turnov 

 3:04,33 3 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 2602 Jablonec 

 3:05,20 9 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 2109 Žitava 

 3:07,13 8 Beata Stumpová, 03 AC Jablonec 0806 Jičín 

 3:07,24 10 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 2109 Žitava 

 3:11,95 7b2 Kateřina Ryplová, 03 AC Jablonec 1502 Jablonec 

 3:13,07 12 Tereza Straková, 04 LIAZ Jablonec 2109 Žitava 

 3:14,7 12 Nela Vaníčková, 04 Turnov 3004 Turnov 

 3:23,2 17 Tereza Eichlerová, 04 Turnov 3004 Turnov 

 

1 000 m 

Ženy 

 2:59,13 3b3 Kateřina Čermáková, 95 Turnov 0908 Andorf J 

 3:07,77 1 Linda Mejstříková, 95 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec J 

 3:08,18 1 Markéta Bočková, 00 Nový Bor 0609 Zgořelec Žs 

 3:24,32  Denisa Folková, 01 AC Jablonec 0609 Zgořelec Žm 

 3:44,19 4 Pavlína Marxová, 99 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec Žs 

 4:26,2 2 Emma Horáčková, 01 Slovan Liberec 2506 Liberec Žm 

 

1 500 m 

Ženy 

 4:45,18 5 Tereza Hrochová, 96 Česká Lípa 2806 Třinec J 

 4:50,87 3 Lucie Müllerová, 78 Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 4:53,94 3 Linda Mejstříková, 95 LIAZ Jablonec 0803 Jablonec J 

 4:55,95 14 Kateřina Čermáková, 95 Turnov 2705 Turnov J 

 5:00,63 7 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 2009 Plzeň Žs 

 5:01,10 7 Radka Uvízlová, 84 Studenec 1908 Domažlice  

 5:02,31 3 Denisa Fořtová, 98 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 5:04,88 9 Anita Zikmundová, 00 Jičín 2009 Plzeň Žs 

 5:04,94 2 Natálie Bělinová, 00 LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav Žs 

 5:06,65 2b2 Tereza Hlaváčová, 00 Mladá Boleslav 0909 Brno Žs 

 5:12,40 1 Natálie Štemberová, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec D 

 5:12,59 2 Abigail Šolcová, 98 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec D 

 5:14,03 1 Anna Kučerová, 99 Nový Bor 0102 Jablonec Žs 

 5:14,31 3 Dominika Stránská, 00 Česká Lípa 0706 Jablonec Žs 

 5:17,55 1 Pavla Karešová, 97 LIAZ Jablonec 1608 Jablonec D 

 5:20,06 17 Denisa Folková, 01 AC Jablonec 2009 Plzeň Žm 

 5:26,39 4 Radka Uvízlová, 84 Studenec 1901 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 90 

 5:28,64 5 Štěpánka Bisová, 00 Česká Lípa 1806 Ml.Boleslav Žs 

 5:29,7 3 Anna Valešová, 98 LIAZ Jablonec 0503 Jablonec D 

 5:30,73 3 Kateřina Arltová, 00 Nový Bor 2405 Jablonec Žs 
 

Juniorky (1 – 3 ženy) 

 5:54,27 10 Adéla Frydrychová, 95 Česká Lípa 2308 Jičín 

 6:44,96 4 Irena Mouleová, 95 Varnsdorf 0709 Liberec 
 

Dorostenky (1 – 5 ženy) 

 5:33,28 7 Natálie Vetráková, 98 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 5:46,46 3 Monika Berková, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 5:55,62 5 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 0803 Jablonec 

 6:03,15 9 Tereza Velichová, 97 Mladá Boleslav 1805 Most 

 6:54,56 8 Pavla Dolanská, 97 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav 

 8:08,1 3 Klára Holičová, 97 AC Rumburk 2810 Rumburk 
 

Starší žákyně (1 – 7 ženy) 

 5:41,33 7 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav 

 5:44,06 4 Anna Kučerová, 99 Nový Bor 2405 Jablonec 

 5:44,7 6 Pavlína Marxová, 99 LIAZ Jablonec 0503 Jablonec 

 5:46,67 4 Šárka Friedrichová, 00 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 5:48,76 6 Veronika Dubská, 99 Jičín 1806 Ml.Boleslav 

 5:57,25 9 Barbora Lejsková, 00 LIAZ Jablonec 1901 Jablonec 

 5:58,16 7 Adéla Hanzlová, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 6:03,30 4 Hana Koucká, 00 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec 

 6:03,84 8 Anna Skočovská, 00 Česká Lípa 1409 Kladno 

 6:07,24 6 Sára Čepelíková, 99 Turnov 0803 Jablonec 

 6:15,06 7 Tereza Košínová, 00 Varnsdorf 2201 Jablonec 

 6:19,74 9 Andrea Papayová, 00 LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav 
 

Mladší žákyně (1 ženy) 

 6:02,57 1 Emma Horáčková, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín 

 6:41,34 2 Tereza Vlasáková, 01 LIAZ Jablonec 0806 Jičín 

 7:36,39 3 Nikola Holečková, 02 Slovan Liberec 0806 Jičín 

 

2 000 m 

Ženy 

 7:02,60 9 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 1406 Vlašim Žs 

 7:07,79 10 Natálie Bělinová, 00 LIAZ Jablonec 1406 Vlašim Žs 

 

3 000 m 

Ženy 

 10:26,41 4 Tereza Hrochová, 96 Česká Lípa 2202 Praha J 

 10:33,18 1 Michaela Omová, 81 Turnov 2602 Jablonec  

 10:33,29 2 Lucie Müllerová, 78 Slovan Liberec 2106 Děčín V 

 11:25,15 1 Pavla Karešová, 97 LIAZ Jablonec 0106 Turnov D 

 11:31,81 1b3 Iveta Fořtová, 72 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec V 

 11:32,02 2 Natálie Bělinová, 00 LIAZ Jablonec 0106 Turnov Žs 

 11:33,47 3 Natálie Štemberová, 98 LIAZ Jablonec 0106 Turnov D 

 11:34,85 5 Barbora Janisová, 74 Slovan Liberec 2106 Děčín V 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 91 

 11:35,76 2 Kristýna Paldusová, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 11:45,0 5 Lucie Nováková, 98 Nový Bor 2305 Ústí n.O. D 

 11:49,42 6 Jana Lenčová, 92 Jičín 2106 Děčín  

 11:49,75 1 Tereza Masopustová, 80 AC Rumburk 2206 Česká Lípa  

 11:54,98 3b3 Radka Uvízlová, 84 Studenec 0802 Jablonec  

 11:56,14 4 Eliška Závěrková, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 11:57,61 1 Anna Kučerová, 99 Nový Bor 1101 Jablonec Žs 

 11:58,73 2 Barbora Lejsková, 00 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec Žs 

 11:59,40 3 Monika Berková, 98 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa D 

 12:02,48 7 Adéla Frydrychová, 95 Česká Lípa 2106 Děčín J 

 12:02,86 2 Dominika Stránská, 00 Česká Lípa 1101 Jablonec Žs 

 12:05,85 1b2 Denisa Fořtová, 98 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec D 
 

Juniorky (1 a 2 ženy) 

 13:17,11 5 Jana Stárková, 95 Slovan Liberec 1309 Pardubice 

 16:50,85 13 Irena Mouleová, 95 Varnsdorf 0106 Turnov 
 

Dorostenky (1 – 7 ženy) 

 12:15,4 9 Karolína Staňová, 98 Česká Lípa 2305 Ústí n.O. 

 12:17,98 4b3 Abigail Šolcová, 98 LIAZ Jablonec 0802 Jablonec 

 12:44,06 7 Tereza Velichová, 97 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav 
 

Starší žákyně (1- 4 ženy) 

 12:37,68 3 Šárka Friedrichová, 00 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 12:38,74 4 Aneta Kaniová, 00 Česká Lípa 1409 Kladno 

 12:47,12 5 Nikola Kaniová, 00 Česká Lípa 1409 Kladno 

 12:47,94 5 Štěpánka Bisová, 00 Česká Lípa 0106 Turnov 

 13:10,7 3 Pavlína Marxová, 99 LIAZ Jablonec 0305 St.Boleslav 

 13:36,83 7 Tereza Košínová, 00 Varnsdorf 0106 Turnov 

 13:56,73 8 Andrea Papayová, 00 LIAZ Jablonec 0106 Turnov 

 16:52,72 9 Michaela Lišková, 00 Česká Lípa 1409 Kladno 
 

Mladší žákyně (1 ženy) 

 14:26,50 5 Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec 

 

5 000 m 

Ženy 

 18:41,67 2 Lucie Müllerová, 78 Slovan Liberec 1805 Liberec V 

 19:46,09 4 Iveta Fořtová, 72 LIAZ Jablonec 1805 Liberec V 

 20:21,00 6 Radka Zelenková, 89 LIAZ Jablonec 1805 Liberec  

 20:31,45 7 Barbora Janisová, 74 Slovan Liberec 1805 Liberec V 

 20:48,00 8 Jana Lenčová, 92 Jičín 1805 Liberec  

 20:48,77 9 Klára Ponikelská, 76 Česká Lípa 1805 Liberec V 

 21:23,80 8 Tereza Masopustová, 80 AC Rumburk 1711 Děčín  

 22:16,48 7 Petra Sklenářová, 87 Mladá Boleslav 0609 Bílina  

 24:41,33 7 Jana Stárková, 95 Slovan Liberec 2308 Jičín J 

 

Půlmaratón 

Ženy 

 1:31:43 4 Iveta Fořtová, 72 LIAZ Jablonec 0410 Plzeň V 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 92 

 1:34:23 1 Martina Trnková, 87 Mladá Boleslav 1204 Bakov n.J.  

 1:34,28 16 Marcela Hmírová, 70 Slovan Liberec 2405 Karlovy Vary V 

 1:39,17 22 Radka Zelenková, 89 LIAZ Jablonec 0706 Č.Budějovice 

 1:39:49 77 Klára Ponikelská, 76 Česká Lípa 0504 Praha V 

 1:49:06 2 Anežka Lhotáková, 97 TJ Rumburk 2604 Brniště D 

 1:50:54 11 Jana Lenčová, 92 Jičín 1204 Bakov n.J.  

 

Maratón 

Ženy 

 3:28:52 44 Martina Trnková, 87 Mladá Boleslav 1105 Praha  

 3:28:57 12 Iveta Fořtová, 72 LIAZ Jablonec 1105 Praha V 

 3:37,37 78 Klára Ponikelská, 76 Česká Lípa 1105 Praha V 

 3:49,16 142 Jitka Hánová, 71 Česká Lípa 1105 Praha V 

 3:58,42 211 Petra Sklenářová, 87 Mladá Boleslav 1105 Praha  

 

60 m překážek 

Ženy a juniorky 

 8,92 3f Martina Hofmanová, 95 Slovan Liberec 2202 Praha J 

 8,93 3r2 Barbora Hamáčková, 92 LIAZ Jablonec 1502 Praha  

 9,04 7r2 Klára Michalská, 93 LIAZ Jablonec 1801 Lexington  

 9,28 6r1 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 1502 Praha J 

 9,49 6b1 Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 0802 Praha J 

 9,65 3 Alžběta Dvořáčková, 95 Slovan Liberec 1202 Jablonec J 

 9,67 1 Jaroslava Vaněčková, 77 Jičín 1503 Praha V 

 9,74 5 Kristýna Bičíková, 95 Slovan Liberec 0102 Jablonec J 

 9,89 5 Petra Jedličková, 98 Jičín 1901 Jablonec D 

 9,94 6 Tereza Šikolová, 96 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec J 

 10,06 4 Gabriela Daníčková, 95 Česká Lípa 1201 Jablonec J 

 10,30 4 Kamila Ajšmanová, 87 Česká Lípa 1201 Jablonec  

 10,48 5 Věra Urbánková Dráhová, 88 Slovan Liberec 1201 Jablonec  

 10,68 7 Klára Zemanová, 96 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec J 

 10,95 5 Christina Černá, 98 Česká Lípa 0803 Jablonec D 
 

Dorostenky 

 8,39 1f Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 2202 Praha 

 9,16 2b2 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 0802 Praha 

 9,38 4r3 Barbora Dvořáková, 98 Slovan Liberec 2202 Praha 

 9,43 5r1 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 2202 Praha 

 9,54 4r2 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 2202 Praha 

 9,65 3 Alžběta Dvořáčková, 95 Slovan Liberec   

 9,73 5b1 Petra Jedličková, 98 Jičín 0102 Jablonec 

 9,84 1b3 Petra Skirčaková, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 10,38 2b3 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 10,96 3b3 Christina Černá, 98 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 11,11 5b3 Daniela Žuchová, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 11,12 5b2 Lucie Jelínková, 98 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 
 

Starší žákyně 

 8,98 1b1 Michaela Barborová LIAZ Jablonec 0612 Jablonec 

 9,30 1b1 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 93 

 10,02 1 Barbora Šálková, 00 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 10,49 3 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 10,96 3b3 Barbora Rynešová, 99 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 11,33 6 Michaela Hněvkovská, 00 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 11,44 5b3 Kateřina Šťastná, 00 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 11,44 3 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec 

 11,59 3b2 Gabriela Veigertová, 00 Jičín 0612 Jablonec 

 11,89 8 Vendula Vytinová, 99 Turnov 0102 Jablonec 

 12,42 2 Eliška Morávková, 99 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec 

 12,69 4b2 Michaela Lišková, 00 Česká Lípa 0612 Jablonec 

 12,95 6b3 Hana Rambousková, 00 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 
 

Mladší žákyně 

 9,86 1b2 Karolína Kořínková, 02 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec  

 9,90 2b2 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 1207 Praha  

 10,11 1 Barbora Hůlková, 01 Turnov 1501 Jablonec  

 10,29 DB Anežka Voštová, 02 LIAZ Jablonec 1709 Turnov  

 10,89 3b1 Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 0612 Jablonec  

 11,05 3 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 0502 Jablonec Nž 

 11,05 3b2 Barbora Hájková, 01 Turnov 1105 Česká Lípa  

 11,05 DB Adéla Kružíková, 01 Mladá Boleslav 2205 Ml.Boleslav  

 11,35 1b2 Anna Vinšová, 02 Turnov 2809 Turnov  

 11,37 6b2 Denisa Folková, 01 AC Jablonec 0612 Jablonec  

 11,57 DB Daniela Volná. 02 Jičín 1709 Turnov  

 11,90 2b2 Aneta Kočová, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov  

 11,92 DB Markéta Frková, 02 Jilemnice 2205 Ml.Boleslav  

 11,92 DB Kateřina Melounová, 01 Mladá Boleslav 2205 Ml.Boleslav  

 11,99 6b1 Klára Hercíková, 02 LIAZ Jablonec 0612 Jablonec  

 12,04 1b1 Tereza Peškařová, 02 Česká Lípa 2205 Česká Lípa  

 12,09 4b2 Natálie Lipnická, 01 Slovan Liberec 1105 Česká Lípa  

 12,20 2b1 Natálie Kopecká, 01 Jablonné 2205 Česká Lípa  

 12,20 3b2 Barbora Konovalová, 01 Slovan Liberec 2809 Turnov  

 12,27 DB Sabina Brebtová, 01 Jilemnice 2205 Ml.Boleslav  

 

100 m překážek 

Ženy a juniorky 

 13,80 2 Barbora Hamáčková, 92 LIAZ Jablonec 1107 Nové Město n.M. 

 15,00 1b1 Martina Hofmanová, 95 Slovan Liberec 1305 Plzeň J 

 15,39 4b1 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 3105 Jablonec D 

 15,49 8b4 Klára Michalská, 93 LIAZ Jablonec 1204 Bowling Green 

 15,68 5r1 Adéla Králová, 96 Slovan Liberec 2806 Třinec J 

 15,75 5b1 Petra Jedličková, 98 Jičín 3105 Jablonec D 

 16,06 1 Tereza Šikolová, 96 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec J 

 16,23 2 Kristýna Bičíková, 95 Slovan Liberec 2405 Jablonec J 

 16,38 1b3 Jaroslava Vaněčková, 77 Jičín 2106 Děčín V 

 16,39 5b1 Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 2106 Děčín J 

 17,28 2b3 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 1309 Pardubice J 

 17,31 8 Barbora Procházková, 91 Česká Lípa 2406 Liberec  

 17,38 4b2 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 1805 Liberec D 

 17,95 1 Věra Dráhová Urbánková, 88 Slovan Liberec 2406 Liberec  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 94 

 18,06 1 Christina Černá, 98 Česká Lípa 0106 Turnov D 

 18,46 3b2 Karolína Sedláčková, 96 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav J 

 18,88 3b1 Veronika Abrahámová, 98 Mladá Boleslav 0609 Bílina D 

 19,17 11 Sandra Schützová, 91 Turnov 0209 Praha  

 19,65 5b2 Kateřina Servinská, 86 Slovan Liberec 1805 Liberec D 

 19,84 1 Daniela Englová, 98 Varnsdorf 0709 Liberec D 
 

Dorostenky 

 13,78 3b1 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1207 Praha 

 14,87 4b1 Michaela Bičianová, 97 LIAZ Jablonec 0805 Kolín 

 15,11 5 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 0906 Praha 

 15,18 3r3 Petra Jedličková, 98 Jičín 2806 Třinec 

 15,36 3 Barbora Dvořáková, 98 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 15,62 4 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 15,69 6r1 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 2806 Třinec 

 16,17 5 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 2405 Jablonec 

 17,35 2 Christina Černá, 98 Česká Lípa 0706 Jablonec 

 18,49 3 Lucie Petrželková, 97 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 
 

Starší žákyně 

 14,75 2b1 Michaela Barborová, 99 LIAZ Jablonec 0410 Jablonec 

 15,46 1 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 16,10 1b2 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 16,53 3 Barbora Šálková, 00 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 16,74 2 Patricie Janů, 00 LIAZ Jablonec 2708 St.Boleslav 

 16,75 2b2 Nikola Sojková, 00 Turnov 0609 Zgořelec 

 16,78 2b2 Magdaléna Veselá, 99 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 16,82 2b1 Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 0410 Ústí n.O. 

 17,00 2 Nicole Cinková, 00 Slovan Liberec 1009 St.Boleslav 

 17,47 3b1 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 17,82 3 Kateřina Černá, 99 Slovan Liberec 1009 St.Boleslav 

 17,93 3b2 Kateřina Nováková, 99 Slovan Liberec 1405 Liberec 

 18,51 3b2 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 1005 Česká Lípa 

 18,64 4b1 Gabriela Veigertová, 00 Jičín 1405 Liberec 

 18,75 5b1 Michaela Hněvkovská, 00 Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 19,72 2b3 Kateřina Šťastná, 00 LIAZ Jablonec 1005 Česká Lípa 

 21,40 3b3 Michaela Lišková, 00 Česká Lípa 1005 Česká Lípa 

 23,11 4b3 Kateřina Walterová, 99 Česká Lípa 1005 Česká Lípa 

 23,30 4b2 Štěpánka Bisová, 00 Česká Lípa 1005 Česká Lípa 

 

200 m překážek 

Starší žákyně 

 28,33 1b1 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1909 Domažlice D 

 30,81 4f Nikola Sojková, 00 Turnov 2109 Plzeň 

 32,07 2b1 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 32,31 3b1 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav 

 32,47 1b3 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 1309 Hradec Král. Žm 

 32,61 4b1 Magdalena Veselá, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 32,68 4 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 2405 Jablonec 

 32,90 MB Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 1309 Hradec Král. 

 33,78 1b3 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 95 

 33,79 2b3 Patricie Janů, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 33,82 1b2 Michaela Hněvkovská, 00 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 33,94 2b2 Kateřina Černá, 99 Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 34,03 3b3 Nicole Cinková, 00 Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 36,23 4b3 Eliška Oswaldová, 99 Jablonné 0309 Jablonec 

 36,44 1b3 Sabina Ackermannová, 99 Jilemnice 0805 Kolín 

 36,49 2b2 Lenka Martošová, 00 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 38,68 3b2 Kateřina Fidrmucová, 00 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 38,82 4b2 Barbora Benešová, 01 Jičín 1806 Ml.Boleslav Žm 

 38,87 5b2 Anita Zikmundová, 00 Jičín 1806 Ml.Boleslav 

 38,88 4b2 Tereza Nováčková, 99 Česká Lípa 0309 Jablonec 

 

300 m překážek 

Dorostenky 

 42,97 1b1 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 46,61 1b2 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 2405 Jablonec 

 46,70 2b2 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 2405 Jablonec 

 47,11 7r1 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2806 Třinec 

 49,4 MB Barbora Dvořáková, 98 Slovan Liberec 0305 St.Boleslav 

 50,38 4 Veronika Abrahámová, 98 Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 51,4 MB Lucie Šmejdová, 97 Slovan Liberec 0305 St.Boleslav 

 53,08 6 Tereza Steinerová, 98 Jilemnice 0805 Kolín 

 53,49 2b1 Daniela Žuchová, 97 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 59,41 3b1 Natálie Gočíková, 98 Varnsdorf 2405 Jablonec 

 

400 m překážek 

Ženy 

 59,76 4fA Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 2508 Nanjing D 

 65,04 1b1 Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 2106 Děčín J 

 66,25 2b1 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 3105 Jablonec D 

 66,27 3 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 3105 Jablonec D 

 67.73 4r1 Karolína Sedláčková, 96 Mladá Boleslav 2806 Třinec J 

 68,35 4 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 3105 Jablonec D 

 69,26 1b2 Lucie Šmejdová, 97 Slovan Liberec 1309 Pardubice D 

 71,61 1b2 Natália Kuželková, 98 Jičín 1805 Liberec D 

 71,87 3b2 Petra Jedličková, 98 Jičín 2106 Děčín D 

 74,76 4b2 Petra Šindelářová, 83 Jičín 2106 Děčín  

 75,06 4b1 Veronika Abrahámová, 98 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav D 

 75,48 3b2 Kateřina Servinská, 86 Slovan Liberec 1805 Liberec  

 76,64 2b2 Zdislava Pokorná, 97 Jičín 2308 Jičín D 

 78,61 1 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 2206 Česká Lípa J 

 79,42 1 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 2408 Jablonec J 

 81,82 3 Kateřina Svátková, 97 Turnov 2206 Česká Lípa D 

 82,89 3b2 Iva Naimanová, 96 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav J 

 84,67 5 Jana Prokopová, 00 Turnov 2408 Jablonec Žs 

 90,10 2 Hana Svitáková, 90 Česká Lípa 1705 Jablonec  

 95,82 6 Žaneta Veselková, 80 AC Rumburk 2408 Jablonec  

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 96 

1 500 m překážek 

Dorostenky 

 5:33,24 MS Natálie Štemberová, 98 LIAZ Jablonec 0706 Praha 

 6:09,96 5 Monika Berková, 98 LIAZ Jablonec 2709 Praha 

 6:19,48 6 Natálie Měkotová, 00 Česká Lípa 2709 Praha Žs 

 6:27,26 4 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 1409 Kladno 

 6:33,87 8 Andrea Papayová, 00 LIAZ Jablonec 1406 Olomouc Žs 

 6:42,72 8 Daniela Žuchová, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha 

 7:21,53 9 Eliška Bergmannová, 00 Česká Lípa 1409 Kladno Žs 

 

2 000 m překážek 

Juniorky 

 9:15,72 8 Tereza Šikolová, 95 LIAZ Jablonec 2709 Opava 

 10:59,69 10 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 2709 Opava 

 

3 000 m překážek 

Ženy 

 13:37,37 2 Adéla Frydrychová, 95 Česká Lípa 3105 Jablonec J 

 14:29,62 5 Petra Sklenářová, 87 Mladá Boleslav 3105 Kladno 

 

Výška 

Ženy 

 177 1 Michaela Galuszková, 98 Desná 2308 Jičín D 

 167 1 Kateřina Zelinková, 98 LIAZ Jablonec 0306 Plzeň D 

 166 2 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1207 Praha D 

 165 10 Kamila Ajšmanová, 87 Česká Lípa 0805 Olomouc  

 164 1 Tereza Šikolová, 96 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec J 

 163 3 Petra Šindelářová, 83 Jičín 2308 Jičín  

 160 4 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 1207 Praha D 

 158 1 Michaela Bednářová, 98 Turnov 0106 Turnov D 

 156 2= Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 1005 Česká Lípa D 

 155 7 Kristýna Bičíková, 95 Slovan Liberec 1901 Jablonec J 

 155 3 Karolína Franková, 98 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec D 

 154 9 Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 0802 Praha J 

 154 1 Věra Urbánková Dráhová, 88 Slovan Liberec 2406 Liberec  

 154 7 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1207 Praha D 

 153 7 Anna Flusková, 96 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav J 

 150 11 Gabriela Daníčková, 95 Česká Lípa 1901 Jablonec J 

 150 1 Nikola Sojková, 00 Turnov 2005 Turnov Žs 

 150 7 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 0706 Jablonec Žs 

 150 VB Marie Svobodová, 99 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné Žs 

 148 3 Petra Jedličková, 98 Jičín 2509 Dvůr Králové D 
 

Juniorky (1 - 5 ženy) 

 145 12= Pavlína Dubská, 95 Varnsdorf 1901 Jablonec 

 145 5 Lucie Vacková, 95 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 145 1 Pavlína Bartoňová, 95 LIAZ Jablonec 1809 Liberec 

 133 4 Kristýna Hovorková, 96 Slovan Liberec 1809 Liberec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 97 

 132 8 Klára Zemanová, 96 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 132 2 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 1005 Česká Lípa 

 115 8 Jana Stárková, 95 Slovan Liberec 1809 Liberec 
 

Dorostenky (1 – 9 ženy) 

 146 3 Tereza Steinerová, 98 Jilemnice 2005 Liberec 

 145 2 Michaela Sejkorová, 97 Cvikov 0504 Varnsdorf 

 145 1 Gabriela Trejbalová, 98 Jilemnice 1305 Turnov 

 144 3f2 Petra Skirčaková, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 142 VB Nikol Hloušková, 98 Jilemnice 2305 Jablonné 

 142 3 Lucie Petrželková, 97 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 141 5f2 Daniela Žuchová, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 135 6f2 Christina Černá, 98 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 135 5 Daniela Englová, 98 Varnsdorf 2405 Jablonec 

 132 7f2 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 1201 Jablonec 

 130 1 Anna Svobodová, 97 Jablonné 0802 Jablonné 
 

Starší žákyně (1 – 3 ženy) 

 148 3 Marika Matějovská, 99 Turnov 0612 Jablonec 

 146 3 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 0106 Turnov 

 145 2 Tereza Patočková, 99 LIAZ Jablonec 0503 Jablonec 

 143 2 Karolína Gebrtová, 99 Turnov 1906 Turnov 

 141 4f1 Barbora Šálková, 00 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 140 5 Klára Hoffmanová, 00 Slovan Liberec 0102 Jablonec 

 140 6 Barbora Šálková, 00 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 140 1 Lucie Kolářová, 00 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 140 5 Kateřina Fidrmucová, 00 Mladá Boleslav 0309 Jablonec 

 140 4 Barbora Rynešová, 99 LIAZ Jablonec 2409 Turnov 

 138 10 Sára Čepelíková, 99 Turnov 2005 Liberec 

 138 6= Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 0410 Ústí n.O. 

 136 6 Kateřina Černá, 99 Slovan Liberec 2005 Domažlice 

 135 10 Lenka Martošová, 00 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 135 1 Tereza Bártová, 99 Jablonné 0802 Jablonné 

 135 5= Hana Rambousková, 00 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec 

 135 1 Anna Pelcová, 99 Slovan Liberec 0605 Liberec 
 

Mladší žákyně (1 ženy) 

 146 2 Pavlína Perglová, 01 Jablonné 2005 Liberec 

 145 1 Klára Hoffmannová, 01 Slovan Liberec 2109 Žitava 

 143 2 Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 0806 Jičín 

 142 VB Anežka Voštová, 02 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 141 1 Daniela Volná, 02 AC Jablonec 2809 Turnov 

 140 1 Marie Kudrnová, 01 Nový Bor 1505 Jablonné 

 138 1 Natálie Kopecká, 01 Jablonné 2205 Česká Lípa 

 135 2 Nikola Kroupová, 02 Turnov 1502 Jablonec 

 135 DB Anna Vinšová, 02 Turnov 2205 Ml.Boleslav 

 135 2 Klára Hercíková, 02 LIAZ Jablonec 0212 Jablonec 

 134 DB Adéla Kružíková, 01 Mladá Boleslav 1709 Turnov 

 132 3 Nicola Mašková, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 131 DB Sabina Brebtová, 01 Jilemnice 1709 Turnov 

 130 3 Tereza Hanlová, 01 Turnov 1502 Jablonec 

 130 7 Sabina Urbanová, 01 Jablonné 1502 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 98 

 130 7 Kateřina Štáfková, 01 Jablonné 2005 Liberec 

 130 DB Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 130 DB Michaela Bobková, 01 Mladá Boleslav 2205 Ml.Boleslav 

 130 7 Nikola Žuchová, 02 Cvikov 0806 Jičín 
 

Nejmladší žákyně 

 143 3 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0806 Jičín 

 130 3 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0212 Jablonec 

 126 8= Sandra Tarantová, 03 Jičín 2809 Turnov 

 123 2 Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 2109 Žitava 

 123 4 Natálie Kottová, 04 LIAZ Jablonec 2109 Žitava 

 120 12 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 110 1 Miluše Pásková, 03 Varnsdorf 0504 Varnsdorf 

 110 7= Tereza Simonová, 03 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 105 8 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 2302 Jablonec 

 100 2= Anna Dobovecká, 04 Varnsdorf 0504 Varnsdorf 

 100 2= Hana Perutková, 05 Česká Lípa 0504 Varnsdorf 

 90 1 Marcela Vokřínková, 04 Cvikov 0802 Jablonné 

 90 2 Kristýna Libichová, 05 Cvikov 0802 Jablonné 

 

Tyč 

Ženy 

 315 3 Klára Zemanová, 96 LIAZ Jablonec 2106 Děčín J 

 310 4 Lucie Petrželková, 97 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec D 

 300 4 Barbora Rynešová, 99 LIAZ Jablonec 0103 Jablonec Žs 

 300 5 Adéla Králová, 96 Slovan Liberec 2906 Třinec J 

 300 6 Daniela Žuchová, 97 LIAZ Jablonec 2809 Třinec D 

 280 1 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 1309 Hradec Král. Žm 

 275 12= Anna Pelcová, 99 Slovan Liberec 2009 Plzeň Žs 

 240 7 Tereza Bártová, 99 Jablonné 1805 Liberec Žs 

 240 5 Jaroslava Vaněčková, 77 Jičín 2308 Jičín V 

 240 3 Klára Hercíková, 02 LIAZ Jablonec 1309 Hradec Král. Žm 

 230 5 Veronika Matochová, 96 Turnov 0803 Jablonec J 

 210 6 Christina Černá, 98 Česká Lípa 0803 Jablonec D 

 190 7 Tereza Procházková, 02 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec Žm 

 182 3 Anna Rydvalová, 02 LIAZ Jablonec 1502 Jablonec Žm 

 184 16 Hana Rambousková, 00 LIAZ Jablonec 0410 Jablonec Žs 

 170 2 Alena Svitáková, 66 Česká Lípa 2206 Česká Lípa V 

 162 4 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 1502 Jablonec Nž 

 150 2 Tereza Musilová, 90 Česká Lípa 1705 Jablonec  

 135 2 Michaela Lišková, 00 Česká Lípa 0208 Česká Lípa Žs 

 125 3 Štěpánka Bisová, 00 Česká Lípa 0208 Česká Lípa Žs 

 

Dálka 

Ženy 

 594 1 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 589 1 Kateřina Hýsková, 96 LIAZ Jablonec 1805 Liberec J 

 573 2 Nikola Čejchanová, 97 Turnov 0407 Budapest D 

 567 2 Martina Hofmanová, 95 Slovan Liberec 1309 Pardubice J 

 550 1 Barbora Hůlková, 01 Turnov 0612 Jablonec Žm 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 99 

 544 2 Michaela Barborová, 99 LIAZ Jablonec 0410 Jablonec Žs 

 538 2 Adéla Kadlecová, 96 Slovan Liberec 0102 Jablonec J 

 536 10 Klára Michalská, 93 LIAZ Jablonec 0102 Bloomington 

 535 3 Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 0802 Praha J 

 535 2 Petra Skirčaková, 97 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec D 

 530 5 Barbora Dvořáková, 98 Slovan Liberec 3105 Jablonec D 

 528 5 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1307 Praha D 

 525 1 Natálie Kozáková, 96 Česká Lípa 2405 Jablonec J 

 525 2 Kateřina Hornová, 97 LIAZ Jablonec 2712 Jablonec D 

 524 VB Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné Žs 

 522 1 Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 0510 Ústí n.O. Žs 

 516 1 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2901 Jablonec D 

 515 1 Adéla Vélová, 95 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec J 

 512 2 Tereza Šikolová, 96 LIAZ Jablonec 2405 Jablonec J 

 507 2 Linda Mejstříková, 95 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec J 
 

Juniorky (1 – 8 ženy) 

 506 3 Pavlína Posejpalová, 95 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 488 4 Klára Zemanová, 96 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 482 14 Adéla Kadlecová, 96 Slovan Liberec 1309 Pardubice 

 449 12 Lucie Vacková, 95 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav 

 430 10 Adéla Králová, 96 Slovan Liberec 0305 St.Boleslav 

 427 23 Anna Flusková, 96 Mladá Boleslav 1805 Most 

 426 2 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 417 4 Veronika Slámová, 96 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 388 9 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 2901 Jablonec 
 

Dorostenky (1 – 7 ženy) 

 504 4 Kateřina Zelinková, 98 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec 

 498 2 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 0308 Česká Lípa 

 480 2 Klára Holičová, 97 AC Rumburk 2408 Jablonec 

 479 6 Petra Bracháčková, 97 Česká Lípa 2405 Jablonec 

 468 4 Barbora Zakonovová, 97 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 

 466 5 Daniela Žuchová, 97 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 445 12 Christina Černá, 98 Česká Lípa 1901 Jablonec 

 444 VB Dominika Hanušová, 97 Jilemnice 2305 Jablonné 

 443 6 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 0803 Jablonec 

 441 8 Zdislava Pokorná, 97 Jičín 2509 Dvůr Králové 

 437 9 Lucie Petrželková, 97 LIAZ Jablonec 2409 Turnov 

 435 13 Tereza Steinerová, 98 Jilemnice 2005 Liberec 

 430 VB Natálie Štemberová, 98 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 
 

Starší žákyně (1 – 3 ženy) 

 493 4 Andrea Pfefferová, 99 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 483 4 Kateřina Pulmannová, 99 LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 482 5 Karolína Gebrtová, 99 Turnov 2005 Liberec 

 482 3 Aneta Palaštuková, 00 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 472 4 Marika Matějovská, 99 Turnov 0709 Liberec 

 469 3 Natálie Bělinová, 00 LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 468 6 Nikola Kaniová, 00 Česká Lípa 0709 Liberec 

 467 5 Eliška Oswaldová, 99 Jablonné 1806 Ml.Boleslav 

 466 4 Kateřina Černá, 99 Slovan Liberec 1405 Liberec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 100 

 462 7 Kateřina Šťastná, 00 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 461 19 Klára Hoffmanová, 00 Slovan Liberec 1406 Vlašim 

 461 6 Gabriela Veigertová, 00 Jičín 1806 Ml.Boleslav 

 460 MS Karolína Hornová, 00 LIAZ Jablonec 1506 Liberec 

 457 6 Aneta Kaniová, 00 Česká Lípa 2005 Liberec 

 450 5 Petra Šímová, 00 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 450 7 Tereza Bártová, 99 Jablonné 0309 Jablonec 

 449 5 Adéla Roubíčková, 99 Turnov 0803 Jablonec 
 

Mladší žákyně (1 ženy) 

 484 2 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 2712 Jablonec 

 474 1 Nikola Koutníková, 01 Mladá Boleslav 0811 Jablonec 

 469 VB Emma Pokorná, 01 Jilemnice 2305 Jablonné 

 468 1 Karolína Kořínková, 02 LIAZ Jablonec 0806 Jičín 

 466 8fA Veronika Milotová, 01 Desná 0909 Brno 

 465 3 Barbora Hájková, 01 Turnov 0806 Jičín 

 456 1fA Kateřina Půhoná. 01 Jičín 2201 Jablonec 

 456 2 Barbora Benešová, 01 Jičín 2809 Turnov 

 453 1 Anežka Voštová, 02 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 450 2 Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 1106 Jablonec 

 442 6 Alžběta Veličková, 01 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 436 4 Natálie Kopecká, 01 Jablonné 2712 Jablonec 

 435 5 Anna Samešová, 01 Turnov 2712 Jablonec 

 432 3 Kateřina Kochová, 01 Jičín 2005 Nové M.n.M. 

 429 10 Eliška Veverková, 01 Varnsdorf 0806 Jičín 

 429 MB Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 2206 Česká Lípa 

 429 DB Anna Vinšová, 02 Turnov 1709 Turnov 

 427 2 Barbora Houžvičková, 01 AC Jablonec 3101 Jablonec 

 427 5 Klára Hercíková, 02 LIAZ Jablonec 0212 Jablonec 
 

Nejmladší žákyně 

 477 VB Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 1409 Jablonné 

 453 VB Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 441 3 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 2302 Jablonec 

 441 DB Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 1906 Jablonec 

 428 VB Pavla Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 427 VB Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 422 VB Lucie Horáčková, 04 Jilemnice 1409 Jablonné 

 410 VB Lenka Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 406 VB Klára Bílková, 03 LIAZ Jablonec 1409 Jablonné 

 403 VB Magdaléna Kubáčková, 04 AC Jablonec 1409 Jablonné 

 403 VB Klára Nováková, 03 Česká Lípa 0410 Ml.Boleslav 

 401 VB Bára Hudrlíková, 04 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 396 VB Magdalena Půlpánová, 03 Jilemnice 1409 Jablonné 

 395 VB Beata Stumpová, 03 AC Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 393 VB Michaela Janáková, 03 Desná 0410 Ml.Boleslav 

 392 VB Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1409 Jablonné 

 391 VB Markéta Šmídová, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 390 DB Tereza Simonová, 03 LIAZ Jablonec 1505 Jablonec 

 389 VB Nela Vaníčková, 04 Turnov 0410 Ml.Boleslav 

 386 VB Klára Matušková, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 101 

Trojskok 

Ženy 

 12,21 5 Klára Michalská, 93 LIAZ Jablonec 1801 Lexington  

 12,20 2 Kamila Ajšmanová, 87 Česká Lípa 1106 Brno  

 11,75 3 Pavlína Posejpalová, 95 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec J 

 11,71 3 Natálie Kozáková, 96 Česká Lípa 2906 Třinec J 

 11,58 2 Jaroslava Vaněčková, 77 Jičín 1901 Jablonec V 

 10,89 10 Dominika Balousová, 95 LIAZ Jablonec 2906 Třinec J 

 10,78 7 Jitka Šimůnková, 89 Jičín 1805 Liberec  

 10,64 12 Barbora Zakonovová, 97 LIAZ Jablonec 2906 Třinec D 

 10,62 6 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2709 Praha D 

 10,40 8 Lucie Königová, 86 Slovan Liberec 1805 Liberec  

 10,34 4 Věra Dráhová Urbánková, 88 Slovan Liberec 0803 Jablonec  

 10,13 3 Andrea Pfefferová, 99 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec Žs 

 10,11 8 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1409 Kladno D 

 10,00 9 Lucie Vacková, 95 Mladá Boleslav 1608 Jablonec J 

 9,21 3 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa J 

 9,12 4 Alena Poláčková, 99 Varnsdorf 2206 Česká Lípa Žs 

 9,09 5 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 2206 Česká Lípa J 

 9,02 6 Alena Rychnová, 66 Česká Lípa 2206 Česká Lípa V 

 7,67 7 Alena Bouchnerová, 74 Česká Lípa 2206 Česká Lípa V 

 7,57 5 Alena Svitáková, 66 Česká Lípa 0106 Turnov V 

 

Koule 

4 kg 

Ženy 

 13,44 1 Lada Cermanová, 98 LIAZ Jablonec 2106 Děčín D 

 12,79 1 Lucie Vaníčková, 86 Jablonné 1901 Jablonec  

 11,75 3 Martina Svědíková, 90 Slovan Liberec 1805 Liberec  

 11,42 4 Barbora Závůrková, 87 Jablonné 3105 Jablonec  

 11,23 4 Kateřina Šindelářová, 84 Jičín 2106 Děčín  

 11,17 1 Linda Bodláková, 83 AC Rumburk 0106 Turnov  

 10,99 2 Veronika Süssnerová, 94 Česká Lípa 2607 Česká Lípa  

 10,91 4 Dagmar Aissi, 76 Turnov 1506 Liberec V 

 10,73 6 Barbora Hamáčková, 92 LIAZ Jablonec 3105 Jablonec  

 10,64 3 Kristýna Čechlovská,98 Česká Lípa 2607 Česká Lípa D 

 10,09 3 Jana Bulířová, 93 LIAZ Jablonec 0106 Turnov  

 10,02 10 Barbora Valová, 91 Slovan Liberec 2106 Děčín  

 10,00 5 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2607 Česká Lípa D 

 9,93 1 Dana Jandová, 68 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec V 

 9,78 9 Petra Šindelářová, 84 Jičín 1805 Liberec  

 9,75 10 Jaroslava Vaněčková, 77 Jičín 1805 Liberec V 

 9,74 4 Christina Černá, 98 Česká Lípa 0106 Turnov D 

 9,64 5 Zdena Janoušková, 82 Česká Lípa 0106 Turnov  

 9,17 3 Věra Urbánková Dráhová, 88 Slovan Liberec 1201 Jablonec  

 9,17 13 Klára Špačková, 81 Mladá Boleslav 2308 Jičín  

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 102 

3 kg 

Dorostenky 

 16,22 1 Lada Cermanová, 98 LIAZ Jablonec 0806 Schwechat 

 12,67 3 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2709 Praha 

 12,29 1 Christina Černá, 98 Česká Lípa 1809 Liberec 

 11,94 3 Michaela Sejkorová, 97 Cvikov 0102 Jablonec 

 11,67 11 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 2302 Praha 

 11,00 1 Eliška Sichrovská, 97 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 10,96 4 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 0802 Praha 

 10,44 4 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1005 Česká Lípa 

 10,19 6 Nikola Čejchanová, 97 Turnov 0706 Jablonec 

 9,99 1 Gabriela Trejbalová, 98 Jilemnice 1906 Turnov 

 9,62 8 Veronika Smoleňáková, 98 LIAZ Jablonec 2712 Jablonec 

 9,28 10 Barbora Bartošová, 97 LIAZ Jablonec 2712 Jablonec 

 9,27 8 Diana Berdarová, 98 Cvikov 0102 Jablonec 

 9,19 11 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 9,10 3 Kateřina Zelinková, 98 LIAZ Jablonec 0503 Jablonec 

 9,10 1 Kristýna Obročníková, 97 SG Jablonec 2304 Jablonec 

 8,93 5 Barbora Jechová, 97 Desná 1809 Liberec 

 8,91 8 Petra Bracháčková, 97 Česká Lípa 0706 Jablonec 

 8,83 7 Karolína Veselá, 98 Varnsdorf 1505 Varnsdorf 

 8,82 14 Daniela Žuchová, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 
Starší žákyně 

 12,53 1 Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 0410 Ústí n.O.  

 9,90 4 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 2201 Jablonec  

 9,63 1 Nikita Melzerová, 99 Nový Bor 0102 Jablonec  

 9,44 2 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 1005 Česká Lípa  

 9,35 1 Tereza Patočková, 99 LIAZ Jablonec 0503 Jablonec  

 9,34 4 Eliška Krákorová, 99 Slovan Liberec 2712 Jablonec  

 9,20 2 Denisa Melzerová, 99 Nový Bor 1505 Jablonné  

 9,05 MS Andrea Pfefferová, 99 LIAZ Jablonec 0503 Jablonec  

 9,05 4 Barbora Houžvičková, 01 AC Jablonec 2203 Jablonec Žm 

 9,00 1 Michaela Trčová, 01 Česká Lípa 0309 Jablonec Žm 

 8,96 6 Tereza Střísková, 00 Slovan Liberec 2712 Jablonec 

 8,89 5 Daniela Kubalová, 00 LIAZ Jablonec 2203 Jablonec  

 8,80 2 Natálie Pokorná, 99 Cvikov 0309 Jablonec  

 8,80 7 Sophie Kloučková, 99 Slovan Liberec 2712 Jablonec  

 8,70 8 Karolína Prokorátová, 99 Turnov 2005 Liberec  

 8,50 2 Natálie Jezdinská, 99 Studenec 1405 Turnov  

 8,42 7 Simona Ryšková, 99 Jablonné 0102 Jablonec  

 8,33 10 Vendula Burešová, 99 Jilemnice 0306 Plzeň  

 8,25 3 Pavlína Perglová, 01 Jablonné 1806 Ml.Boleslav Žm 

 8,21 5 Nela Kobosová, 00 Jilemnice 1405 Liberec  

 

2 kg 

Mladší žákyně 

 11,88 1 Barbora Houžvičková, 01 AC Jablonec 0806 Jičín  

 11,88 2 Michaela Trčová, 01 Česká Lípa 0612 Jablonec  

 10,97 1 Pavlína Perglová, 01 Jablonné 2809 Turnov  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 103 

 9,95 4 Marie Hanzlová, 01 Turnov 0806 Jičín  

 9,90 3 Kateřina Čechová, 02 Česká Lípa 2809 Turnov  

 9,90 3 Emma Pokorná, 01 Jilemnice 0612 Jablonec  

 9,76 4 Magdaléna Půlpánová, 03 Jilemnice 2809 Turnov Nž 

 9,54 5 Barbora Velíšková, 02 Turnov 0806 Jičín  

 9,33 1 Veronika Milotová, 01 Desná 1501 Jablonec  

 8,85 2 Barbora Hájková, 01 Turnov 2205 Ml.Boleslav  

 8,80 6 Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 0811 Jablonec Nž 

 8,79 6 Aneta Urby, 01 Slovan Liberec 0806 Jičín  

 8,78 6 Kamila Paličová, 02 AC Jablonec 2809 Turnov  

 8,76 2 Eliška Veverková, 01 Varnsdorf 1106 Jablonné  

 8,70 4 Nikola Žuchová, 02 Cvikov 1502 Jablonec  

 8,70 3 Sabina Urbanová, 01 Jablonné 1106 Jablonné  

 8,64 7 Markéta Hůlková, 01 Turnov 2809 Turnov  

 8,42 4 Amálie Horáková, 02 Jablonné 1106 Jablonné  

 8,28 7 Markéta Frková, 02 Jilemnice 0612 Jablonec  

 8,27 5 Veronika Vopatová, 02 Jablonné 1106 Jablonné  

 

Disk 

1 kg 

Ženy 

 45,68 1 Lucie Vaníčková, 86 Jablonné 3105 Jablonec  

 42,98 2 Veronika Süssnerová, 94 Česká Lípa 3105 Jablonec  

 40,21 3 Kateřina Šindelářová, 84 Jičín 2308 Jičín  

 39,87 2 Klára Špačková, 81 Mladá Boleslav 1506 Liberec  

 39,82 1 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 2709 Praha D 

 36,16 1 Dagmar Aissi, 76 Turnov 2206 Česká Lípa V 

 35,25 5 Barbora Valová, 91 Slovan Liberec 2106 Děčín  

 32,56 7 Barbora Závůrková, 87 Jablonné 2106 Děčín  

 31,92 8 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 2106 Děčín D 

 31,44 14 Lada Cermanová, 98 LIAZ Jablonec 0709 Kolín D 

 29,57 2 Linda Bodláková, 83 AC Rumburk 0106 Turnov  

 29,25 1 Blanka Bednářová, 73 Turnov 2408 Jablonec V 

 28,82 1 Simona Rychnová, 95 Slovan Liberec 2109 Lovosice J 

 28,62 2 Petra Hadravová, 90 Turnov 0709 Liberec  

 27,51 8 Aneta Slavíková, 98 Mladá Boleslav 0609 Bílina D 

 26,73 10 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2607 Česká Lípa D 

 26,67 1 Eliška Sichrovská, 97 LIAZ Jablonec 1810 Liberec D 

 25,90 4 Dana Jandová, 68 LIAZ Jablonec 2408 Jablonec V 

 25,51 4 Jana Bulířová, 93 LIAZ Jablonec 0709 Liberec  

 24,14 4 Pavlína Dubská, 95 Varnsdorf 2206 Česká Lípa J 
 

Juniorky (1 a 2 ženy) 

 22,56 7 Irena Mouleová, 95 Varnsdorf 0106 Turnov 

 19,58 12 Sára Lea Exnerová, 96 Česká Lípa 0709 Liberec 

 19,54 6 Michaela Balá, 95 Turnov 0305 St.Boleslav 

 16,42 7 Věra Trejbalová, 96 Slovan Liberec 0706 Jablonec 
 

Dorostenky (1 – 6 ženy) 

 24,90 11 Christina Černá, 98 Česká Lípa 2709 Praha 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 104 

 23,68 7 Veronika Smoleňáková, 98 Desná 0709 Liberec 

 20,28 9 Barbora Bartošová, 97 Desná 0706 Jablonec 

 20,21 5 Tereza Steinerová, 98 Jilemnice 2405 Jablonec 

 19,64 6 Petra Bracháčková, 97 Česká Lípa 2405 Jablonec 

 19,29 7 Kristýna Obročníková, 97 SG Jablonec 2405 Jablonec 

 18,41 11 Michaela Bednářová, 98 Turnov 0106 Turnov 

 16,63 13 Kateřina Taibrová, 98 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 14,01 16 Barbora Vernerová, 97 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 
 

0,75 kg 

Starší žákyně 

 34,41 6 Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 2009 Praha  

 28,35 5 Simona Ryšková, 99 Jablonné 0609 Zgořelec  

 25,50 1 Pavlína Perglová, 01 Jablonné 0309 Jablonec Žm 

 24,75 2 Natálie Pokorná, 99 Česká Lípa 0309 Jablonec  

 24,44 14 Veronika Přibylová, 00 LIAZ Jablonec 0410 Jablonec  

 23,56 4 Tereza Střísková, 00 Slovan Liberec 0309 Jablonec  

 23,12 5 Sophie Kloučková, 99 Slovan Liberec 0309 Jablonec  

 22,47 6 Sára Čepelíková, 99 Turnov 0309 Jablonec  

 21,87 7 Andrea Hejdová, 99 Česká Lípa 0309 Jablonec  

 21,12 6 Lucie Konopíková, 99 Slovan Liberec 0706 Jablonec  

 19,65 5 Vendula Burešová, 99 Jilemnice 1405 Liberec  

 19,13 1 Eliška Krákorová, 99 Slovan Liberec 1810 Liberec  

 19,00 2 Štěpánka Bisová, 00 Česká Lípa 0208 Česká Lípa  

 17,26 9 Lucie Fuchsová, 99 Mladá Boleslav 0309 Jablonec  

 16,67 9 Barbora Suchopárková, 99 Česká Lípa 1405 Liberec  

 16,06 14 Natálie Kopčanová, 99 Mladá Boleslav 0706 Jablonec  

 15,94 10 Barbora Krulišová, 00 Jilemnice 0309 Jablonec  

 15,75 11 Michaela Trčová, 01 Česká Lípa 0309 Jablonec Žm 

 15,48 12 Dominika Stránská, 00 Česká Lípa 0309 Jablonec  

 15,29 11 Kateřina Nováková, 99 Slovan Liberec 1405 Liberec  

 

Kladivo 

Ženy 

4 kg 

 45,89 1 Eliška Sichrovská, 97 LIAZ Jablonec 1506 Liberec D 

 44,88 3 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 2607 Česká Lípa D 

 42,36 1 Klára Špačková, 81 Mladá Boleslav 2106 Děčín  

 41,70 1 Petra Kopřivová, 98 Jablonné 2308 Jičín D 

 39,17 1 Linda Bodláková, 83 AC Rumburk 2206 Česká Lípa  

 37,62 1 Petra Hadravová, 90 Slovan Liberec 0709 Liberec  

 36.52 1 Simona Rychnová, 95 Slovan Liberec 2109 Lovosice J 

 36,35 6 Kateřina Šindelářová, 84 Jičín 3105 Jablonec  

 34,85 1 Alena Bouchnerová, 74 Česká Lípa 1309 Liberec V 

 34,15 4 Aneta Slavíková, 98 Mladá Boleslav 2106 Ml.Boleslav D 

 32,75 2 Sára Lea Exnerová, 96 Česká Lípa 0709 Liberec J 

 32,57 3 Jana Bulířová, 93 LIAZ Jablonec 0709 Liberec  

 31,49 3 Dana Jandová, 68 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa V 

 29,23 7 Veronika Süssnerová, 94 Česká Lípa 2607 Česká Lípa  

 19,95 8 Zdena Janoušková, 82 Česká Lípa 2607 Česká Lípa  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 105 

 19,33 6 Šárka Krupová, 71 AC Rumburk 2206 Česká Lípa V 

 19,28 11 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 2709 Opava J 

 16,59 5 Radka Kopalová, 73 LIAZ Jablonec 0709 Liberec V 

 16,44 6 Zuzana Reinová, 76 AC Rumburk 0709 Liberec V 

 16,22 8 Daniela Servinská, 84 Slovan Liberec 2308 Jičín  
 

3 kg 

Dorostenky 

 54,54 1 Eliška Sichrovská, 97 LIAZ Jablonec 2304 Jablonec 

 52,61 3 Petra Kopřivová, 98 Jablonné 2806 Třinec 

 50,69 4 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 2806 Třinec 

 45,00 8 Aneta Slavíková, 98 Mladá Boleslav 2806 Třinec 

 34,98 2 Kristýna Obročníková, 97 SG Jablonec 2405 Jablonec 

 29,98 2 Christina Černá, 98 Česká Lípa 2607 Česká Lípa 
 

Starší žákyně 

 28,62 5 Simona Ryšková, 99 Jablonné 0609 Zgořelec  

 26,92 1 Eliška Krákorová, 99 Slovan Liberec 2405 Jablonec  

 23,55 1 Tereza Střísková, 00 Slovan Liberec 1810 Liberec  

 23,40 1 Nikita Melzerová, 99 Nový Bor 1709 Jablonec  

 22,81 2 Kristýna Tauchmanová, 00 Turnov 2405 Jablonec  

 21,89 3 Lucie Kořínková, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav  

 21,42 MS Marie Hanzlová, 01 Turnov 2405 Jablonec Žm 

 20,70 5 Monika Fellerová, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav  

 20,68 6 Sophie Kloučková, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav  

 19,41 8 Markéta Zpěváková, 00 Jablonné 1806 Ml.Boleslav  

 18,68 4 Klára Naimanová, 99 Mladá Boleslav 1405 Liberec  

 16,67 6 Pavla Bárková, 00 Mladá Boleslav 1405 Liberec  
 

Oštěp 

600 g 

Ženy 

 45,15 1 Veronika Süssnerová, 94 Česká Lípa 2607 Česká Lípa  

 41,78 7 Barbora Vernerová, 97 Mladá Boleslav 3108 Jablonec D 

 38,46 1 Zdena Janoušková, 82 Česká Lípa 0106 Turnov  

 38,26 2 Barbora Bělková, 87 Turnov 0106 Turnov  

 37,93 2 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 2607 Česká Lípa D 

 37,64 2 Jitka Šimůnková, 83 Turnov 3105 Jablonec  

 36,43 3 Petra Šindelářová, 84 Jičín 3105 Jablonec  

 36,27 1 Simona Rychnová, 95 Slovan Liberec 2109 Lovosice J 

 35,92 3 Hana Schindlerová, 69 LIAZ Jablonec 1805 Liberec V 

 34,52 5 Lucie Vaníčková, 86 Jablonné 2106 Děčín  

 34,51 2 Kateřina Slábová, 94 Mladá Boleslav 0309 St.Boleslav  

 34,50 1 Dana Jandová, 68 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa V 

 32,54 1 Blanka Bednářová, 73 Turnov 0709 Liberec V 

 32,25 7 Lada Cermanová, 98 LIAZ Jablonec 2106 Děčín D 

 31,87 4 Linda Bodláková, 83 AC Rumburk 2206 Česká Lípa  

 31,76 5 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2505 Praha D 

 31,38 3 Christina Černá, 98 Česká Lípa 0106 Turnov D 

 30,30 7 Natálie Kopčanová, 99 Mladá Boleslav 0609 Bílina Žs 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 106 

 30,20 2 Pavlína Dubská, 95 Varnsdorf 2206 Česká Lípa J 

 29,19 7 Martina Svědíková, 90 Slovan Liberec 1805 Liberec  
 

Juniorky (1 a 2 ženy) 

 26,75 4 Monika Bielovičová, 95 Varnsdorf 2206 Česká Lípa 

 17,80 2 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 14,17 1 Irena Mouleová, 95 Varnsdorf 2709 Rumburk 
 

500 g 

Dorostenky 

 42,34 1 Barbora Vernerová, 97 Mladá Boleslav 0706 Jablonec 

 41,14 1 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 2405 Jablonec 

 36,31 7 Christina Černá, 98 Česká Lípa 2709 Praha 

 35,65 3 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 35,24 4 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 1307 Praha 

 35,03 4 Lada Cermanová, 98 LIAZ Jablonec 0706 Jablonec 

 31,99 6 Kristýna Obročníková, 97 SG Jablonec 0706 Jablonec 

 31,93 7 Diana Berdarová, 98 Cvikov 0706 Jablonec 

 27,16 6 Veronika Smoleňáková, 97 Desná 2405 Jablonec 

 26,44 7 Michaela Bednářová, 98 Turnov 0305 St.Boleslav 

 25,93 9 Tereza Steinerová, 98 Jilemnice 0805 Kolín 

 25,67 11 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 1307 Praha 

 23,50 13 Barbora Bartošová, 97 Desná 0706 Jablonec 

 23,30 13 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1307 Praha 

 20,40 12 Daniela Onaková, 98 Jilemnice 0805 Kolín 

 19,48 22 Andrea Hejdová, 99 Česká Lípa 1409 Kladno 

 17,41 5 Eliška Sichrovská, 97 LIAZ Jablonec 1810 Liberec 

 14,68 1 Eliška Krákorová, 99 Slovan Liberec 0805 Liberec 

 11,60 6 Aneta Slavíková, 98 Mladá Boleslav 1810 Liberec 
 

Starší žákyně 

 31,08 2 Natálie Kopčanová, 99 Mladá Boleslav 1309 Hradec Král. 

 29,92 3 Markéta Půlpánová, 99 Jilemnice 0609 Zgořelec 

 28,26 3 Natálie Pokorná, 99 Cvikov 0309 Jablonec 

 28,01 2 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav 

 26,53 MB Barbora Šálková, 00 LIAZ Jablonec 2206 Česká Lípa 

 25,93 4 Nikola Mališová, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 25,76 3 Sára Čepelíková, 99 Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 25,10 4 Klára Naimanová, 99 Mladá Boleslav 1806 Ml.Boleslav 

 23,12 12 Hana Koucká, 00 LIAZ Jablonec 1309 Hradec Král. 

 22,69 6 Kateřina Šťastná, 00 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 21,76 10 Lucie Konopíková, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 21,06 7 Andrea Hejdová, 99 Česká Lípa 0309 Jablonec 

 20,95 8 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 1105 Česká Lípa 

 20,57 11 Eliška Korečková, 00 Jablonné 1806 Ml.Boleslav 

 20,52 9 Anna Pelcová, 99 Slovan Liberec 0309 Jablonec 

 20,19 5 Nikita Melzerová, 99 Nový Bor 2405 Jablonec 

 20,13 10 Daniela Kubalová, 00 LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 19,50 13 Štěpánka Bisová, 00 Česká Lípa 1806 Ml.Boleslav 

 19,47 14 Lucie Kořínková, 99 Slovan Liberec 1806 Ml.Boleslav 

 19,42 13 Barbora Krulišová, 00 Jilemnice 0309 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 107 

Mladší žákyně 

 23,23 7 Sabina Urbanová, 01 Jablonné 1806 Ml.Boleslav 

 22,96 8 Marie Hanzlová, 01 Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 22,47 9 Pavlína Perglová, 01 Jablonné 1806 Ml.Boleslav 

 19,94 11 Tereza Náhlovská, 01 Turnov 0309 Jablonec 

 19,54 12 Emma Pokorná, 01 Jilemnice 1806 Ml.Boleslav 

 19,51 12 Kateřina Richtrová, 01 Jilemnice 0309 Jablonec 

 16,53 19 Michaela Trčová, 01 Česká Lípa 0309 Jablonec 

 

Břemeno 

Ženy 

9,08 kg 

 14,32 1 Eliška Sichrovská, 97 LIAZ Jablonec 1810 Liberec D 

 14,09 2 Aneta Slavíková, 98 Mladá Boleslav 1810 Liberec D 

 11,77 1 Jana Bulířová, 93 LIAZ Jablonec 1810 Liberec  

 11,13 2 Klára Špačková, 81 Mladá Boleslav 2607 Česká Lípa  

 10,03 3 Linda Bodláková, 83 AC Rumburk 2607 Česká Lípa  

 9,64 4 Alena Bouchnerová, 74 Česká Lípa 2607 Česká Lípa V 

 9,18 1 Simona Rychnová, 95 Slovan Liberec 1810 Liberec J 

 8,68 5 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 2607 Česká Lípa D 

 7,31 1 Eliška Krákorová, 99 Slovan Liberec 1810 Liberec Žs 

 6,18 2 Tereza Střísková, 00 Slovan Liberec 1810 Liberec Žs 

 5,80 6 Alena Svitáková, 66 Česká Lípa 2607 Česká Lípa V 

 4,98 7 Hana Svitáková, 90 Česká Lípa 2607 Česká Lípa  

 

Míček 

Dorostenky 

 55,40 VB Tereza Steinerová, 98 Jilemnice 2305 Jablonné 

34,50  VB Dominika Hanušová, 97 Jilemnice 2305 Jablonné 

 33,52 2 Saskie Suková, 98 Slovan Liberec 0605 Liberec 
 

Starší žákyně 

 52,98 1 Lucie Kolářová, 00 Slovan Liberec 2005 Liberec 

 43,39 4 Kateřina Herčíková, 00 Mladá Boleslav 2005 Kolín 

 42,46 4 Adéla Mitrusová, 00 Jilemnice 2005 Liberec 

 41,70 VB Marie Svobodová, 99 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 41,67 3 Nikola Sojková, 00 Turnov 3004 Turnov 

 40,77 1 Anna Pelcová, 99 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 39,86 6 Karolína Kučerová, 00 LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 39,54 3 Nikola Rychlovská, 00 Jilemnice 1405 Turnov 

 36,87 4 Nicole Cinková, 00 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 36,13 10 Barbora Bradová, 00 LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 35,98 VB Anna Kučerová, 99 Nový Bor 2305 Jablonné 

 35,81 7 Michaela Sedláčková, 99 Jilemnice 1906 Turnov 

 34,05 13 Adéla Kovačová, 00 Jablonné 2005 Liberec 

 33,27 5 Tereza Bubeníková, 00 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 32,53 10 Denisa Zahradníková, 00 Studenec 1906 Turnov 

 32,28 VB Šára Friedrichová, 00 LIAZ Jablonec 2305 Jablonné 

 31,95 10 Natálie Faloutová, 00 Varnsdorf 1505 Varnsdorf 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 108 

 31,77 9 Jana Samková, 99 Turnov 3004 Turnov 

 31,38 6 Klára Hoffmannová, 00 Slovan Liberec 0605 Liberec 

 30,21 3 Kateřina Černá, 99 Slovan Liberec 0605 Liberec 
 

Mladší žákyně 

 50,74 1 Natálie Lipnická, 01 Slovan Liberec 2205 Česká Lípa 

 50,22 VB Emma Pokorná, 01 Jilemnice 2305 Jablonné 

 49,82 2 Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 49,08 4 Barbora Hůlková, 01 Turnov 1105 Česká Lípa 

 46,83 1 Markéta Hůlková,01 Mladá Boleslav 2809 Turnov 

 45,55 VB Pavlína Perglová, 01 Jablonné 2305 Jablonné 

 45,45 2 Štěpánka Kynčlová, 01 Jilemnice 2809 Turnov 

 44,79 5 Barbora Hájková, 01 Turnov 1105 Česká Lípa 

 44,71 VB Adéla Mitrusová, 01 Jilemnice 2305 Jablonné 

 44,66 1 Veronika Jakešová, 02 Česká Lípa 1505 Jablonné 

 44,43 6 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 43,05 5 Lucie Kovářová, 02 LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 42,96 3 Nikola Koutníková, 01 Mladá Boleslav 0806 Jičín 

 42,29 2 Barbora Houžvičková, 01 AC Jablonec 0107 Hradec Král. 

 41,15 7 Barbora Velíšková, 02 Turnov 2809 Turnov 

 40,75 4 Monika Hradecká, 01 Slovan Liberec 2205 Česká Lípa 

 40,00 1 Natálie Susová, 02 Varnsdorf 1709 Liberec 

 39,59 8 Tereza Náhlovská, 01 Turnov 2809 Turnov 

 39,25 9 Adéla Brádlerová, 01 Jičín 2809 Turnov 

 39,05 7 Marie Hanzlová, 01 Turnov 1305 Turnov 
 

Nejmladší žákyně 

 45,00 1 Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 2109 Žitava 

 37,71 DB Lenka Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 1809 Ml.Boleslav 

 37,46 VB Pavla Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 0410 Ml.Boleslav 

 36,33 DB Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 2205 Ml.Boleslav 

 35,65 DB Karolína Janotková, 03 Turnov 1809 Ml.Boleslav 

 34,82 VB Kristýna Sojková, 03 Turnov 0410 Ml.Boleslav 

 34,56 12 Magdalena Půlpánová, 03 Jilemnice 0806 Jičín 

 33,96 VB Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0410 Ml.Boleslav 

 33,61 VB Michaela Janáková, 03 Desná 0410 Ml.Boleslav 

 32,36 DB Kateřina Janevová, 03 Turnov 1505 Jičín 

 32,02 VB Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1409 Jablonné 

 31,67 DB Tereza Hašková, 03 Mladá Boleslav 1906 Turnov 

 31,65 2 Klára Nováková, 03 Česká Lípa 1809 Solnice 

 31,59 VB Miluše Pásková, 03 Varnsdorf 1409 Jablonné 

 31,42 DB Amélie Hoberlantová, 04 Turnov 1809 Ml.Boleslav 

 30,17 DB Lucie Paulusová, 03 Jilemnice 2205 Ml.Boleslav 

 30,00 3 Bára Hudrlíková, 04 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 29,70 18 Kateřina Jakouběová, 03 Jilemnice 2809 Turnov 

 29,50 4 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 0105 Pirna 

 29,42 3 Linda Janďurová, 04 Slovan Liberec 1809 Liberec 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 109 

Chůze 

Ženy 

1 000 m dráha 

 6:19,08 1 Sarah Stadlerová, 02 LIAZ Jablonec 2809 Turnov Žm 

 6:27,92 2 Nicola Mašková, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov Žm 

 6:28,77 3 Veronika Hrdinová, 01 Turnov 2809 Turnov Žm 

 6:29,98 4 Tereza Náhlovská, 01 Turnov 2809 Turnov Žm 

 6:30,07 5 Anna Dvořáková, 01 Jilemnice 2809 Turnov Žm 

 6:30,10 6 Barbora Burešová, 02 Turnov 2809 Turnov Žm 

 6:30,28 7 Michaela Bobková, 01 Mladá Boleslav 2809 Turnov Žm 

 6:42,99 8 Michaela Štěpánková, 02 LIAZ Jablonec 2809 Turnov Žm 

 6:49,08 9 Klára Hercíková, 02 LIAZ Jablonec 2809 Turnov Žm 
 

2 000 m dráha 

 11:20,2 1 Šárka Friedrichová, 00 LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav Žs 

 11:34,81 1 Barbora Lejsková, 00 LIAZ Jablonec 1405 Liberec Žs 

 11:43,1 MS Hana Svitáková, 90 Česká Lípa 1806 Ml.Boleslav  

 14:19,4 2 Anna Dvořáková, 01 Jilemnice 1806 Ml.Boleslav Žm 
 

3 000 m dráha 

 15:18,47 4 Kateřina Arltová, 00 Nový Bor 2709 Maribor Žs 

 15:37,21 1 Kamila Veselá, 73 Varnsdorf 2206 Česká Lípa V 

 15:39,11 2 Anna Kučerová, 99 Nový Bor 0609 Zgořelec Žs 

 15:57,96 1 Lucie Nováková, 98 Nový Bor 1101 Jablonec D 

 16:07,68 1 Markéta Bočková, 00 Nový Bor 1101 Jablonec Žs 

 16:45,68 2 Barbora Lejsková, 00 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec Žs 

 16:59,1 1 Hana Svitáková, 90 Česká Lípa 2712 Jablonec  

 17:00,80 6 Šárka Friedrichová, 00 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec Žs 

 18:28,29 MB Nikola Horčičková, 98 Nový Bor 2206 Česká Lípa D 

 18:32,0 1 Pavla Nedvídková, 82 AC Rumburk 2810 Rumburk  

 18:55,41 3 Andrea Pfefferová, 99 LIAZ Jablonec 0410 Jablonec Žs 

 19:20,0 2 Tereza Masopustová, 80 AC Rumburk 2810 Rumburk  

 19:38,44 3 Miloslava Reinová, 68 AC Rumburk 2206 Česká Lípa V 

 21:02,32 4 Alena Winterová, 49 TJ Rumburk 1705 Jablonec V 

 21:21,92 5 Nicol Reichlová, 98 Turnov 0709 Liberec D 

 21:28,69 5 Alena Svitáková, 66 Česká Lípa 2206 Česká Lípa  

 22:20,0 4 Marcela Havlasová, 72 AC Rumburk 2810 Rumburk V 

 22:33,20 8 Marie Pásková, 94 Varnsdorf 2201 Jablonec  

 22:36,34 6 Zuzana Hanyková, 74 Turnov 2206 Česká Lípa V 

 22:36,50 4 Barbora Bartošová, 97 LIAZ Jablonec 2709 Praha D 
 

3 km silnice 

 15:16 2 Lucie Nováková, 98 Nový Bor 0106 Hlohovec D 

 15:30 3 Kateřina Arltová, 00 Nový Bor 0106 Hlohovec Žs 

 16:40 4 Markéta Bočková, 00 Nový Bor 2903 Olomouc Žs 

 17:35 5 Anna Kučerová, 99 Nový Bor 0106 Hlohovec Žs 
 

5 000 m dráha 

 27:33,4 13 Kateřina Arltová, 00 Nový Bor 2607 Tesserete Žs 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 110 

 27:37,86 6 Lucie Nováková, 98 Nový Bor 1705 Kladno D 

 27:50,3 14 Anna Kučerová, 99 Nový Bor 2607 Tesserete Žs 

 29:33,94  Hana Svitáková, 90 Česká Lípa 0510 Praha  

 29:35,0 15 Markéta Bočková, 00 Nový Bor 2607 Tesserete Žs 

 29:57,66 3 Nikola Horčičková, 98 Nový Bor 2806 Třinec D 

 36:24,75 2 Alena Winterová, 49 TJ Rumburk 2806 Děčín V 

 45:59,99 3 Vlasta Zlatníková, 41 LIAZ Jablonec 2806 Děčín V 
 

5 km silnice 

 27:28 13 Lucie Nováková, 98 Nový Bor 3105 Bor. Mikuláš D 

 28:07 11 Kateřina Arltová, 00 Nový Bor 1204 Poděbrady Žs 

 28:55 13 Markéta Bočková, 00 Nový Bor 1204 Poděbrady Žs 

 29:02 14 Šárka Friedrichová, 00 LIAZ Jablonec 1204 Poděbrady Žs 

 31:09 3 Anna Kučerová, 99 Nový Bor 0405 Hrádek n.N. Žs 
 

10 km silnice 

 58:10 24 Lucie Nováková, 98 Nový Bor 1204 Poděbrady D 

 59:04 3 Kateřina Arltová, 00 Nový Bor 1805 Naumburg Žs 

 59:06 3 Adéla Frydrychová, 95 Česká Lípa 1805 Naumburg J 

 72:19 5 Alena Winterová, 49 TJ Rumburk 1204 Poděbrady V 

 

Sedmiboj 
(100 př.-výška-koule3-200-dálka-oštěp500-800) 

Ženy 

 3341 1 Věra Dráhová Urbánková, 88 Slovan Liberec 2506 Liberec 

 (17,95-154-8,60-30,92-485-24,23-2:52,66) 

 1416 1 Alena Bouchnerová, 74 Česká Lípa 1105 Česká Lípa V 

 (0-108-7,43-34,54-370-19,19-3:33,27) 

 816 2 Monika Rejnartová, 73 Česká Lípa 1105 Česká Lípa V 

 (0-111-6,22-42,91-255-18,56-4:10,74) 
 

Juniorky 

 4162 6 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2505 Praha 

  (15.86-148-9.52-27,09-475-31,76-2:35,39) 

 2128 2 Klára Kopalová, 96 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 (0-132-6,83-30,74-426-17,80-3:04,30) 
 

Dorostenky 

 5148 2 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1307 Praha 

 (13,78-166-8,64-24,72-564-35,65-2:33,24) 

 4558 5 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 1307 Praha 

 (15,16-151-12,27-26,98-515-35,24-2:43,28) 

 4253 8 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1307 Praha 

 (15,47-154-9,51-26,51-528-23,30-2:40,38) 

 4,39 10 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 1307 Praha 

 (15,89-160-10,79-27,11-495-25,67-2:51,36) 

 3098 5 Christina Černá, 98 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 (17,92-129-10,19-29,48-427-31,16-3:10,87) 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 111 

Starší žákyně 
(100 př.-výška-koule3-150-dálka-oštěp500-800) 

 3878 11 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 1207 Praha 

 (15,53-142-9,26-20,77-483-24,15-2:44,61) 

 3152 5 Barbora Šálková, 00 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 (17,37-138-7,49-21,70-417-23,28-2:50,91) 

 3103 6 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 (17,75-132-7,47-20,41-432-15,82-2:49,50) 

 2881 9 Sára Godlová, 99 Varnsdorf 1105 Česká Lípa 

 (18,51-129-8,53-20,81-393-20,95-3:04,05) 

 2763 10 Kateřina Šťastná, 00 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 (19,72-129-7,71-22,03-431-22,69-2:58,17) 

 1878 11 Štěpánka Bisová, 00 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 (23,30-105-6,76-23,44-343-14,88-2:47,48) 

 1627 12 Michaela Lišková, 00 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 (21,40-1,05-6,31-23,87-353-11,89-3:16,00) 

 

Pětiboj 
(60 př.-výška-koule-dálka-800) 

Ženy 

 2691 3 Kamila Ajšmanová, 87 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 (10,30-162-8,81-497-3:10,77) 

 2654 4 Věra Urbánková Dráhová, 88 Slovan Liberec 1201 Jablonec 

 (10,48-147-9,17-465-2:46,59) 

 1059 6 Tereza Musilová, 90 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 (-/-126-6,90-403-3:49,32) 
 

Juniorky 

 3179 5 Karin Höferová, 96 LIAZ Jablonec 0802 Praha 

 (9,49-154-7,25-535-2:29,80)  

 2938 11 Tereza Šikolová, 96 LIAZ Jablonec 0809 Praha 

 (9,98-160-8,01-496-2:43,06)  

 2630 6 Klára Zemanová, 96 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (10,68-132-7,81-488-2:29,64) 
 

Dorostenky 

 3739 1 Tereza Vokálová, 98 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (8,62-162-9,19-573-2:25,97) 

 3301 5 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 (9,33-153-11,80-507-2:39,59) 

 2962 9 Petra Skirčaková, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (9,84-144-8,49-506-2:32,78) 

 2958 15 Patricie Malá, 98 Česká Lípa 0802 Praha 

 (9,57-151-10,96-469-2:50,05) 

 2689 12 Natálie Vlková, 98 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 (10,38-150-9,64-481-2:55,16) 

 2562 14 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 1201 Jablonec 

 (9,77-132-7,46-426-2:34,09) 

 2395 16 Daniela Žuchová, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (11,11-141-8,82-461-2:51,78) 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 112 

 1950 18 Christina Černá, 98 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 (10,96-135-10,02-417-3:43,43) 
 

Starší žákyně 

 2592 7 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (9,64-138-7,78-479-2:53,07) 

 2188 12 Barbora Rynešová, 99 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (10,96-132-6,88-425-2:44,51) 

 2170 14 Barbora Šálková, 00 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (10,58-141-7,54-402-3:00,80) 

 1894 18 Kateřina Šťastná, 00 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (11,44-129-6,51-415-2:58,23) 

 1483 19 Hana Rambousková, 00 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (12,95-129-6,63-387-3:15,67) 
 

Mladší žákyně 

(60 př.-míček-60-dálka-800) 

 2832 2 Barbora Hůlková, 01 Turnov 1105 Česká Lípa 

 (10,50-49,08-8,08-462-2:50,35) 

 2595 13 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 1207 Praha 

 (9,90-37,47-8,72-466-2:53,29) 

 2508 4 Barbora Hájková, 01 Turnov 1105 Česká Lípa 

 (11,05-44,79-8,57-426-2:45,06) 

 2501 5 Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 (10,78-49,82-8,73-428-2:52,33) 

 2447 7 Karolína Kořínková, 02 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 (10,55-33,79-8,54-441-2:50,53) 

 2111 8 Anežka Tereza Voštová, 02 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 (10,33-37,76-8,66-421-2:56,22) 

 2007 11 Barbora Titěrová, 01 Slovan Liberec 1105 Česká Lípa 

 (11,76-31,50-8,72-359-2:48,60) 

 1946 13 Kateřina Kadavá, 03 AC Jablonec 1105 Česká Lípa 

 (10,99-26,46-8,94-400-3:04,57) 

 1695 14 Natálie Lipnická, 01 Slovan Liberec 1105 Česká Lípa 

 (12,09-50,53-9,00-384-4:16,56) 

 1486 17 Anna Skočovská, 00 Česká Lípa 1105 Česká Lípa 

 (12,68-26,91-9,60-357-3:00,73) 

 1483 18 Klára Hercíková, 02 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 (12,49-25,44-9,26-381-3:17,80) 

 1309 19 Natálie Susová, 02 Varnsdorf 1105 Česká Lípa 

 (14,04-37,35-10,07-363-3:08,39) 

 1201 20 Tereza Procházková, 02 LIAZ Jablonec 1105 Česká Lípa 

 (12,75-16,72-9,35-334-3:22,79) 

 

Sprinterský trojboj 
(60-100-200) 

Ženy 

 2360 1 Adéla Králová, 96 Slovan Liberec 0805 Liberec J 

 (8,18-12,97-26,07) 

  



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 113 

 2316 2 Michaela Sejkorová, 97 Cvikov 0805 Liberec D 

 (8,18-12,99-26,53) 

 2127 3 Aneta Palaštuková, 00 Mladá Boleslav 0805 Liberec Žs 

 (8,34-13,37-27,46) 

 2121 4 Kateřina Hornová, 97 LIAZ Jablonec 0805 Liberec D 

 (8,36-13,46-27,28) 

 1989 5 Vanessa Paskovská, 98 Slovan Liberec 0805 Liberec D 

 8,57-13,72-27,64) 

 1979 6 Věra Trejbalová, 96 Slovan Liberec 0805 Liberec J 

 (8,67-13,64-27,58) 

 1922 7 Nikola Sojková, 00 Turnov 0805 Liberec Žs 

 (8,63-13,77-28,17) 

 1919 8 Kristýna Bičíková, 95 Slovan Liberec 0805 Liberec J 

 (8,62-13,70-28,39) 

 1907 9 Adéla Králová, 96 Slovan Liberec 0805 Liberec J 

 (8,57-13,79-28,54) 

 1870 10 Kristýna Zámečníková,  Slovan Liberec 0805 Liberec Žs 

 (8,70-14,00-28,13) 

 

Vrhačský pětiboj 

Ženy a juniorky 

(kladivo-koule-disk-oštěp-břemeno 9) 

 2219 4 Jana Bulířová, 93 LIAZ Jablonec 1810 Liberec 

 (31,45-8,79-23,29-20,84-11,77) 

 

Juniorky 

(kladivo-koule-disk-oštěp-břemeno 9) 

 2336 3 Simona Rychnová, 95 Slovan Liberec 1810 Liberec 

 (33,16-8,84-24,96-31,70-9,18) 

 

Dorostenky 

(kladivo 3 –koule 3-disk-oštěp 500-břemeno 7) 

 2693 1 Eliška Sichrovská, 97 LIAZ Jablonec 1810 Liberec 

 (42,40-9,99-26,67-17,41-14,32) 

 2517 2 Aneta Slavíková, 98 Mladá Boleslav 1810 Liberec 

 (43,76-10,22-21,18-11,60-14,09) 

 

Starší žákyně 

(kladivo 3-koule 3-disk 0,75-oštěp 500-břemeno 7) 

 1596 11 Eliška Krákorová, 99 Slovan Liberec 1810 Liberec 

 (2120-8,76-19,13-17,91-7,31) 

 1240 13 Tereza Střísková, 00 Slovan Liberec 1810 Liberec 

 (23,55-7,99-0-16,42-6,18) 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 114 

Štafety 

4 x 60 m 

Starší žákyně 

 30,94 1b1 Barborová, Pfefferová, Hallmanová, Pulmannová LIAZ Jablonec 0306 Plzeň 

 31,14 5b1 Hallmanová, Voštová, Jégrová, Barborová LIAZ Jablonec 2009 Plzeň 

 31,42 1b1 Pečenková, Zelinková, Valešová, Patočková LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 31,48 1b3 Palaštuk, Hallmanová, Hoffmanová, Půlpánová Liberecký kraj 1406 Vlašim 

 31,59 5b2 Hájková, Hanzlová, Sojková, Hůlková Turnov 2009 Plzeň 

 31,60 1b1 Roubíčková, Matějovská, Hůlková, Sojková Turnov 0309 Jablonec 

 31,80 3b1 Půlpánová, Hloušková, Steinerová, Hanušová Jilemnice 0306 Plzeň 

 31,88 2b1 Hallmanová, Pfefferová, Kořínková, Bradová LIAZ Jablonec 1309 Hradec Král. 

 31,82 1 Hallmanová, Jégrová, Bradová, Barborová LIAZ Jablonec 2405 Jablonec 

 32,02 2b1 Trejbalová, Ackermannová, Rysulová, Burešová Jilemnice 2005 Liberec 

 32,02 1b1 Hallmanová, Pfefferová, Šímová, Milotová LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav 

 32,03 2b1 Sojková, Hůlková, Hájková, Hanzlová Turnov 1806 Ml.Boleslav 

 32,09 2b1 Hallmanová, Bradová, Šímová, Voštová LIAZ Jablonec 0410 Jablonec 

 32,14 1b2 Sojková, Hůlková, Kroupová, Hanzlová Turnov 2005 Liberec 

 32,67 2b1 Hallmanová, Bradová, Milotová, Šímová LIAZ Jablonec 0309 Jablonec 

 32,74 1b3 Milotová, Šímová, Kamlerová, Vokálová LIAZ Jablonec 1309 Hradec Král. 

 32,85 2 Nečásková, Hlaváčková, Veselá, Palaštuková Mladá Boleslav 2405 Jablonec 

 33,04 1b2 Pulmannová, Vokálová, Kamlerová, Bradová LIAZ Jablonec 1806 Ml.Boleslav 

 33,06 2b2 Bradová, Bělinová, Halamová, Kořínková LIAZ Jablonec 2005 Liberec 

 33,26 2b3 Vokálová, Kořínková, Hercíková, Šálková LIAZ Jablonec 0410 Jablonec 

 

Mladší žákyně 

 32,95 1b1 Hůlková, Hájková, Kroupová, Vinšová Turnov 2809 Turnov 

 33,50 2b1 Benešová, Volná, Brádlerová, Menčíková Jičín 2809 Turnov 

 33,91 1b2 Vokálová, Štanclová, Kovářová, Rappová LIAZ Jablonec 2809 Turnov 

 34,16 2b2 Sajdlová L., Sajdlová P., Lechnero, Koutníková Mladá Boleslav 2809 Turnov 
 

4 x 100 m 

Ženy 

 48,44 2b2 Šafaříková, Hamáčková, Vokálová, Soukalová LIAZ Jablonec 0709 Kolín  

 48,83 4 Šafaříková, Hamáčková, Hőferová, Hýsková LIAZ Jablonec 3008 Jablonec  

 49,12 1b1 Kadlecová, Králová, Trejbalová, Hofmanová Slovan Liberec 3105 Jablonec J 

 49,16 3b1 Vlková, Malá, Bendová, Bracháčková Česká Lípa 2806 Třinec D 

 49,28 1 Šafaříková, Hőferová, Bičianová, Vokálová LIAZ Jablonec 0805 Kolín J 

 50,41 4b1 Trejbalová, Králová, Kadlecová, Hofmanová Slovan Liberec 2106 Děčín J 

 51,16 3b1 Králová, Šmejdová, Trejbalová, Kadlecová Slovan Liberec 1309 Pardubice J 

 s hostujícími závodnicemi 

 49,20 2b1 Šafaříková, Čejchanová, Vávrová, Bičianová LIAZ Jablonec 3105 Jablonec D 

 49,41 1b1 Kadlecová, Králová, Hofmanová, Hýsková Slovan Liberec 1805 Liberec J 

 49,56 3b1 Sejkorová, Bracháčková, Kozáková, Málková Česká Lípa 3105 Jablonec  

 49,71 1 Šafaříková, Hamáčková, Bičianová, Vávrová LIAZ Jablonec 2308 Jičín  

 50,07 2b1 Šafaříková, Höferová, Vávrová, Bičianová LIAZ Jablonec 1805 Liberec J 

 50,17 3b1 Šafaříková, Čejchanová, Vávrová, Sirůčková LIAZ Jablonec 2106 Děčín  

 50,48 3b1 Málková, Kozáková, Sejkorová, Vlková Česká Lípa 1805 Liberec  

 50,70 2 Bracháčková, Sejkorová, Kozáková, Vlková Česká Lípa 2308 Jičín J 

 50,81 1b1 Šafaříková, Vávrová, Krajinová, Vokálová LIAZ Jablonec 1409 Kladno D 

 51,07 3b1 Hofmanová, Hýsková, Kozáková, Posejpalová LIAZ Jablonec 2709 Opava J 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 115 

 51,17 3b1 Vlková, Nováčková, Malá, Sejkorová Česká Lípa 2709 Praha D 

 51,23 4b1 Šafaříková, Vávrová, Franková, Galuszková LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 51,24 1b2 Hýsková, Hofmanová, Skirčaková, Obročníková SG Jablonec 1305 Plzeň J 
 

4 x 150 m 

 1:22,31 1 Vokálová, Voštová, Kořínková, Milotová LIAZ Jablonec 0612 Jablonec Žm 

 1:22,38 MS Hájková, Palaštuková, Sojková, Hůlková Turnov 0612 Jablonec Žs 

 1:23,13 2b1 Barborová, Hallmanová, Šímová, Jégrová LIAZ Jablonec 0811 Jablonec Žs 

 1:24,75 1 Jégrová, Koucká, Šťastná, Barborová LIAZ Jablonec 0612 Jablonec Žs 

 1:27,59 1 Lipnická, Ubry, Poupová, Titěrová Slovan Liberec 1106 Jablonné Žm 

 1:28,14 1 Voštová, Kořínková, Fořtová, Vokálová LIAZ Jablonec 3101 Jablonec Žm 

 1:29,32 2 Kadavá, Folková, Janská, Dvořáková AC Jablonec 0612 Jablonec Žm 

 1:29,37 2 Perglová, Fridrichová, Urbanová, Kopecká Jablonné 1106 Jablonné Žm 

 1:30,22 1b2 Rappová, Novotná, Dočekalová, Štanclová LIAZ Jablonec 3101 Jablonec Nž 

 1:30,22 1b3 Hercíková, Kovářová, Veličková, Krátká LIAZ Jablonec 0811 Jablonec Žm 

 1:30,98 3 Kovářová, Fořtová, Hercíková, Vlasáková LIAZ Jablonec 0612 Jablonec Žm 

 1:31,14 2 Folková, Fanglová, Houžvičková, Dudková AC Jablonec 3101 Jablonec Žm 

 1:31,96 3 Mašinovičová, Bazgerová, Peluňková, Čejková Jablonné 1106 Jablonné Žm 

 1:35,17 4 Godlová, Susová, Nováková, Veverková Varnsdorf 1106 Jablonné Žm 

 1:35,37 5 Hradecká, Horáčková, Ulmanová, Hrdinová Slovan Liberec 1106 Jablonné Žm 

 1:35,50 3 Titěrová, Karbanová, Ubry, Lipnická Slovan Liberec 3101 Jablonec Žm 

 1:37,85 6 Trčová, Vančurová, Žuchová, Bílková Cvikov 1106 Jablonné Žm 

 1:38,95 1 Peškařová, Nováková, Středová, Jandáčová Česká Lípa 2109 Jablonné Nž 

 1:40,51 7 Štáfková, Kopecká T., Horáková, Vopatová Jablonné 1106 Jablonné Žm 

 1:41,58 5 Perutková, Peškařová, Trčová, Hloušková Česká Lípa 3101 Jablonec Žm 
 

4 x 200 m 

Ženy 

 1:41,91 1b1 Hýsková, Šafaříková, Hőferová, Vokálová LIAZ Jablonec 2302 Praha J 
 

4 x 300 m 

Starší žákyně 

 2:55,66 4b1 Barborová, Kamlerová, Voštová, Hallmanová LIAZ Jablonec 2109 Plzeň 

 2:58,18 3b1 Barborová, Koucká, Kamlerová, Hallmanová LIAZ Jablonec 0203 Jablonec 

 3:00,20 2b1 Hallmanová, Kamlerová, Voštová, Milotová LIAZ Jablonec 1309 Hradec Král. 

 3:01,90 3b3 Veselá, Erbertová, Nečásková, Palaštuková Mladá Boleslav 2109 Plzeň 

 3:02,84 1b1 Hallmanová, Kamlerová, Pfefferová, Barborová LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 3:07,22 2b1 Palaštuková, Veselá, Hlaváčová, Nečásková Mladá Boleslav 1405 Liberec 

 3:08,74 8b1 Hallmanová, Voštová, Pfefferová, Lejsková LIAZ Jablonec 0410 Jablonec 

 3:12,53 1b2 Šímová, Lejsková, Pfefferová, Koucká LIAZ Jablonec 1309 Hradec Král. 

 3:17,06 3b1 Gebrtová, Sojková, Roubíčková, Čepelíková Turnov 1405 Liberec 

 3:19,98 1b2 Bělinová, Kučerová, Šálková, Šťastná LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 3:21,78 4b1 Pelcová, Bubeníková, Hanzlová, Nováková Slovan Liberec 1405 Liberec 

 3:26,75 5b1 Oswaldová, Bártová, Brunclíková, Korečková Jablonné 1405 Liberec 

 3:27,15 6b1 Šolcová, Koldová, Kochová, Zikmundová Jičín 1405 Liberec 

 3:28,34 7b1 Kaniová A., Kaniová N., Konečná, Skočovská Česká Lípa 1405 Liberec 

 3:30,24 2b2 Přibylová, Šímová, Krátká, Veličková LIAZ Jablonec 1405 Liberec 

 3:31,04 3b2 Havlová, Hanzlová, Pradella, Kůtková Turnov 1405 Liberec 

 3:37,60 4b2 Konopíková, Šupolová, Hlaváčková, Kolencová Slovan Liberec 1405 Liberec 

 3:39,19 5b2 Kopecká, Kovačová, Pokorná, Marcinová Jablonné 1405 Liberec 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Výkony – ženské složky 

 

 116 

 3:39,36 6b2 Naimanová, Fadrhoncová, Fellerová, Vítová Mladá Boleslav 1405 Liberec 
 

4 x 400 m 

 4:02,69 3b2 Hőferová, Mejstříková, Zemanová, Hýsková LIAZ Jablonec 2906 Třinec J 

 4:03,81 3 Bičianová, Skirčaková, Šafaříková, Vokálová LIAZ Jablonec 2906 Třinec D 

 4:09,72 1b1 Zemanová, Hőferová, Šikolová, Bičianová LIAZ Jablonec 2106 Děčín  

 4:13,57 2b1 Bendová, Hrochová, Vlková, Málková Česká Lípa 3105 Jablonec  

 4:14,10 3b1 Kryšková, Háčková, Dvořáková, Trejbalová Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 4:18,06 4b1 Háčková, Kryšková, Trejbalová, Šmejdová Slovan Liberec 2106 Děčín  

 4:23,80 1b2 Berková, Bělinová, Paldusová, Štemberová LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 4:24,64 1b2 Šmejdová, Bičíková, Urbánková, Paskovská Slovan Liberec 3105 Jablonec  

 4:24,89 4b2 Sedláčková, Naimanová, Abrahámová, Nečásko Mladá Boleslav 3105 Kladno  

 4:25,90 5 Šmejdová, Trejbalová, Kryšková, Paskovská Slovan Liberec 2308 Jičín  

 s hostujícími závodnicemi 

 4:09,75 4b1 Hofmanová, Čermáková, Mejstříková, Hýsková LIAZ Jablonec 2709 Opava J 

 4:11,45 4b2 Vokálová, Mejstříková, Fořtová, Šrámková LIAZ Jablonec 0709 Kolín J 

 4:13,35 1 Skirčaková, Kryšková, Trejbalová, Paskovská Slovan Liberec 1805 Liberec  

 4:13,38 2b1 Skirčaková, Karešová, Fořtová, Šrámková LIAZ Jablonec 2709 Praha D 

 4:15,24 1 Hrochová, Mejstříková, Kopalová, Čermáková LIAZ Jablonec 0706 Jablonec  

 4:17,03 6b1 Zemanová, Mejstříková, Žuchová, Šrámková LIAZ Jablonec 3105 Jablonec  

 4:17,67 4b1 Mejstříková, Hofmanová, Šikolová, Hýsková LIAZ Jablonec 1309 Pardubice J 

 4:18,50 1 Hőferová, Zemanová, Žuchová, Šrámková LIAZ Jablonec 2308 Jičín  

 4:20,00 1b1 Skirčaková, Fořtová, Štemberová, Šrámková LIAZ Jablonec 1409 Kladno D 

 4:25,66 2b2 Hrochová, Hőferová, Šikolová, Balousová LIAZ Jablonec 2709 Opava J 



Liberecký krajský atletický svaz 2013 Krajské rekordy – hala 

 

117 

REKORDY LIBERECKÉHO KRAJE 

MUŽI 

60 m 6,78 Walter Pilch 71 LIAZ Jablonec Praha 1994 

200 m 21,22 Walter Pilch 71 LIAZ Jablonec Vídeň 1994 

400 m 46,21 Karel Kolář 55 LIAZ Jablonec Vídeň 1979 

800 m 1:51,01 Jan Kraus 65 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

1 500 m 3:41,27 Vladimír Slouka 62 LIAZ Jablonec Vídeň 1987 

3 000 m 7:56,38 Vladimír Slouka 62 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

60 m př. 7,83 Jiří Čeřovský 55 LIAZ Jablonec Vilnjus 1979 

Výška 230 Jan Janků 71 LIAZ Jablonec Wuppertal 1996 

Tyč 530 Roman Zrun 60 LIAZ Jablonec Praha 1990 

Dálka 724 Martin Vrběcký 77 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

Trojskok 16,15 Martin Vrběcký 88 LIAZ Jablonec Jablonec 2000 

Koule 20,01 Miroslav Menc 71 LIAZ Jablonec Paříž 1997 

Sedmiboj 5 398 Miroslav Rucký 68 LIAZ Jablonec Praha 1993 

  (7,37-707-15,57-187-8,35-415-2:51,86) 

5 000 m chůze 19:15,65 Ivo Piták 58 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

10 000 m chůze 39:41,71 Ivo Piták 58 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

4 x 400 m 3:23,86 LIAZ Jablonec   Praha 2005 

 Jan Vrba 82, Lukáš Tassler 82, 

 Zdeněk Medlík 86, Tomáš Hlubuček 85 

 

ŽENY 

60 m 7,44 Zdeňka Mušínská 57 LIAZ Jablonec Jablonec 1994 

200 m 23,90 Alena Bulířová 61 LIAZ Jablonec Budapešť 1985 

400 m 51,38 Alena Bulířová 61 LIAZ Jablonec Budapešť 1985 

800 m 2:07,33 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

1 500 m 4:14,95 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Athény 1988 

3 000 m 9:10,83 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Sofia 1988 

60 m př. 8,04 Jitka Tesárková 65 LIAZ Jablonec Sofia 1985 

Výška 190 Milada Karbanová 48 LIAZ Jablonec Jablonec 1974 

Tyč 350 Pavla Hamáčková 78 LIAZ Jablonec Praha 1997 

Dálka 630 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Jablonec 1984 

Trojskok 12,68 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Praha 2013 

Koule 14,94 Lucie Vaníčková 86 Jablonné Praha 2009 

Pětiboj 4 156 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec den Haag 1999 

  (8,35-168-11,24-595-2:19,45) 

3 000 m chůze 12:28,76 Dana Vavřačová 54 LIAZ Jablonec Glasgow 1990 

5 000 m chůze 22:44,24 Dana Vavřačová 54 LIAZ Jablonec  Jablonec 1986 

4 x 400 m žádný výkon 

  

  

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2013 Krajské rekordy – hala 

 

118 

JUNIOŘI (18 a 19 let) 

60 m 6,91 Marcel Kadlec 94 Mladá Boleslav Praha 2012 

200 m 21,98 Jan Vrba 82 LIAZ Jablonec Praha 2001 

400 m 48,84 Pavel Hýsek 65 LIAZ Jablonec Jablonec 1984 

800 m 1:51,11 Pavel Hujer 69 LIAZ Jablonec Jablonec 1988 

1 500 m 3:53,73 Lubomír Pokorný 75 Jičín Praha 1993 

3 000 m 8:23,0 Pavel Michálek 62 LIAZ Jablonec Ostrava 1981 

60 m př. 8,12 Adam Sebast. Helcelet 91 Turnov Praha 2009 

Výška 218 Tomáš Janků 74 LIAZ Jablonec Jablonec 1993 

Tyč 480 Zdeněk Krykorka 61 LIAZ Jablonec Jablonec 1980 

Dálka 711 Adam Sebast. Helcelet 91 Turnov Praha 2009 

Trojskok 15,28 Jaroslav Mrštík 67 LIAZ Jablonec Jablonec 1986 

Koule 6 kg 18,96 Miroslav Menc 71 LIAZ Jablonec Jablonec 1990 

Sedmiboj 5 420 Dalibor Špoták 74 LIAZ Jablonec Praha 1993 

  (7,16-677-14,55-208-8,41-385-2:48,6)) 

5 000 m chůze 20:19,3 Pavel Svoboda 80 Slovan Liberec Jablonec 1999 

4 x 200 m 1:31,69 ŠAK SG Jablonec   Praha 1997 

 Jan Lorenc 79, Miroslav Peleška 78, 

 Petr Krupka 80, Jiří Balásek 80 

 

JUNIORKY (18 a 19 let) 

60 m 7,70 Barbora Procházková 91 Slovan Liberec Praha 2010 

200 m 24,76 Martina Hofmanová 95 Slovan Liberec Praha 2014 

400 m 53,85 Alena Pekárková 64 LIAZ Jablonec Jablonec 1983 

800 m 2:09,23 Romana Sanigová 75 LIAZ Jablonec Praha 1993 

1 500 m 4:30,15 Kateřina Čapounová 70 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

3 000 m 9:50,90 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Jablonec 1984  

60 m př. 8,26 Jitka Tesárková 65 LIAZ Jablonec Jablonec 1984 

Výška 176 Lenka Holbová 63 Slovan Liberec Chrudim 1982 

Tyč 390 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Praha 2005 

Dálka 605 Šárka Hanzlíčková 63 LIAZ Jablonec Jablonec 1982 

Trojskok 11,94 Lucie Hrubá 84 SG Jablonec Jablonec 2003 

Koule 15,10 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Jablonec 2001 

Pětiboj 4 156 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec den Haag 1999 

  (8,35-168-11,24-595-2:19,45) 

3 000 m chůze 13:44,8 Ivana Mayová 80 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

4 x 200 m 1:45,03 Slovan Liberec   Praha 1999 

 Marcela Lustigová 82, Eva Lustigová 80, 

 Klára Tichá 84, Michaela Hejnová 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2013 Krajské rekordy – hala 

 

119 

DOROSTENCI (16 a 17 let) 

60 m 7,01 Martin Černák 72 LIAZ Jablonec Jablonec 1989 

200 m 22,47 Václav Šíma 72 LIAZ Jablonec Jablonec 1989 

400 m 49,81 Jiří Balásek 80 SG Jablonec Praha 1997 

800 m 1:53,56 Pavel Hujer 69 LIAZ Jablonec Jablonec 1986 

1 500 m 3:56,17 Lubomír Pokorný 75 Jičín Jablonec 1992 

3 000 m 8:28,30 Lubomír Pokorný 75 Jičín Jablonec 1992 

60 m př. 7,99 Jaroslav Brückler 92 Slovan Liberec Praha 2009 

Výška 204 Jiří Švec 88 SG Jablonec Jablonec 1995 

Tyč 470 Ladislav Švík 64 LIAZ Jablonec Chrudim 1981 

Dálka 698 Václav Franzke 81 LIAZ Jablonec Praha 1998 

Trojskok 14,22 Michal Rajch 89 SG Jablonec Praha 2006 

Koule 5 kg 18,33 Antonín Žalský 80 Turnov Jablonec 1997 

Sedmiboj 5 082 Milan Kohout 81 SG Jablonec Praha 1998 

  (7,38-648-11,41-192-8,53-400-2:40,76) 

5 000 m chůze 20:51,17 Rudolf Cogan 71 LIAZ Jablonec Jablonec 1988 

4 x 200 m 1:34,05 LIAZ Jablonec   Praha 2006 

 Jan Solfronk 90, Lukáš Hadač 89, 

 Jan Barek 90, Jaroslav Zeman 89 

 

DOROSTENKY (16 a 17 let) 

60 m 7,64 Lucie Martínková 85 SG Jablonec Praha 2002 

200 m 24,87 Klára Kolomazníková 90 LIAZ Jablonec Praha 2007 

400 m 55,11 Alena Pekárková 64 LIAZ Jablonec Jablonec 1981 

800 m 2:09,12 Romana Sanigová 75 LIAZ Jablonec Praha 1992 

1 500 m 4:30,15 Kateřina Čapounová 70 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

3 000 m 10:24,63 Tereza Měchurová 88 Česká Lípa Praha 2005 

60 m př. 8,66 Zuzana Hejnová 86 LIAZ Jablonec Praha 2003 

Výška 178 Petra Šindelářová 83 Jičín Praha 2000 

Tyč 345 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Praha 2002 

Dálka 620 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Praha 1984 

Trojskok 12,31 Hana Rydvalová 82 LIAZ Jablonec Praha 1999 

Koule 3 kg 16,13 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Praha 1999 

Pětiboj 3 998 Zuzana Hejnová 86 LIAZ Jablonec St. Boleslav 2003 

  (8,66-173-11,96-514-2:17,38) 

3 000 m chůze 14:31,0 Ivana Mayová 80 LIAZ Jablonec Jablonec 1997 

4 x 200 m 1:43,39 LIAZ Jablonec   Praha 2006 

 Veronika Soukalová 89, Nikola Hornová 90, 

 Adéla Kissová 90, Klára Kolomazníková 90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2013 Krajské rekordy – hala 

 

120 

STARŠÍ ŽÁCI (14 a 15 let) 

60 m 7,24 Jan Vrba 82 LIAZ Jablonec Jablonec 1997 

150 m 17,46 Martin Černák 95 LIAZ Jablonec Praha 2010 

300 m 36,50 Martin Černák 95 LIAZ Jablonec Praha 2010 

800 m 2:03,9 Zbyněk Habelt 74 Mladá Boleslav Praha 1989 

1 500 m 4:19,5 Vladimír Novák 63 LIAZ Jablonec Košice 1978 

3 000 m 9:14,6 Jiří Mikas 64 Slovan Liberec Jablonec 1979 

60 m př. 8,12 Dan Bárta 98 LIAZ Jablonec Praha 2013 

Výška 196 Petr Budín 63 Mladá Boleslav Jablonec 1977 

Tyč 435 Dan Bárta 98 LIAZ Jablonec Jablonec 2013 

Dálka 636 Martin Sita 94 Slovan Liberec Praha 2009 

Koule 4 kg 17,89 Tomáš Pecháček 89 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Sedmiboj 4 300 Dan Bárta 98 LIAZ Jablonec Praha 2013 

 (7,81-573-12,57-158-8,60-370-2:56,97) 

3 000 m chůze 15:08,75 Jakub Macek 86 LIAZ Jablonec Jablonec 2001 

3 x 300 m 1:58,95 LIAZ Jablonec   Jablonec 2012 

 Vojtěch Krykorka 97, Vojtěch Karásek 97, 

 Valeriy Hres 97 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (14 a 15 let) 

60 m 7,86 Veronika Soukalová 89 Mladá Boleslav Praha 2004 

150 m 18,67 Veronika Soukalová 89 Mladá Boleslav Praha 2004 

300 m 40,51 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Praha 2013 

800 m 2:18,1 Helena Müllerová 62 LIAZ Jablonec Jablonec 1977 

1 500 m 4:44,89 Marcela Štrojzová 78 Lomnice Jablonec 1993 

60 m př. 8,60 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Praha 2013 

Výška 173 Petra Šindelářová 83 Jičín Jablonec 1998 

Tyč 335 Eliška Vaníčková 86  Jablonné Praha 2001 

Dálka 614 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Jablonec 1982 

Koule 3 kg 13,26 Tereza Pokorná 91 Cvikov Jablonec 2005 

Pětiboj 3 328 Anna-Marie Rappová 93 LIAZ Jablonec Praha 2008 

  (9,28-148-9,98-576-2:40,05) 

3 000 m chůze 16:51,87 Adéla Frydrychová 95 Česká Lípa Jablonec 2009 

3 x 300 m 2:09,51 LIAZ Jablonec   Praha 2008 

 Anna-Marie Rappová 93, Klára Michalská 93, 

 Pavlína Soprová 93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2013 Krajské rekordy – hala 

 

121 

MLADŠÍ ŽÁCI (12 a 13 let) 

60 m 7,84 Miroslav Vaněk 62 Slovan Liberec Jablonec 1975 

150 m 19,54 Tomáš Dostrašil 96 LIAZ Jablonec Jablonec 2009 

300 m 39,2 Miroslav Vaněk 62 Slovan Liberec Jablonec 1975 

800 m 2:19,18 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2005 

1 500 m 4:42,00 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2005 

60 m př. 9,59 Filip Spura 92 LIAZ Jablonec Jablonec 2005 

Výška 170 Petr Mourek 62 Slovan Liberec Jablonec 1975 

Dálka 571 Petr Mourek 62 Slovan Liberec Jablonec 1975 

Koule 3 kg 14,46 Lukáš Tomíček 86 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

Pětiboj 1 454 Lukáš Hrnčíř 90 Mladá Boleslav Jablonec 2002 

  (11,70-6,67-8,81-413-2:47,13) 

2 000 m chůze 10:55,54 Jakub Macek 86 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

4 x 150 m 1:21,96 LIAZ Jablonec   Jablonec 2005 

 Vojtěch Truhlář 92, Patrik Polák 92, 

 Filip Spura 92, Lukáš Kožíšek 92  

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12 a 13 let) 

60 m 8,12 Veronika Soukalová 89 Mladá Boleslav Jablonec 2002 

150 m 20,11 Veronika Soukalová 89 Mladá Boleslav Jablonec 2002 

300 m 43,13 Veronika Milotová 01 LIAZ Jablonec Jablonec 2014 

800 m 2:33,28 Kateřina Janatová 97 Jilemnice Jablonec 2009 

1 500 m 5:24,94 Tereza Rožcová 92 5. ZŠ Jablonec Jablonec 2005 

60 m př. 10,00 Michaela Barborová 99 LIAZ Jablonec Jablonec 2012 

Výška 151 Barbora Hamáčková 92 5. ZŠ Jablonec Jablonec 2005 

Dálka 550 Barbora Hůlková 01 Turnov Jablonec 2014 

Koule 2 kg 11,88 Michaela Trčová 01  Česká Lípa Jablonec 2014 

Pětiboj 2 345 Michaela Barborová 99 LIAZ Jablonec Jablonec 2012 

  (10,57-140-6,05-461-2:47,15) 

2 000 m chůze 14:28,76 Michaela Jasanská 96 Nový Bor Jablonec 2009 

4 x 150 m 1:22,31 LIAZ Jablonec   Jablonec 2014 

 Leona Vokálová 01, Anežka Voštová 02, 

 Karolína Kořínková 02, Veronika Milotová 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2013 Krajské rekordy – hala 

 

122 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI (11 let a mladší) 

60 m 8,75 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

150 m 21,88 Filip Spura 92 LIAZ Jablonec Jablonec 2003 

300 m 47,01 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

800 m 2:27,19 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

1 500 m 5:09,94 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

60 m př. 11,15 Patrik Polák 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Výška 135 Ondřej Rapp 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

Dálka 475 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

Koule 3 kg 8,40 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

1 000 m chůze žádný výkon 

4 x 150 m 1:32,03 Mladá Boleslav   Jablonec 2003 

 Jan Hrnčíř 92, Jiří Šlégl 92, 

 Martin Vinš 92, David Kováč 93 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (11 let a mladší) 

60 m 8,42 Barbora Binhaková 91 Slovan Liberec Jablonec 2002 

150 m 21,72 Veronika Kalinová 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

300 m 47,34 Vendula Štanclová 03 LIAZ Jablonec Jablonec 2014 

800 m 2:47,45 Ladislava Papíková 96 Česká Lípa Jablonec 2007 

1 500 m 6:01,38 Jana Trčová 96 Česká Lípa Jablonec 2006 

60 m př. 10,90 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Výška 125 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Dálka 454 Dominika Hanušová 98 Jilemnice Jablonec 2009 

Koule 2 kg 8,22 Sára Dočekalová 03 LIAZ Jablonec Jablonec 2014 

1 000 m chůze 6:20,68 Michaela Pilzová 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

4 x 150 m 1:34,85 LIAZ Jablonec   Jablonec 2005 

 Klára Zemanová 96, Bára Purmová 94, 

 Petra Vítová 95, Kateřina Čapková 94 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajské rekordy - dráha 

 

123 

REKORDY LIBERECKÉHO KRAJE 

MUŽI 

100 m 10,55 Walter Pilch 71 LIAZ Jablonec Jablonec 1994 

200 m 21,11 Miroslav Dongres 56 LIAZ Jablonec Praha 1982 

400 m 45,77 Karel Kolář 55 LIAZ Jablonec Praha 1978 

800 m 1:47,56 Pavel Hujer 69 LIAZ Jablonec Soluň 1988 

1 500 m 3:39,9 Vladimír Slouka 62 LIAZ Jablonec Praha 1986 

5 000 m 13:34,28 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Řím 1994 

10 000 m 28:10,73 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Helsinky 1994 

Půlmaratón 1:03:29 Petr Feistauer 64 Slovan Liberec B. Bystrica 1989 

Maratón 2:17:03 Miroslav Bauckmann 57 LIAZ Jablonec Praha 1985 

110 m př. 14,02 Jiří Čeřovský 55 LIAZ Jablonec Praha 1984 

400 m př. 51,91 Václav Novotný 67 LIAZ Jablonec Jablonec 1994 

3 000 m př. 8:31,93 Luboš Gaisl 63 LIAZ Jablonec Bratislava 1988 

Výška 230 h Jan Janků 71 LIAZ Jablonec Wuppertal 1996 

Tyč 530 h Roman Zrun 60 LIAZ Jablonec Praha 1990 

Dálka 761 Vladislav Prokop 51 LIAZ Jablonec Praha 1977 

Trojskok 16,15 h Martin Vrběcký 88 LIAZ Jablonec Jablonec 2000 

Koule 20,15 Miroslav Menc 71 LIAZ Jablonec Třinec 1997 

Disk 60,16 Miroslav Roth 57 LIAZ Jablonec Pacov 1985 

Kladivo 81,28 Vladimír Maška 73 LIAZ Jablonec Pacov 1999 

Oštěp 92,28 Jan Železný 66 LIAZ Jablonec Monte Carlo 1995 

Desetiboj 7 618 Miroslav Rucký 68 LIAZ Jablonec Třinec 1992 

  (11,21-714-15,92-195-50,74-14,85-45,72-420-61,66-5:13,60) 

10 000 m ch. 39:31,72 h Ivo Piták 58 LIAZ Jablonec Jablonec 1986 

20 km chůze 1:22:36 Ivo Piták 58 LIAZ Jablonec Naumburg 1985 

4 x 100 m 41,39 LIAZ Jablonec   Praha 1981 

  Jiří Cikán 60, Michal Kapička 59, 

  Jiří Chramosta 52, Karel Kolář 55 

4 x 400 m 3:13,40 LIAZ Jablonec   Praha 1978 

  Jiří Matěják 60, Zdeněk Groh 56, 

  Tomáš Prax 54, Karel Kolář 55 

 

ŽENY 

100 m 11,68 Zdeňka Mušínská 57 LIAZ Jablonec Ebene 1994 

200 m 23,47 Erika Suchovská 67 LIAZ Jablonec Braga 2001 

400 m 51,79 Alena Bulířová 61 LIAZ Jablonec Praha 1985 

800 m 2:03,20 Helena Nerudová 50 LIAZ Jablonec Praha 1976 

1 500 m 4:09,87 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec St. Petěrburg 1988 

5 000 m 16:24,01 Barbora Kuncová 82 Slovan Liberec Fayetteville 2005 

10 000 m 33:47,70 Barbora Kuncová 82 Slovan Liberec Stanford 2005 

Půlmaratón 1:17:20 Dita Hebelková 76 LIAZ Jablonec Curych 1998 

Maratón 2:40:46 Vlasta Rulcová 44 LIAZ Jablonec Debno 1982 

100 m př. 13,35 Jitka Tesárková 65 LIAZ Jablonec Praha 1988 

400 m př. 56,66 Dana Wildová 57 LIAZ Jablonec Ostrava 1981 

3 000 m př. 10:07,30 Barbora Kuncová 82 Slovan Liberec Sacramento 2005 

Výška 192 Milada Karbanová 48 LIAZ Jablonec Řím 1977 

Tyč 402 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Česká Lípa 2005 

Dálka 645 Jana Zapadlová 73 LIAZ Jablonec Praha 1999 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajské rekordy - dráha 

 

124 

Trojskok 12,94 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Tábor 2013 

Koule 15,35 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Kladno 2000 

Disk 62,16 Olga Cinibulková 60 LIAZ Jablonec Pardubice 1987 

Kladivo 65,91 Markéta Hajdu 76 LIAZ Jablonec Praha 2001 

Oštěp 60,66 Marie Fukalová 52 LIAZ Jablonec Praha 1985 

Sedmiboj 6 015 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Praha 2000 

  (13,65-167-12,09-24,85w-609-47,85-2:14,14) 

10 000 m ch. 45:10 Dana Vavřačová 59 LIAZ Jablonec Třinec 1987 

20 km chůze 1:39:48 Lucie Nedomová 78 Slovan Liberec Praha 2000 

4 x 100 m 46,92 LIAZ Jablonec   Jablonec 1993 

  Michaela Klápšťová 76, Jana Hajná 76, 

  Eva Šafaříková 75, Zdeňka Mušínská 57 

4 x 400 m 3:45,62 LIAZ Jablonec   Praha 1988 

  Věra Kopičová 70, Klára Fuksová 71, 

  Věra Nožičková 66, Alena Bulířová 61 

 

JUNIOŘI (18 a 19 let) 

100 m 10,74 Tomáš Chabr 70 Slovan Liberec Praha 1989 

200 m 21,78 Jan Vrba 82 LIAZ Jablonec Jablonec 2001 

400 m 47,58 Jan Vrba 82 LIAZ Jablonec Ostrava 2001 

800 m 1:47,56 Pavel Hujer 69 LIAZ Jablonec Soluň 1988 

1 500 m 3:45,56 Tomáš Novotný 73 LIAZ Jablonec Villeneuv 1992 

5 000 m 13:55,02 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Soluň 1990 

10 000 m 29:44,04 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Praha 1991 

Půlmaratón 1:17:12 Daniel Šír 79 Turnov  1998 

110 m př. 14,05 Lukáš Haloun 91 Turnov Tábor 2010 

400 m př. 52,78 Jan Solfronk 90 LIAZ Jablonec Jičín 2009 

3 000 m př. 8:57,63 Radek Adamičko 77 Turnov Praha 1996 

Výška 221 Tomáš Janků 74 LIAZ Jablonec Nitra 1992 

Tyč 520 Ladislav Švík 64 LIAZ Jablonec Praha 1983 

Dálka 727 Martin Vrběcký 77 LIAZ Jablonec Praha 1995 

Trojskok 16,00 Jaroslav Mrštík 67 LIAZ Jablonec Praha 1986 

Koule 6 kg 18,96 h Miroslav Menc 71 LIAZ Jablonec Praha 1990 

Disk 1,75 kg 57,87 Jaromír Mazgal 93 Turnov Turnov 2011 

Kladivo 6 kg 73,29 Lukáš Melich 80 Turnov N.Město/Met. 1999 

Oštěp 68,24 Tomáš Krámský 76 Turnov Praha 1995 

Desetiboj 7 588 Adam Sebast. Helcelet 91 Turnov Kladno 2010 

  (11,18-729-15,37-194-49,31-14,61-41,71-430-47,73-4:46,21) 

10 000 m ch. 42:18,65 Rudolf Cogan 71 LIAZ Jablonec Praha 1989 

4 x 100 m 42,54 AC SYNER Turnov   Tábor 2010 

  Michal Brož 91, Pavel Nykl 91, 

  Lukáš Haloun 91, Adam Sebastian Helcelet 91 

4 x 400 m 3:19,11 LIAZ Jablonec   Ostrava 2001 

  Lukáš Tassler 82, Pavel Bažant 82, 

  Václav Puš 82, Jan Vrba 82$ 

 

JUNIORKY (18 a 19 let) 

100 m 12,18 Martina Hofmanová 95 Slovan Liberec Jablonec 2014 

200 m 24,35 Alena Pekárková 64 LIAZ Jablonec B. Bystrica 1982 

400 m 53,38 Alena Pekárková 64 LIAZ Jablonec Praha 1983 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajské rekordy - dráha 

 

125 

800 m 2:05,28 Romana Sanigová 75 LIAZ Jablonec Jablonec 1994 

1 500 m 4:15,57 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec St. Petěrburg 1985 

3 000 m 9:53,00 Eva Vítková 69 LIAZ Jablonec Debrecen 1988  

100 m př. 13,61 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Ostrava 1999 

400 m př. 57,44 Zuzana Hejnová 86 LIAZ Jablonec Crosetto 2004 

3 000 m př. 10:54,95 Eva Truksová 84 LIAZ Jablonec Praha 2002 

Výška 177 Lenka Holbová 63 LIAZ Jablonec Ústí n. L. 1981 

Tyč 402 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Česká Lípa 2005 

Dálka 605 h Šárka Hanzlíčková 63 LIAZ Jablonec Jablonec 1982 

Trojskok 12,69 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Olomouc 2012 

Koule 15,35 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Ostrava 2000 

Disk 47,93 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Jičín 2000 

Kladivo 51,58 Lucie Krouzová 79 LIAZ Jablonec Jablonec 1998 

Oštěp 52,30 Jana Linková 51 LIAZ Jablonec Varšava 1970 

Sedmiboj 5 857 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Praha 1999 

  (13,71-166-11,73-24,87-596-46,22-2:16,99) 

10 000 m ch. 58:15,37 Markéta Hájková 88 Slovan Liberec Ostrava 2006 

4 x 100 m 47,76 LIAZ Jablonec   Praha 1994 

  Michaela Klápšťová 75, Jana Hajná 76, 

  Eva Šafaříková 75, Šárka Jarošová 75 

4 x 400 m 3:51,66 SG Jablonec   Ostrava 1996 

  Jana Hlavatá 80, Věra Abrahámová 80, 

  Markéta Patočková 80, Miluše Morávková 79 
 

DOROSTENCI (16 a 17 let) 

100 m 10,96 Martin Černák 72 LIAZ Jablonec Praha 1988 

200 m 21,94 Martin Vinš 92 Mladá Boleslav Turnov 2009 

400 m 48,19 Martin Vinš 92 Mladá Boleslav Ml. Boleslav 2009 

800 m 1:53,86 Tomáš Kotas 74 Slovan Liberec B. Bystrica 1990 

1 500 m 3:53,7 Karel Brynych 50 Slovan Liberec St. Boleslav 1967 

3 000 m 8:19,6 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Praha 1989 

110 m př. 13,80 Tomáš Pulíček 97 AC Jablonec Praha 2014 

300 m př. 37,04 Tomáš Pulíček 97 AC Jablonec Třinec 2014 

2 000 m př. 6:00,9 Roman Vavřík 67 LIAZ Jablonec Praha 1984 

Výška 206 Vladimír Horák 60 Slovan Liberec Bílina 1976 

Tyč 475 Ladislav Švík 64 LIAZ Jablonec Praha 1981 

Dálka 714 Lukáš Macháček 71 Slovan Liberec Ml. Boleslav 1988 

Trojskok 14,76 Jaroslav Mrštík 67 LIAZ Jablonec Miškolc 1984 

Koule 5 kg 19,49 Jaromír Mazgal 93 Turnov Tábor 2010 

Disk 1,5 kg 60,66 Jaromír Mazgal 93 Turnov Tábor 2010 

Kladivo 5 kg 77,10 Lukáš Melich 80 AC Turnov Jablonec 1997 

Oštěp 700 g 59,87 Michal Burián 92 Mladá Boleslav Tábor 2009 

Desetiboj 6 850 Milan Kohout 81 SG Jablonec Třinec 1998 

  (11,80-680-12,54-187-52,72-15,46-29,28-430-52,73-4:35,65) 

5 000 m chůze 22:03,3 Rudolf Cogan 71 LIAZ Jablonec Praha 1997 

4 x 100 m 43,07 Slovan Liberec   Třinec 2014 

  Jiří Zikmund 98, Jan Trafina 99, 

  Martin Lamač 97, David Kolář 97 

4 x 400 m 3:24,55 LIAZ Jablonec   Třinec 1991 

  Marek Šáfr 74, Jiří Papoušek 74, 

  Milan Kroupa 74, Dalibor Špoták 74 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajské rekordy - dráha 

 

126 

DOROSTENKY (16 a 17 let) 

100 m 12,02 Martina Hofmanová 95 Slovan Liberec Vyškov 2012 

200 m 24,66 Martina Hofmanová 95 Slovan Liberec Vyškov 2012 

400 m 54,70 Alena Pekárková 64 LIAZ Jablonec Debrecín 1981 

800 m 2:06,01 Veronika Plesarová 84 Jičín Debrecín 2001 

1 500 m 4:15,19 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec St. Petěrburg 1983 

3 000 m 9:18,56 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Schwechat 1983 

100 m př. 13,77 Zuzana Hejnová 86 LIAZ Jablonec St. Boleslav 2003 

300 m př. 42,97 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Jablonec 2014 

1 500 m př. 5:05,21 Petra Kuříková 91 LIAZ Jablonec Praha 2008 

Výška 180 Petra Šindelářová 83 Jičín Praha 2000 

Tyč 370 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Praha 2003 

Dálka 633 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Praha 1984 

Trojskok 12,31 Hana Rydvalová 82 LIAZ Jablonec Praha 1999 

Koule 3 kg 16,22 Lada Cermanová 98 LIAZ Jablonec Schwechat 2014 

Disk 45,52 Iveta Kudrnová 66 LIAZ Jablonec B. Bystrica 1983 

Kladivo 3 kg 54,54 Eliška Sichrovská 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2014 

Oštěp 500 g 43,15 Barbora Vernerová 97 Mladá Boleslav Jablonec 2013 

Sedmiboj 5 748 Zuzana Hejnová 86 LIAZ Jablonec St. Boleslav 2003 

  (13,77-167-13,02-25,05-561-38,71-2:12,21) 

5 000 m chůze 25:04,2 Adéla Frydrychová 96 Česká Lípa Česká Lípa 2012 

4 x 100 m 48,59 LIAZ Jablonec   Ostrava 2006 

  Veronika Soukalová 89, Nikola Hornová 90, 

  Pavla Košátková 90, Klára Kolomazníková 90 

4 x 400 m 3:53,80 SG Jablonec   Praha 1997 

  Jana Hlavatá 80, Markéta Patočková 80, 

  Jaroslava Rýdlová 80, Veronika Abrahámová 80 

 

STARŠÍ ŽÁCI (14 a 15 let) 

60 m 7,13 Jan Trafina 99 Slovan Liberec Plzeň 2014 

150 m 16,94 Jan Trafina 99 Slovan Liberec Plzeň 2014 

300 m 36,00 Jan Cícha 94 Slovan Liberec Břeclav 2009 

800 m 1:58,4 Petr Novák 62 Slovan Liberec Liberec 1977 

1 500 m 4:08,2 Vladimír Novák 63 LIAZ Jablonec Chrudim 1977 

3 000 m 9:29,33 Martin Semerád 99 Slovan Liberec Praha 2014 

100 m př. 13,41 Jan Solfronk 90 LIAZ Jablonec Jablonec 2005 

200 m př. 25,46 Jan Solfronk 90 LIAZ Jablonec Břeclav 2005 

1 500 m př. 4:35,60 Josef Jukl 58 LIAZ Jablonec Praha 1973 

Výška 198 Pavel Procházka 73 LIAZ Jablonec Praha 1988 

Tyč 440 Dan Bárta 98 LIAZ Jablonec Budapest 2013 

Dálka 674 Václav Soustružník 67 Mladá Boleslav Ml. Boleslav 1982 

Koule 4 kg 17,89 h Tomáš Pecháček 89 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Disk 1 kg 59,08 Jaromír Mazgal 93 Turnov Pardubice 2008 

Kladivo 4 kg 66,30 Lukáš Melich 80 Turnov N.Město/Met. 1995 

Oštěp 600 g 61,16 Vladimír Klacek 57 LIAZ Jablonec Jablonec 1972 

Devítiboj 5 488 Tomáš Pulíček, 97 AC Jablonce Třinec 2012 

  (13,70-41,30-332-39,79-7,66-619-13,22-168-3:12.19) 

3 000 m chůze 13:37,11 Filip Srbecký 99 AC Rumburk Maribor 2014 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajské rekordy - dráha 

 

127 

4 x 60 m 27,86 LIAZ Jablonec   Olomouc 2012 

  Vojtěch Karásek 97, Ondřej Rapp 97, 

  Valeriy Hres 97, Vojtěch Krykorka 97 

4 x 300 m 2:46,53 Slovan Liberec   Jablonec 2014 

  David Konečný 01, Adam Kleprlík 00, 

  Pavel Kouba 99, Přemysl Vronka 99 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (14 a 15 let) 

60 m 7,68 Veronika Soukalová 89 Mladá Boleslav Kladno 2004 

150 m 18,71 Michaela Bičianová 97 LIAZ Jablonec Třinec 2012 

300 m 40,43 Michaela Bičianová 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2012 

800 m 2:16,23 Šárka Urbancová 74 LIAZ Jablonec Jablonec 1989 

1 500 m 4:45,8 Eva Vítková 69 LIAZ Jablonec Ml. Boleslav 1984 

100 m př. 14,33 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Praha 2013 

200 m př. 28,82 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Jablonec 2013 

Výška 177 Petra Šindelářová 83 Jičín Třinec 1998 

Tyč 340 Eliška Vaníčková 86  Jablonné Bílina 2001 

Dálka 614 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Jablonec 1982 

Koule 3 kg 14,83 Tereza Pokorná 91 Cvikov Jablonec 2006 

Disk 0,75 kg 34,77 Kristýna Čechlovská 98 Česká Lípa Česká Lípa 2013 

Kladivo 3 kg 46,19 Ladislava Dozorcová 87 Jablonné Turnov 2001 

Oštěp 500 g 40,13 Kristýna Čechlovská 98 Česká Lípa Jablonec 2012 

Sedmiboj 5 049 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Praha 1995 

  (12,13-150-10,00-19,26-554-35,76-2:20,64) 

3 000 m chůze 14:31,70 h Eliška Drahotová 95 Rumburk Praha 2010 

4 x 60 m 29,94 Česká Lípa   N.Město n.M. 2011 

  Šarka Kalvová 97, Petra Bracháčková 97, 

  Jana Trčová 96, Michaela Sejkorová 97 

4 x 300 m 2:55,66 LIAZ Jablonec   Plzeň 2014 

  Michaela Barborová 99, Vendula Kamlerová 99, 

  Anežka Voštová 02, Lada Hallmanová 99 

 

MLADŠÍ ŽÁCI (12 a 13 let) 

60 m 7,79 Jiří Kozák 86 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

150 m 18,86 David Konečný 01 Slovan Liberec Turnov 2014 

300 m 41,39 Matěj Lačný 87 Česká Lípa Jablonec 2000 

800 m 2:09,9 Martin Hrbek 80 Jičín Třinec 1993 

1 500 m 4:29,27 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Turnov 2006 

60 m př. 9,38 Matěj Chvála 93 Slovan Liberec Česká Lípa 2006 

Výška 171 Martin Vrběcký 77 LIAZ Jablonec Jablonec 1990 

Dálka 565 Petr Mourek 62 Slovan Liberec Bílina 1975 

Koule 3 kg 15,85 Lukáš Tomíček 86 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

Míček 77,80 Ondřej Suchý 87 5. ZŠ Jablonec Jablonec 1999 

2 000 m chůze 10:25,8 František Hippman 75 Česká Lípa Děčín 1988 

Pětiboj 2 343 Tomáš Pulíček 97 AC Jablonec St.Boleslav 2010 

  (9,9-52,22-8,2-519-2:36,3) 

4 x 60 m 31,71 LIAZ Jablonec   Jablonec 1993 

  Klein, Šikola, 

  Tvrdý, Rektorys 
 



Liberecký krajský atletický svaz 2014 Krajské rekordy - dráha 

 

128 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12 a 13 let) 

60 m 7,86 Radka Hanzlová 94 Jičín Ústí/L. 2007 

150 m 19,46 Radka Hanzlová 94 Jičín Třebíč 2007 

300 m 42,61 Dominika Hanušová 98 Jilemnice Olomouc 2011 

800 m 2:23,69 Julie Jiravská 92 ABK Liberec Jablonec 2005 

1 500 m 4:57,17 Aneta Pražáková 87 Turnov Jablonec 2000 

60 m př. 9,67 Pavlína Soprová 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2006 

Výška 163 Petra Šindelářová 83 Jičín Praha 1996 

Dálka 533 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Praha 1980 

Koule 2 kg 11,88 Barbora Houžvičková 01 AC Jablonec Jičín 2014 

Míček 60,78 Lada Cermanová 98 Desná Olomouc 2011 

2 000 m chůze 10:52 Barbora Havranová 93 Nový Bor Bor. Mikuláš 2006 

Pětiboj 3 046 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Rumburk 1993 

  (9,8-472-8,1-53,26-2:38,6) 

4 x 60 m 31,16 LIAZ Jablonec   Ml. Boleslav 2006 

  Pavlína Soprová 93, Kateřina Čapková 94, 

  Klára Michalská 93, Anna-Marie Rappová 93 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI (11 let a mladší) 

60 m 8,58 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec St.Boleslav 2008 

150 m 19,26 Josef Wudy 94 Mladá Boleslav Jablonec 2005 

300 m 45,83 Vojtěch Kubista 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

800 m 2:22,57 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

1 500 m 4:47,02 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Kladno 2004 

60 m př. 10,06 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec St.Boleslav 2008 

Výška 135 h Ondřej Rapp 97 LIAZ Jablonec  Jablonec 2008 

Dálka 475 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonné v P. 2008 

Koule 3 kg 10,15 Vojtěch Říha 91 Turnov Jilemnice 2002 

Míček 56,44 Jakub Anděl 03 Turnov Turnov 2014 

2 000 m chůze 13:04,7 Ondřej Bílek 94 LIAZ Jablonec Ml. Boleslav 2004 

4 x 200 m 2:07,99 Slovan Liberec   Jablonec 2006 

  Martin Žabka 95, David Tampier 95, 

  Jan Tuček 95, Vojtěch Svoboda 95 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (11 let a mladší) 

60 m 8,74 Barbora Hůlková 01 Turnov Jablonec 2012 

150 m 21,29 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Turnov 2014 

300 m 47,02 Veronika Milotová 01 Desná Jablonec 2012 

800 m 2:38,80 Julie Jiravská 92 ABK Liberec Zittau 2003 

1 500 m 5:47,70 Veronika Süssnerová 94 Česká Lípa Ml. Boleslav 2004 

60 m př. 10,90 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Výška 143 Vendula Štanclová 03 LIAZ Jablonec Jičín 2014 

Dálka 477 Vendula Štanclová 03 LIAZ Jablonec Jablonné 2014 

Míček 53,10 Aneta Valášková 92 Jilemnice Jilemnice 2003 

2 000 m chůze 12:37,00 Anna Staňková 93 Mladá Boleslav Ml. Boleslav 2004 

4 x 200 m 2:05,21 AC Česká Lípa   Liberec 2005 

  Markéta Málková 94, Veronika Süssnerová 94, 

  Štěpánka Rutteová 94, Daniela Dlouhá 94 

 


